

IL·LM SR.

ANTONI FERRÉ MESTRE, major d'edat, amb domicili a C/ Muntaner núm. 200, 5è3a, 08036-BARCELONA, amb DNI núm 39.662.168W, actuant en nom i representació de la **JUNTA DE COMPENSACIÓ DEL POLÍGON D'ACTUACIÓ URBANÍSTICA NÚMERO 2 DEL TEXT REFÓS DE LA MODIFICACIÓ PUNTUAL DEL PLA GENERAL METROPOLITÀ A L'ÀMBIT DE LA MASIA DE CAN FATJÓ, AL MUNICIPI DE CORNELLÀ DE LLOBREGAT**, amb domicili la dita entitat urbanística col·laboradora a Avda Diagonal 477, pta 20ena, 08037-BARCELONA, con N.I.F. V66607839, COMPAREIX i, amb els deguts respectes a l'autoritat que exerceixen, **EXPOSA:**

Que presenten adjunt a aquesta instància, per a la seva tramitació conforme a dret, el text de **MODIFICACIÓ/ACTUALITZACIÓ DEL PROJECTE D'URBANITZACIÓ DEL POLÍGON D'ACTUACIÓ URBANÍSTICA NÚMERO 2 DEL TEXT REFÓS DE LA MODIFICACIÓ PUNTUAL DEL PLA GENERAL METROPOLITÀ A L'ÀMBIT DE LA MASIA DE CAN FATJÓ, AL MUNICIPI DE CORNELLÀ DE LLOBREGAT**, formulat pel tècnic **LLUIS CODONY SALCEDO** (Arquitecte Superior).

Per tot allò anteriorment exposat, en base als preceptes legals esmentats i demés d'aplicació, **A V.I. DEMANA:** Que tingui per presentat aquesta instància, amb la documentació adjunta, tingui per formulada per la Junta de Compensació **LA MODIFICACIÓ/ACTUALITZACIÓ DEL PROJECTE D'URBANITZACIÓ DEL POLÍGON D'ACTUACIÓ URBANÍSTICA NÚMERO 2 DEL TEXT REFÓS DE LA MODIFICACIÓ PUNTUAL DEL PLA GENERAL METROPOLITÀ A L'ÀMBIT DE LA MASIA DE CAN FATJÓ, AL MUNICIPI DE CORNELLÀ DE LLOBREGAT** segons document adjunt, degudament signat pel tècnic autor; el qual, després de la pertinent tramitació administrativa, aprovi definitivament per resultar ajustat a dret.

Per demanar-ho a Barcelona, a 8 de novembre de 2022

NOMBRE FERRE Y MESTRE ANTONI
- NIF 39662168W

Firmado digitalmente por
NOMBRE FERRE Y MESTRE
ANTONI - NIF 39662168W
Fecha: 2022.11.08
09:49:30 +01'00'

IL·LM SR. ALCALDE
EXM AJUNTAMENT CORNELLÀ DE LLOBREGAT
Plaça de l'Església, 1
08940 CORNELLÀ DE LLOBREGAT

MODIFICACIÓ DEL PROJECTE D'URBANITZACIÓ DE L'ENTORN DE LA
MASIA DE CAN FATJÓ

1.1.1 Objecte de la Modificació de Projecte

La present Modificació del Projecte d'Urbanització de l'entorn de la Masia de Can Fatjó, es fa per actualitzar el pressupost d'Urbanització del Polígon d'Actuació 2 de data Març de 2012.

1.1.2 Descripció de l'Actualització

L'actualització consisteix en una revisió dels preus del pressupost, i aplicació de l'IVA actual. S'aporta el pressupost actualitzat, que substitueix el que figura en el projecte de març de 2012

1.1.8 Pressupost

Puja el Pressupost d'Execució Material DOS-CENTS SETANTA-SIS MIL SIS-CENTS VUITANTA-UN euros amb CINQUANTA-UN cèntims (276.681,51€.), que aplicant el 19% de despeses generals i benefici industrial puja a TRES-CENTS VINT-I-NOU MIL DOS-CENTS CINQUANTA-UN euros (329.251,00€.) i aplicant el 21% d'IVA s'eleva a la quantitat de TRES-CENTS NORANTA-VUIT MIL TRES-CENTS NORANTA-TRES euros amb SETANTA-UN cèntims (398.393,71€.).

DOCUMENTACIÓ:

Amidaments Polígon 2

Quadre de preus Nº 1 Polígon 2

Quadre de preus Nº 2 Polígon 2

Pressupost Parcial Polígon 2

Resum Pressupost Polígon 2

A continuació s'adjunten els documents..

Barcelona, 19 d' Octubre de 2022

LUIS CODONY
SALCEDO /
num:13728-6

Firmado digitalmente por LUIS CODONY
SALCEDO / num:13728-6
Nombre de reconocimiento (DN): c=ES,
ou=Proyectos, o=COAG, cn=Luis Codony de
Codony / COAG / num:13728-6
Serial=1, email=luis.codony@coag.es,
cn=Luis Codony de Codony,
email=luis.codony@coag.es
Fecha: 2022.10.19 13:58:46 +02'00'

Lluís Codony Salcedo
/ CMS arquitectes

JUAN MARIANO
MUIXI VALLES /
num:20416-1

Firmado digitalmente por JUAN MARIANO
MUIXI VALLES / num:20416-1
Nombre de reconocimiento (DN): c=ES,
ou=Proyectos, o=Collegi d'Arquitectes de
Catalunya / COAC / num:20416-1, email=jm
valles@coac.es,
cn=Juan Mariano Muixi Vallès,
email=muixi@coac.es
Serial=1, email=muixi@coac.es,
cn=Juan Mariano Muixi Vallès,
email=muixi@coac.es
Fecha: 2022.10.19 14:00:11 +02'00'

Joan M. Muixi Vallès

AMIDAMENTS POLÍGON 2

AMIDAMENTS

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
CAPITOL C02 POLIGON 2							
SUBCAPITOL S0201 ENDERROCS							
EDWSEP00	m² DEN.PAV. PANOT. G= 10 A 15 CM,AMP <= 1 M,MART.PIC. Demolicó de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de 10 cm de gruix, com a mà- xim, amb martell picador mecànic. Inclòs càrrega mecànica sobre camió i transport a abocador auto- ritzat.						
	Anoni Maura	1	1,300	1,150		1,495	
		1	7,000	1,050		7,350	
	Ponent	1	20,000	2,500		50,000	
		1	17,000	2,150		36,550	
		1	6,000	0,700		4,200	
		1	8,000	1,600		12,800	
							112,40
m² DEMOLICIO PAVIMENTS ASFALTICS, I CÀRREGA A MAQUINA							
EDWSEP05	Demolicó de paviments asfàltics de 12 cm. de gruix, i càrrega a màquina i transport a abocador au- toritzat						
	Rolonda		3,140	5,700		102,019	b+c*2
	Escorsses	2	5,000	2,000		20,000	
							122,02
m TALL DE PAVIMENT ASFALTIC SERRA DE DISC							
EDWSEP25	Tal de paviment asfàltic de fins 10 cm de gruix, amb serra de disc.						
	Ponent	1	40,000			40,000	
	Rolonda	2	3,140	5,700		35,796	
	Escorsses	4	5,000			20,000	
							95,80
m DEMOL.VORADA+RIGOLA FORM.SOBIFOR							
EDWSEP30	Demolicó de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat so- bre retroexcavadora. Inclòs càrrega i transport de runes a abocador autoritzat						
	Ponent	1	55,00			55,00	
		1	8,00			8,00	
		1	45,00			45,00	
		1	40,00			40,00	
							148,00
m² FRESAT DE PAVIMENT ASFALTIC AMB UN GRUIX MÀXIM DE 5 CM							
EDWSEP35	Fresat de paviment asfàltic amb un gruix màxim de 5 cm, inclòs càrrega i transport de material so- brat a abocador o centre de reciclatge						
	Ponent	1	220,00			220,00	
							220,00

AMIDAMENTS

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
SUBCAPITOL S0202 MOVIMENT DE TERRES							
m³ NETEJA I ESBROSADA, TRANSP. ABOCADOR							
ENWSEP00	Neteja i esbrossada del terreny amb màquines mecàniques, càrrega i transport a l'abocador						
	Carrer A	1	50,00	13,00		550,00	
							550,00
m³ EXCAV+CÀRREGA TERRA VEGETAL,CÀRREG,TRANSP.ABOCADOR							
ENWSEP05	Excavació i càrrega de terra vegetal, amb màquines mecàniques, càrrega i transport a l'abocador, inclòs canon d'ús.						
	Carrer A	1	50,000	13,000	0,200	130,000	
	Rolonda	1	60,000			60,000	
							190,00
m³ TERRAPLENADA/PICON.CAIXA PAV.MAT.SELEC.G=25CM,95%PM							
ENWSEP01	Terraplenada i piconatge per a caixa de paviment amb material seleccionat, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM						
	Carrer A	1	50,00	5,50	0,50	137,50	
	Rolonda	1	60,00		0,50	30,00	
							167,50
m³ TERRAPLENADA/PICON.CAIXA PAV.MAT.ADEQ.G=25CM,95%PM							
ENWSEP10	Terraplenada i piconatge per a caixa de paviment amb material adequat, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM						
	Segurs perfils	1	514,860			514,860	
	Sols seleccionats	-1	137,500			-137,500	
							377,36
m³ REPÀS+PICON.CAIXA PAVIMENT,95%PM							
ENWSEP05	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM						
	Carrer A	1	50,00	8,00		400,00	
	Rolonda	1	60,00			60,00	
							460,00

AMIDAMENTS

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELIÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
F228A422	SUBCAPÍTOL S0203 CLAVEGUERAM						
	m 3 EXCAV./RASA.H=4M.AMPL.=2M.TERRENY NCLASF..M.MEC.+CÀRREGA MEC.						
	Excavació de rasa de més de 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària en terreny no classificat, amb mifiana mecànica i càrrega mecànica del material excavat						
	embornals	4	3,000	0,600	1,500	10,800	
		4	1,000	0,500	1,100	2,200	
	PR1-PR2	1	15,000	1,100	3,340	55,110	
	PR2-PR3	1	23,000	1,100	2,010	64,119	
		3	1,500	1,500	2,600	17,550	
	Escomeses	12	7,000	0,600	1,500	75,600	
	PP1-PP2	1	20,000	1,200	2,540	60,960	
F227500F	m 2 REPAS+PICON SÒL RASA.A=0,6M.95%PM	1	19,000	1,200	1,510	34,428	
		2	1,500	1,500	2,500	11,250	
							332,02
		Repas i piconatge de sol de rasa d'amplària màxima 0,6 m, amb compactació del 95% PM					
		embornals	4	3,000	0,600	7,200	
			4	1,000	0,600	2,000	
		PR1-PR2	1	15,000	1,100	16,500	
		PR2-PR3	1	23,000	1,100	31,900	
			3	1,500	1,500	6,750	
		Escomeses	12	7,000	0,600	50,400	
F228A10F	m 3 REBLIMENT+PICON RASA.A0,6-1,5M.MAT.TOLER.,G=25CM.PICÓ VIBRANT.9	1	20,000	1,200	24,000	24,000	
		PP2-PPE	1	19,000	1,200	22,800	
			2	1,500	1,500	4,500	
							166,05
		Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable en tongades de gruix fins a 25 cm, utilitzant picó vibrat, amb compactació del 95 % PM					
		embornals	4	3,000	0,600	1,050	7,560
		PR1-PR2	1	15,000	1,100	2,840	46,860
		PR2-PR3	1	23,000	1,100	1,510	48,169
		Escomeses	12	7,000	0,600	1,000	50,400
		PP1-PP2	1	20,000	1,200	1,940	46,560
ENYSEP45	M3. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR	1	19,000	1,200	0,910	20,748	
							220,30
		Càrrega i transport de terres sobrants de l'excavació a abocador o lloc d'ús					
			1,2	332,02		398,42	
			-1,2	220,30		-264,36	
							134,06
ECLT0040	m TUB DE POLIETILÈ DE 250 MM. DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR						
		Tub de polietilè de 250 mm. de diàmetre nominal exterior tipus SN-8, amb unitat elàstica amb anella elàstica, cot-locat dins de rasa, inclos envoltent de sorra de protecció i p.p. de peces especials per a connexió a la xarxa					
		embornals	4	3,00		12,00	
							12,00

AMIDAMENTS

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELIÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
ECLT0045	m TUB DE POLIETILÈ DE 315 MM. DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR						
	Tub de polietilè de 315 mm. de diàmetre nominal exterior tipus SN-8, amb unitat elàstica amb anella elàstica, cot-locat dins de rasa, inclos envoltent de sorra de protecció.						
	PR1-PR2	1	15,000			15,000	
	PR2-PR3	1	29,000			29,000	
	Escomeses	12	7,000			84,000	
							128,00
ECLT0050	m TUB DE POLIETILÈ DE 400 MM. DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR TIPUS S						
	Tub de polietilè de 400 mm. de diàmetre nominal exterior tipus SN-8, amb unitat elàstica amb anella elàstica, cot-locat dins de rasa, inclos envoltent de sorra de protecció.						
	PP1-PP2	1	20,00			20,00	
	PP2-PPE	1	19,00			19,00	
							39,00
ECLT0070	u EMBORNAL DE 340X350X1000 PREF.-HMARC I REIXA						
	Càixa per a embornal de 840x350x1000 prefabricada de formigó, inclos basiment i reixa de fosa dúctil tipus IMPU de FDB, classe C-250.						
			4			4,00	
							4,00
ECLT0080	u POU DE REGISTRE D 100 CM. DE 2,50 M.D'ALÇADA MAX.						
	Pou de registre de d 100 cm. de 2,50 m d'alçada màxima, inclos solera de formigó HM-15 de 20 cm, anell d'entorcament amb tubs, amb superior i tapa de fosa dúctil tipus SOLO 75C 960 4L AE-NOR D400D de la casa NORINCO						
	PP1,PP2,PR1,PR2,PR3	5				5,000	
							5,00
ECLT0105	m SUPLEMENT PER ML DE POU DE GERO						
	Suplement per ml de pou d'obra de fabrica de gero revocat i enlüt						
	PP1	1	0,20			0,20	
	PR2	1	0,30			0,30	
	PR1	1	0,15			0,15	
							0,65
ECLT0110	u SUPLEMENTO POR UD ANILLO DE HORMIGÓN DE 35 CM.						
	Suplement per unitat d'anell de formigó de Ø100mm de 35 cm d'alçada.						
	PP1	1				1,00	
	PR1	1				1,00	
							2,00
ECLT0115	u SUPLEMENTO POR UD ANILLO DE HORMIGÓN DE 70 CM.						
	Suplement per unitat d'anell de formigó de Ø100mm de 35 cm d'alçada.						
	PR1	1				1,00	
							1,00
ECLT0001	u CONNEXIÓ A XARXA EXISTENT						
	Connexió a xarxa existent						
		2				2,00	
							2,00

AMIDAMENTS

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
SUBCAPÍTOL S0204 PAVIMENTACIÓ							
F921201F	m² SUBBASE TOT-U ART.,ESTESA+PICON.95%PM						
	Subbase de totu artificial, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM						
	Carrer A	1	50,000	4,500	0,200	45,000	45,00
F931201J	m² BASE TOT-U ART.,ESTESA+PICON.95%PM						
	Base de totu artificial, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM						
	Carrer A	1	50,000	3,500	0,200	35,000	35,00
FP91201V	m² BASE TOT-U ART.,ESTESA+PICON.95%PM VORERES						
	Base de totu artificial, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM, en voreres en amplades entre 1,00 m. i 3,00 m.						
	Carrer A	1	145,00	0,15	0,15	21,75	
	Ponent	1	82,00	0,15	0,15	12,30	
		1	46,00	0,15	0,15	6,90	
							40,95
F9J12X50	m² REG D'IMPRIM, AIEIENUL.BITUM.CATIÓNICA ECI-1,5KG/M2						
	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiónica ECI-1, amb dotació 1,5 kg/m2						
	Carrer A	1	50,000	3,500		175,000	
	Rotonda	1	50,000			50,000	
							235,00
F9J13K40	m² REG D'ADHER, AIEIENUL.BITUM.ANIÓNICA EAR-1 1KG/M2						
	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa aniónica EAR-1, amb dotació 1 kg/m2						
	Carrer A	1	50,000	3,500		175,000	
	Ponent	1	520,000			520,000	
							695,00
F9H18114	t PAVIMENT BITUM.CONT.CALENT G-20.G.CALCARI.BETUM ASF.,95%MARSHAL						
	Paviment de mescla bituminosa continua en calent de composició densa G-20 amb granulats calsats i betum asfàltic de penetració, esesa i compactada al 98 % de l'assalt marshall						
	Carrer A	2,4	50,000	3,500	0,060	25,200	
	Rotonda	2,4	60,000		0,060	8,640	
							33,84
F9H15120	m² PAVIMENT BITUM.DISCONT.CALENT F-10.GRANULAT GRANITIC.BET.MODIF.,						
	Paviment de mescla bituminosa discontinua en calent de composició F-10 amb granulats granítics i betum modificat, per a una capa de fàcil de 3 cm de gruix						
	Carrer A	1	50,000	3,500		175,000	
	Ponent	1	520,000			520,000	
							695,00
EPV00075	m VORADA DE 14/17X28 CM, TIPUS T-3, DE PECES PREFABRICADES						
	Vorada de 14/17x28 cm, tipus t-3, de peces prefabricades de formigó rectes i corbes. inclosa excavació i base de formigó de 15 n/mm2 de resistència característica a la compressió i totes les feines adients, totalment col·locada						
	Carrer A	2	55,000			110,000	
	Ponent	1	34,000			34,000	
		1	33,000			33,000	

AMIDAMENTS

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
1,00							
EPV00085	m VORADA RECTA DE FORMIGO, DE 20X23,5 CM, TIPUS G-3 O SIMILAR COL.						
	Vorada recta de formigo, de 20x23,5 cm, tipus G-3 o similar col·locada amb forament de formigó, inclosa excavació i base de formigó de 15 n/mm2 de resistència característica a la compressió i totes les feines adients, totalment col·locada						
	Rotonda	1	29,000			29,000	190,00
EPV00055	m RIGOLA PECES MORTER BLANC 20x20CM I BASE FORMIGO						
	Rigola de 20 cm d'amplada amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x4 cm, col·locades amb morter de ciment T-8, elaborat a l'obra amb formigenera de 165, inclosa base de formigó HM-20/P20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulats 20 mm, escampat des de canó, esesa i vibratge manual, acabat reglejat						
	Carrer A	2	55,00			110,00	
	Ponent	1	34,00			34,00	
		1	33,00			33,00	
		1	13,00			13,00	
	Rotonda	1	35,00			35,00	
							225,00
EPV00085	m² BASE FORMIGÓ HM-20/B/20/I, CANIÓ+VIBR.MAN., REGLEJAT						
	Base de formigó HM-20/B/20/I, de consistència ltra i grandària màxima del granulats 20 mm, abocat des de canó amb esesa i vibratge manual, amb acabat reglejat de 10 cm, de gruix						
	Carrer A	1	145,00			145,00	
	Ponent	1	82,00			82,00	
		1	46,00			46,00	
							273,00
EPV00070	m² PAVIMENT PANOT PIVORERA GRIS 20X20X4CM, T2,COL.EST.SORRA-CIM.200K						
	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a tipus 2, de 4 pastilles, col·locat a l'esesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment portland i beurada de ciment portland						
	Carrer A	1	145,00			145,00	
	Ponent	1	82,00			82,00	
		1	46,00			46,00	
							273,00
EPV00105	m² PAVIMENT DE RAJOL HIDRAULIC DE MORTER DE CIMENT VERMELL TACS						
	Paviment de rajol hidroàulic de morter de ciment vermell, de bas, de 20x20x4 cm en la vorera de gual per a vianants, base de 15 cm de formigó i formació de pendents amb morter, segons plans						
	Carrer A	1	9,000			9,000	
	Ponent	2	3,000			6,000	
		4	1,500			6,000	
							21,00
EPV00110	m GUAL PER A VIANANTS AMB VORADA DEPRIMIDA TIPUS T-3 DE 17X28X100						
	Gual per a vianants amb vorada depmida tipus T-3 de 17x28x100 cm., inclos rampes i formació de pendents amb el panot, inclosa base de formigó i excavació,						
		4	5,000			20,000	
							20,00

AMIDAMENTS

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
EPV00125	u ESCOSSLLE DE 12X124 CM DE LLUM I 20 CM DE FONDARIA AMB 4 PECES Escozell de 120x120 cm i 20 cm de fondaria amb 4 peces de formigó prefabricat d'un canall bisellat tipus foli o similar, rejuntades amb morter mixt 1:0.5:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l i base de formigó de resistència de 15xmn2	6				6,000	
EPV00150	m² LLAMBORDA DE FORMIGÓ PREFABRICAT 10x20x8 CM., GRIS Subministrament i col·locació de paviment de llambordes de formigó prefabricades, de 20x10x8 cm, de color gris, col·locat sobre base de 10:1 artificial i rejuntat amb sorra fina i compactat						6,00
	Robida	1	35,000	1,000		35,000	
EPV00050	M2 PAVIMENT FORMIGÓ HW-20, G=18 CM, RASPATLLAT SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIO DE PAVIMENT DE FORMIGÓ DE 18 CM DE GRUIX H-20 AMB ACABAT RESPATLLAT						35,00
	Robida	1	63,59			63,59	
EEP00000	SUBCAPITOL S0205 XARXA ENLLUMENAT U QUADRE ENLLUMENAT PUBLIC, TIPUS ARI-10E LAR, DE 15 KW Quadre de comandament, protecció i mesura per enllumenat públic, tipus CIE-10 d'Aiesla o similar, de 15 kw de potència, amb tarifa 2.0 i comptador de doble tarifa, IP-65, ubicat al seu interior tots els elements de maniobra, protecció i mesura necessaris. Incloues materials auxiliars (cablejat, borns, etc) i realitzge astronòmic, segons especificacions i normativa de la companyia subministradora, inclou sa verificació, equips de controlatge, transport a obra, muntatge, fixació i connexionat						63,59
EEP00002	m CONVERSIÓ AERÍ-SOTERRAT Conversió aerí soterrat mitjançant tub d'acer galvanitzat de 30 mm de diàmetre de protecció						0,50
		1	3,00			3,00	
EEP00015	m CANALITZACIO PER A ENLLUMENAT PUBLIC EXECUTADA EN VORERES Canalitzacio per a enllumenat públic executada en voreres, amb 2 tubs flexibles de potència de 90 mm de diàmetre, incloent l'excavació, fill de sorra, rebert i compactació al 95% del pm de la rasa, incloues carrega i transport al l'abocador dels materials sobrants						3,00
	1.3-1.4	1	35,000			35,000	
	1.4-1.5	1	25,000			25,000	
	1.5-1.6	1	25,000			25,000	
EEP00020	u TRONETA DE REGISTRE PER A ENLLUMENAT PUBLIC, DE 40X40X60 CM, SEG Troneta de registre per a enllumenat públic, de 40x40x60 cm, segons plànol de detall. Inclou marc i tapa de fosa dúctil, totament acabada						85,00
		3				3,000	
EEP00030	m CABLE MANIOBRA UNE RFV 0,6/1 KV,2X2.5MM2,ENTUBAT 1.3-1.4						35,00
	1.4-1.5	1	25,00			25,00	

AMIDAMENTS

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
EEP00035	m CONDUCTOR COURE UNE RFV 0,6/1 KV,4X6MM2,ENTUBAT Conductor de coure de designació UNE RFV 0,6/1 KV, tetrapolar de 4x6 mm2 i col·locat en tub						85,00
	1.3-1.4	1	35,000			35,000	
	1.4-1.5	1	25,000			25,000	
	1.5-1.6	1	25,000			25,000	
EEP00045	m CONDUCTOR COURE NU,1X35MM2,MUNT,EN CONNEXIO TERRA Conductor de coure nu, unipolar d'1x35 mm2 i muntat en malla de connexio a terra						85,00
	1.3-1.4	1	35,000			35,000	
	1.4-1.5	1	25,000			25,000	
	1.5-1.6	1	25,000			25,000	
EEP00095	u COLUMNA JNR-C/400, ALTURA 4 M, FORMADA POR BASE DE FUNDICIÓN DE Subministre i col·locació de columna tipus nikolson de 4 m, d'alçària, col·locada sobre dalat de formigó, inclou formigó, caixa de connexió, cablejat, placa de terra, segons plànol						3,00
	1.4,1.5,1.6	3				3,000	
EEP00065	u SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE LLUMENERA BASIC MED M60 32 LED. Subministrament i col·locació de llumenera BASIC MED M60 32 LED.						3,00
	1.4,1.5,1.6	3				3,000	
EEP00090	pa PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR PER A REDACCIO DEL PROJECTE DE LEGAL Partida alçada a justificar per a redaccio del projecte de legalizacio de l'enllumenat públic						0,50
		0,5				0,500	

AMIDAMENTS

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
SUBCAPÍTOL 50206 XARXA AIGUA I REG							
EAG00005	m CANALITZACIO PER A XARXA D'AIGUA POTABLE SOTA VORERA AMB TUB DE Canalització per a xarxa d'aigua potable sota vorera amb tub de fosa dúctil de 100 mm de diàmetre nominal interior, segons la norma iso 2531, unit de campana amb anella elàstica mètrica d'estanquitat per a aigua, amb grau de dificultat mitjà. Inclou excavació, rebliment amb terra de rasa , col·locació de dos bandes de protecció i avis de plastic a la part superior de la rasa totalment acabat	1	65.000			65.000	215,00
	Carrer A	1	55.000			55.000	
	Ponent	1	27.000			27.000	
		1	30.000			30.000	
	Antoni Maura	1	38.000			38.000	
EAG00010	m CANALITZACIO PER A XARXA D'AIGUA POTABLE SOTA CALÇADA AMB TUB DE Canalització per a xarxa d'aigua potable sota calçada amb tub de fosa dúctil de 100 mm de diàmetre nominal interior, segons la norma iso 2531, unit de campana amb anella elàstica mètrica d'estanquitat per a aigua, amb grau de dificultat mitjà. Inclou excavació, rebliment de formigó i rebliment amb terra de rasa , col·locació de dos bandes de protecció i avis de plastic a la part superior de la rasa totalment acabat, segons detall						9,00
	Ponent	1	9.000			9.000	
EAG00020	u VALVULA COMPORTA ELÀSTICA D100MM,16BAR,COS EN FUNICIÓ Valvula de comporta elàstica, de 100 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pn, de cos en fundició, tipus 2 i muntada en període de canalització soterrada, segons plaerol de detall	6				6.000	5,00
FM21328	u HIDRANT SOTERRAT,1X100MM, CONNEX.DI=4",MUNT.EXT. Hidrants soterrats amb període de registre, amb una sortida de 100 mm de diàmetre i de 4" de diàmetre de connexió a la canonada, muntat a l'exterior	1				1.000	
EAG00035	u ESCOMESA D'AIGUA POTABLE A PARCEL·LA 2" Escamesa d'aigua potable a parcel·la mitjan canalització amb tub de polietilè de densitat alta de 2" de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal segons una 53-131-80, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà. Inclou excavació, rebliment de sorra, col·locació tub i regle, totalment acabat						1,00
EAG00060	m TUB HDPE D32MM,10BAR, CONNECT.A PRESSIO.DIFIC.MITJA Tub de polietilè de densitat baixa, de 32 mm de diàmetre nominal exterior, 10 bar de pressió nominal, segons una 53-131-80, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà. Inclou excavació, protecció amb sorra, reblert, subministrament, transport, col·locació, muntatge i part proporcional de peces especials.	1	38.000			38.000	8,00
		1	41.000			41.000	
		1	10.000			10.000	
		1	40.000			40.000	130,00

AMIDAMENTS

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
m TUB TECH-LINE D17MM							
EAG00075	Tub tipus "tech-line" o equivalent de polietilè 17 mm de diàmetre nominal exterior, amb goters auto-compensats integrats i disposats cada 50 cm, amb un cabal nominal de 2,3l/h, inclou part proporcional d'accessoris, transport i excavació.	1	26.000			26.000	122,00
		1	23.000			23.000	
		1	20.000			20.000	
		1	17.000			17.000	
		1	14.000			14.000	
		1	11.000			11.000	7.000
		1	7.000			7.000	
		1	4.000			4.000	5,000
EAG00080	m PASSA TUBS DE POLIETILÈ DE 100MM DE DIÀMETRE DE DOBLE PARET Passa tubs de polietilè de 160mm de diàmetre de doble paret, inclou excavació, subministrament, transport i col·locació. Inclou dau de recobrimet de formigó de h=150.	1	5.000			5.000	5,00
EAG00085	u GOTERS ARBRES FORMATS PER ANELLS D'1,5M DE LONGITUD Goters arbres formats per anells d'1,5m de longitud a base de canonada tech-line amb goters auto-compensats cada 30 cm. Inclou subministrament, transport, excavació, muntatge i part proporcional de peces i accessoris.	5				5.000	5,00
EAG00105	u VALVULA DE BOLA DE LLAUTÓ D'ACCIONAMENT MANUAL DE CONNEXIÓ 1" Valvula de bola de llautó d'accionament manual de connexió 1", per tancar sectors de reg per poder manipular xarxa de reg, rentar filtre, pas anell reg, protegides dins d'arquelles de pvc. Inclou subministrament, transport, col·locació i muntatge, (aixets i arquelles) i part proporcional de peces de connexió.	1				1.000	1,00
EAG00110	u VALVULA DE DRENATGE DE 1" DE CONNEXIÓ, TIPUS "NETAFIM" Valvula de drenatge de 1" de connexió, tipus "netafim", inclou subministrament, transport, col·locació i muntatge. i part proporcional de peces de connexió.	1				1.000	1,00
EAG00115	u FILTRE METÀL·LIC D'ANELLS DE 120 MESH Filtre metàl·lic d'anells de 120 mesh amb recobrimet 3 de polietilè, de 1 1/2" de connexió, amb dos manivel·les, inclou subministrament, transport, col·locació, muntatge i part proporcional de peces especials.	1				1.000	1,00
EAG00120	u REGULADOR DE PRESSIÓ DE 1 1/2" AMB SORTIDA FIXA DE 3.5 ATM Regulador de pressió de 1 1/2" amb sortida fixa de 3.5 atm. Inclou subministrament, transport, col·locació, muntatge i part proporcional de peces especials.	0,5				0.500	1,00

AMIDAMENTS

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FAT JÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
EA000125	u MANÒMETRE DE GLICERINA DE 1" DE CONNEXIÓ Manòmetre de glicerina de 1" de connexió, inclou subministrament, transport, col·locació, muntatge i part proporcional de peces especials.	0,5				0,500	0,50
EA000130	u ELECTROVALVULA DE CONNEXIÓ 1" Electrovalvula amb regulador de cabal incorporat, tipus ppaib, de connexió 1", inclou subministrament, transport, col·locació, muntatge dins d'arqueta i part proporcional de peces especials.	1				1,000	1,00
EA000140	u SOLENOIDES D'IMPULSOS TIPUS LATCH Solenoides d'impulsos tipus latch per a la seva instal·lació en electrovalvula i programació via ràdio.	1				1,000	1,00
EA000145	u ARQUETA DE 1200X60X60CM DE MIDES INTERIORS Arqueta de 1200x80x60cm de mides interiors, amb parets de 15cm de gruix de maó catat, arebassat i llicat per l'interior amb formació de mitja canya de morter mixt 1:1:7/165 (m-400), i solera de formigó h-150. Inclou subministrament, transport, col·locació de tapa i marc de fontaneria i connexió a desguàs existent o formació de pou de drenatge d'1,00x1,00x1,00m amb tub de 15cm de diàmetre, tot complementat i acabat.	1				1,000	1,00
EA000155	u CAIXA DE CONNEXIÓ TIPUS T-BOSS DE DUES SORTIDES Caixa de connexió tipus tboss de dues sortides. Inclou subministrament, transport, instal·lació i muntatge dins d'arqueta de comandament.	0,5				0,500	0,50
EA000165	u CONSOLA DE PROGRAMACIÓ PER PROGRAMADOR T-BOSS Consola de programació per programador tboss. Inclou subministrament.	0,5				0,500	0,50
EA000170	u COMPTADOR D'AIGUA PER REG Subministre i instal·lació de comptador d'aigua de 40mm per a un cabal de 10m3/h, inclou connexió a la xarxa, taxes i arqueta d'obra acabat l'interior arebassat amb base de gravaes i tapa de planxa es-triada i de 5mm de gruix, segons detall.	0,5				0,500	0,50

AMIDAMENTS

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FAT JÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
EBT00055	u SUBCAPITOL S0207 XARXA MT m PAS DE SERVEIS AMB 4 TUBULARS D'160 MM. Formació de pas de serveis amb 4 tubulars de polietilè d.160 mm, inclòs excavació i reblert de la rasa, tubulars i protecció amb formigó h-150. Antoni Maura	1				5,00	5,00
ENT00000	m LÍNIA SUBTERRÀNIA MT Aportació i estesa de línia subterrània per a mitja tensió de 3x1x240 Al 18/30 KV en terreny sense pavimentar, inclòs excavació, envoltent de torra, protecció amb plaques de polietilè, cinta de es-nyalització, reblert de la rasa i transport de material sobrant a l'abocador Carre: A 1 15.000 1 48.000 1 28.000 Antoni Maura 1 16.000 1 45.000						152,00
ENT00010	u CONJUNT DE TERMINACIONS MT Conjunt de terminacions MT per cable 3x1x240 Al 18/30 KV interiors apuntallades SF8 elastímod.	5				6,000	6,00
ENT00015	u CONFECCIÓ DE PLÀNOL MT Marca i medir i confeccionar plànol de situació de cables segons normes de la cia.	1				1,000	1,00
ENT00020	u SUPLEMENT TREBALLS DESCÀRREG Suplement per treballs a realitzar en descàrreg 0,5					0,500	0,50
ENT00025	u VERIFICACIÓ I COMPROBACIÓ DE CIRCUITS Verificació i comprovació de circuits de mt per part de laboratori homologat per la cia. Inclou certificat final a entregar a cia per a la posada en marxa de la instal·lació 0,5					0,500	0,50
ENT00030	u MUNTATGE ELÈCTRIC CT 1 TRAFQ.,3 CAB. Muntatge elèctric de C.T. per 1 trfo, amb 3 cabines CGM-38 L2 (2 cèl·les de línia i 1 cèl·la de protecció), 1 quadre BT AC-4-1600 4x400A, tot muntat i connectat segons normes Cia.	2				2,000	2,00
ENT00035	u ANELL PERIM. PRESSA TERRA Anell perimetral de pressa de terra amb 6 piques per a mt i pressa de terra neutre trfo amb 3 piques 2					2,000	2,00
ENT00040	u TRANSFORMADOR 630 KVA 25000/380 V Subministrament, transport i muntatge de transformador de potència 630 KVA relació 25000/380 V						2,00

AMIDAMENTS

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
		1				1,00	
EMT00045	u CONJUNT EMPALMES 3X1X240 AL TERMORE. Conjunt empalmes 3x 1x240 Al 18/20 KV amb margalló termoretractil	3				3,00	2,00
EBT00040	SUBCAPITOL S0208 XARXA BT m PAS DE SERVEIS AMB 8 TUBULARS D'160 MM. Caner A	1	5,00			5,00	3,00
EBT00000	m LINIA SUBTERRÀNIA BT Aportació i estesa de línia subterrània per a baixa tensió de 3x1x240+1x150 RV Al 0,6/1 KV en terreny sense pavimentar, inclosa excavació, envoltant de sorra, protecció amb plaques de polietilè, cinta de servei atització, roblet de la rasa i transport de material sobrant a l'abocador						5,00
		2	11,000			22,000	
		2	32,000			64,000	
		2	42,000			84,000	
		2	8,000			16,000	
		2	25,000			50,000	
EBT00005	u CAIXA DE SECCIONAMENT	10				10,000	236,00
EBT00070	u CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ Subministrament de caixa general de protecció C GP esquema 9-400A						10,00
		10				10,00	
EBT00001	u SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE SÒCOL PREFABRICAT DE FORMIGÓ PE Subministrament i col·locació de sòcol prefabricat de formigó per abujament de caixa general de protecció i caixa de seccionament, inclosa base de formigó						10,00
		10				10,00	
EBT00015	u PICA DE TERRA DE 2 M. Conjunt de posada a terra amb pica de 2 m.						10,00
		10				10,000	
EBT00020	u TERMINACIONS 3X1X240+1X150 Conjunt de terminacions 3x 1x240+1x 150 al 0,6/1 KV RV amb terminals bimetàl·lics	20				20,000	
EBT00065	u CONFECCIÓ DE PLÀNOL BT	1					20,00
							1,00

AMIDAMENTS

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
							1,00
ETL00015	SUBCAPITOL S0209 TELECOMUNICACIONS M CANALITZACIÓ PER A COMUNICACIONS SOTA VORERA 2 TUBS 83 MM Canalització per a comunicacions sota vorera amb prisma per al pas dels conductors de telefònica o similar, inclosa excavació, col·locació de 2 tubs de pvc rígids de 83 mm de diàmetre nominal que flueixin al prisma, recubriment de protecció amb formigó i reple compactat al 95% pm amb terra de la pròpia obra, totalment acabat	1	24,00			24,00	
		1	37,00			37,00	
		1	26,00			26,00	
ETL00060	u SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE TRONETA ICT PREFABRICADA DE FO Subministrament i instal·lació de troneta ICT prefabricada de formigó de 70x70x85 cm de dimensions inferiors, amb base de formigó de 10 cm de gruix, inclosa marca i tapa de fosa dúctil. Tot inclòs completament acabat.	3				3,000	87,00
F2225N22	SUBCAPITOL S0210 XARXA GAS M3 EXCAVACIÓ DE RASA, DE 2 M D'AMPLARIA I DE 4 M DE FONDÀRIA, COM A EXCAVACIÓ DE RASA, DE 2 M D'AMPLARIA I DE 4 M DE FONDÀRIA, COM A MAXIM, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECANICS I CARREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT, AMIDAMENT SOBRE PERFIL	1	50,000	0,400	0,800	16,000	
		1	47,000	0,400	0,800	15,040	
		1	35,000	0,400	0,800	11,200	
		1	110,000	0,400	0,800	35,200	
G228U010	M3 REBLIMENT I COMPACTACIÓ DE RASES, POUS I FONAMENTS, AMB MATERIAL REBLIMENT I COMPACTACIÓ DE RASES, POUS I FONAMENTS, AMB MATERIAL PRO-CEDENT DE LA PRÒPIA OBRA O DE PRESTEC, ESTESA I COMPACTACIÓ SEGONS CONDICIONS DEL PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES, MESURAT SOBRE PERFIL TEÒRIC	1	50,000	0,400	0,400	8,000	
		1	47,000	0,400	0,400	7,520	
		1	35,000	0,400	0,400	5,600	
		1	110,000	0,400	0,400	17,600	
G228U015	ML SORRA DE PROTECCIÓ DE CANALITZACIÓ SUBMINISTRAMENT I ESTESA DE ENVOLVENT DE SORRA DE PROTECCIÓ PER A CANONADES	1	50,000			50,000	
		1	47,000			47,000	
		1	35,000			35,000	
		1	110,000			110,000	
							242,00

AMIDAMENTS

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
ESY00015	SUBCAPÍTOL S0211 SENYALITZACIÓ						
	M2 PINTAT FAXES SUPERFICIALS REFLECTORES,MAQ.MAN.						
	Pintat sobre paviment de faxes superficials, flixes, senyals, etc. amb pintura reflectora i microesfè- res de vidre, amb màquina d'accionament manual						
	Passeos vianants	1	5,000	8,000		40,000	
ESY00020	U PLACA REFLECTORA TRIANGULAR COSTAT=90CM, FIX.MEC.						59,00
ESY00025	U PLACA REFLECTORA CIRCULAR D=80CM, FIX.MEC.						1,00
		1				1,000	
ESY00030	U PLACA REFLECTORA OCTOGONAL D=80CM, FIX.MEC.						6,00
		6				6,000	
ESY00040	M SUPORT RECTANGULAR AC.GALV.80X40X2MM, FORMIGONAT						1,00
		1				1,000	
	Suport rectangular d'acer galvanitzat de 80x40x2 mm, col·locat a terra formigonat						21,00
		7				21,000	

AMIDAMENTS

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
EJA00005	SUBCAPÍTOL S0212 JARDINERIA						
	m² APORTACIÓ I INCORPORACIÓ DE TERRA VEGETAL ADOBADA						
	Aportació i incorporació de terra vegetal adobada						
	Afres	5	1,20	1,20	0,30	2,16	
EJA00045	u CELTIS AUSTRALIS DE 20 A 25 CM DE PERÍMETRE						2,16
EMC00000	SUBCAPÍTOL S0213 ALBANYILERIA I SERRALLERIA						
	M3 CAPA NET,ANIVELL,FORM.P=10N/MM2,PLASTICA,GRA.40MM						
	Capa de neteja i anivellament de formigó de resistència de 10 n/mm2 de consistència plàstica i gran- dària màxima del granulat 40 mm (gruk entre 5 i 10 cm)						
		1	22,000	0,600	0,100	1,320	
EMC00005	M3 FORMIGÓ PER A SABATES DE MUROS DE CONTENCIÓ						1,32
EMC00015	KG ACER AEH 500 SIB 500 S),BARRES CORRUG.						6,60
EAL00055	m² PARET DE BLOC 40X30X20 GRIS LLIS, FORMIGONADA I ARMADA						196,00
EAL00065	m CORONACIÓ PARET BLOC 30CM						13,20
FB121AAD	m BARANA ACER, PASSAMÀ,MUNT./100CM,BRÈND./12CM,H=100CM,ANC.MORTER1						22,00

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
SUBCAPITOL 50215 MOBILIARI URBÀ							
EMU00010	u PAPERERA TRABUCABLE D=45CM, PLANXA PINT., ANC.2 DAUS FORM.30X30X30						
Paperera trabucable de 45 cm de diàmetre, de plànol a piràmida d'1 mm de gruix, amb base perforada i suport de 50x20x1,5 mm, ancorada amb dos daus de formigó de 30x30x30 cm							1,00
							1,00

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
CAPITOL C03 EXTERIOR POLÍGONS							
SUBCAPITOL 50301 ENDERROCS							
EDMSEP00	m² DEM.PAV. PANOT, G= 10 A 15 CM, AMP <= 1 M, MART. PIC.						
Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de 10 cm de gruix, com a màxim, amb martell picador mecànic, inclosa càrrega mecànica sobre camió i transport a abocador autoritzat.							a*b*(c+d)/2
Antoni Maura							46,000
							1 40,000 1,150
Pontent							42,000
							1 40,000 1,050
							20,600
							3,150
							18,900
							127,50
EDMSEP05	m² DEMOLICIO PAVIMENTS ASFALTICS, I CÀRREGA A MAQUINA						
Demolició de paviments asfàltics de 12 cm. de gruix, i càrrega a màquina i transport a abocador autoritzat							
Antoni Maura							100,000
							1 40,000 2,500
							20,000
							120,00
EDMSEP25	m TALL DE PAVIMENT ASFÀLTIC SERRA DE DISC						
Tall de paviment asfàltic de fins 10 cm de gruix, amb serra de disc.							
Antoni Maura							42,000
							1 42,000
							43,000
Pontent							15,000
							1 15,000
							12,000
							112,00
EDMSEP30	m DEMOL. VORADA+RIGOLA FORM. SOBIFOR						
Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador manual sobre retroexcavadora, inclosa càrrega i transport de runes a abocador autoritzat							
Antoni Maura							84,00
							2 42,00
Pontent							8,00
							1 8,00
							15,00
							107,00
EDMSEP35	m² FRESAT DE PAVIMENT ASFÀLTIC AMB UN GRUIX MÀXIM DE 5 CM						
Fresat de paviment asfàltic amb un gruix màxim de 5 cm, inclosa càrrega i transport de material sotrat a abocador o centre de reciclatge							
Antoni Maura							143,50
							1 41,00 3,50
Pontent							105,00
							1 105,00
							246,50
EDMSEP15	m³ ENDERROC D'ESTRUCTURES DE QUALSEVOL MATERIAL AMB MITJANS MECÀNIC						
Enderroc d'estructures de qualsevol material amb mitjans mecànics, càrrega manual i mecànica de runes sobre camió o contenidor, transport a abocador autoritzat inclos cànon d'ús.							
Tanques							
Pontent							31,000
							1 62,000 0,200 2,500
							31,00
F21DQG02	u DEMOLEMBORNAL 70X30X85CM, PARET 15CM MAÓ, M.MEC.+CÀRREGA CAM.						
Demolició d'emborral de 70x30x85 cm, de parets de 15 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega i transport de runes aa abocador autoritzat o centre de reciclatge.							

AMIDAMENTS

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
EDWSEP81	u ADAPTACIÓ A LA NOVA RASANT DEL CARRERS DE TAPES EXISTENTS Adaptació a la nova rasant del carrers de tapes existents	1				1,00	2,00
F2236A22	SUBCAPITOL S0303 CLAVEGUERAM m 3 EXCAV.RASA,H >4M,AMPL.,=2M,TERRENY NICLASF.,M.MEC.+CÀRREGA MEC. Excavació de rasa de més de 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny no classificat, amb mètodes mecànics i càrrega mecànica del material excavat	8				8,00	8,00
F227500F	m 2 REPAS+PICON.SÒL RASA,A<0,6M,95%PM Repas i piconatge de sòl de rasa d'amplària màxima 0,6 m, amb compactació del 95% PM						14,10
F228A10F	m 3 REBLIMENT+PICON.RASA,A<0,6M,MAT.TOLER.,G=25CM,PICÓ VIBRANT,9 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable, en tongades de gruix fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM						10,20
ENVSEP45	M3 CARREGA I TRANSPORT A L'ALBODADOR Càrrega i transport de terres sobrants de l'excavació a albodador o lloc d'ús						7,56
ECLT0040	m TUB DE POLIETILÈ DE 250 MM. DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR Tub de polietilè de 250 mm. de diàmetre nominal exterior tipus SN-3, amb unitat elàstica amb anella elastoelàstica, col·locat dins de rasa, inclosos envoltant de sorra de protecció i p.p. de peces especials per a connexió a la xarxa						7,85
ECLT0070	u EMBORNAL DE 840X350X1000 PREF.+MARC I REIXA Càixa per a embornal de 840x350x1000 prefabricada de formigó, inclosos bastiment i reixa de fosa dúctil tipus IMP U de FDB, classe C-250.	4					4,00

AMIDAMENTS

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
FPX1201V	SUBCAPITOL S0304 PAVIMENTACIÓ m² BASE TOTJUTJ.,ESTESA+PICON,95%PM VORERES Base de totjutj. oficial, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM, en voreres en amplades entre 1,00 m. i 3,00 m.						
	Antoni Maura	1				99,00	
	Antoni Maura	1				93,00	
F9J13K40	m² REG D'ADHER. AEMUL.BITUM.ANIONICA EAR-1 1KG/M2 Reg d'adherència amb emulsió bituminosa aniótica EAR-1, amb dotació 1 kg/m2						192,00
	Antoni Maura	1				41,000	
	Antoni Maura	1				3,000	
F9H35120	m² PAVIMENT BITUM.DISCONT.CALENT F-10.GRANULAT GRANITIC.BET.MODIF.,, Paviment de mescla bituminosa discontinua en calent de composició F-10 amb granulats granítics i betum modificat, per a una capa de trànsit de 3 cm de gruix						123,00
	Antoni Maura	1				41,000	
	Antoni Maura	1				3,000	
EPV000075	m VORADA DE 14/17X28 CM, TIPUS T-3, DE PECES PREFABRICADES Vorada de 14/17x28 cm, tipus t-3, de peces prefabricades de formigó rectes i corbes, inclosa excavació i base de formigó de 15 n/m2 de resistència característica a la compressió i totes les fines adients, talsament col·locada						123,00
	Antoni Maura	1				52,000	
	Antoni Maura	1				47,000	
EPV000055	m RIGOLA PECES MORTER BLANC 20x20CM I BASE FORMIGÓ Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x4 cm, col·locades amb morter de ciment 1:3, elaborat a l'obra amb formigonera de 165, inclosa base de formigó HM-20/P/20/1, de consistència plàstica i grandària màxima del granulats 20 mm, escampat des de canvi, estesa i vibratge manual, acabat reglejat						98,00
	Antoni Maura	1				52,00	
	Antoni Maura	1				47,00	
EPV000055	m² BASE FORMIGÓ HM-20/B/20/1, CAMIÓ+VIBR.MAN., REGLEIAT Base de formigó HM-20/B/20/1, de consistència bva i grandària màxima del granulats 20 mm, abocat des de canvi amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat de 10 cm. de gruix						98,00
	Antoni Maura	1				99,00	
	Antoni Maura	1				93,00	
EPV000070	m² PAVIMENT PANOT PAVORERA GRIS,20X20X4CM,T2.COLEST.SORRA-CJM.200K Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a tipus 2, de 4 pestilles, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment portland i baurada de ciment portland						192,00
	Antoni Maura	1				99,00	
	Antoni Maura	1				93,00	

AMIDAMENTS

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
EPV00105	m² PAVIMENT DE RAJOL HIDRAULIC DE MORTER DE CIMENT VERMELL TACS						
	Paviment de rajol hidraulic de morter de ciment vermell, de tacs, de 20x20x4 cm en la vorera de guall per a vianants, base de 15 cm de formigó i formació de pendents amb morter, segons pleïonds	2	10,000			20,000	
		4	1,500			6,000	
							26,00
EPV00110	m GUAL PER A VIANANTS AMB VORADA DEPRIMIDA TIPUS T-3 DE 17X28X100						
	Guall per a vianants amb vorada deprimida tipus T-3 de 17x28x100 cm., inclòs rampes i formació de pendents amb el panot, inclòs base de formigó i excavació.	4				4,000	
							4,00
SUBCAPITOL S0309 TELECOMUNICACIONS							
ETL00005	m CANALITZACIÓ PER A COMUNICACIONS SOTA VORERA 2 TUBS 110 MM						
	Canalització per a comunicacions sota vorera amb prisma per al pas dels conductors de telefònica o similar, inclòs excavació, col·locació de 2 tubs de pvc rígids de 110 mm de diàmetre nominal que fixen el prisma, recubriment de protecció amb formigó i regle compactat al 95% pm amb terra de la propia obra, totalment acabat	1	25,00			25,00	
	Telecos Maria Rosa						25,00
ETL00006	u CONNEXIÓ A CBR EXISTENT						
	Connexió a arqueta CBR existent, consistent en la obertura de una finestra a la paret de formigó de l'arqueta, tot inclòs, completament acabat	1				1,00	
							1,00
SUBCAPITOL S0310 SENYALITZACIÓ							
ESY00015	M2 PINTAT FAIXES SUPERFICIALS REFLECTORAS, MAQ.MAN.						
	Pintat sobre paviment de faixes superficials, fletxes, senyals, etc. amb pintura reflectora i microesferes de vidre, amb màquina d'accionament manual	2	5,000	3,500		35,000	
	passos vianants fletxes	1	1,500			1,500	
							36,50
ESY00020	U PLACA REFLECTORA TRIANGULAR COSTATS=90CM.FIX.MEC.						
	Placa reflectora d'intensitat normal triangular, de 90 cm de costat, per a senyals de transit, fixada mecànicament	1				1,000	
							1,00
ESY00025	U PLACA REFLECTORA CIRCULAR D=40CM.FIX.MEC.						
	Placa reflectora d'intensitat normal circular, de 60 cm de diàmetre, per a senyals de transit, fixada mecànicament	10				10,000	
							10,00
ESY00030	U PLACA REFLECTORA OCTOGONAL D=40CM.FIX.MEC.						
	Placa reflectora d'intensitat normal octogonal, de 60 cm de diàmetre, per a senyals de transit, fixada mecànicament	1				1,000	
							1,00

AMIDAMENTS

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
ESY00040	M SUPORT RECTANGULAR AC.GALV.80X40X2MM.FORMIGONAT						
	Suport rectangular d'acer galvanitzat de 80x40x2 mm, col·locat a terra formigonat	11	3,000			33,000	
		1	3,500			3,500	
							36,50
EMU00010	SUBCAPITOL S0314 MOBILIARI URBÀ						
	u PAPERERA TRABUCABLE D=45CM, PLANXA PINT..ANC.2 DAUS FORM.80X30X30						
	Paperera trabucable de 45 cm de diàmetre, de planxa pintada d'1 mm de gruix, amb base perforada i suport de 50x20x1,5 mm, ancorada amb dos daus de formigó de 30x30x30 cm	1				1,00	
							1,00

AMIDAMENTS

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
CAPITOL C04 SEGURETAT I SALUT							
SUBCAPITOL 001 PROTECCIONES COLECTIVAS							
E28PB120	m. BARAND.PROTECCIÓN LATERAL ZANJAS						
E28PB180	ud VALLA CONTENCIÓN DE PEATONES						7,50
E28PB175	m. VALLA CHAPA METÁLICA GALVANIZADA						25,00
E28PB176	m GARLANDA REFLECTORA, AMB UN SUPORT CADA 5 M I AMB EL DESMUNTATGE Garlanda reflectora, amb un suport cada 5 m i amb el desmuntatge inclòs						110,00
E28RA010	SUBCAPITOL 002 PROTECCIONES INDIVIDUALES						100,00
E28RA010	ud CASCO DE SEGURIDAD						8,00
E28RA070	ud GAFAS CONTRA IMPACTOS						5,00
E28RA090	ud GAFAS ANTIPOLVO						5,00
E28RA100	ud SEMI MÁSCARA ANTIPOLVO I FILTRO						5,00
E28RSB040	ud CINTURÓN DE SUJECCIÓN Y RETENCIÓN						1,00
E28RM020	ud PAR GUANTES DE LONA REFORZADOS						10,00
E28RP070	ud PAR DE BOTAS DE SEGURIDAD						5,00
E28RP080	ud PAR DE BOTAS DE AGUA DE SEGURIDAD						5,00
E28RC070	ud MONO DE TRABAJO POLIESTER-ALGODÓN						10,00
E28RC090	ud TRAJE IMPERMEABLE						5,00
E28RC150	ud PETO REFLECTANTE DE SEGURIDAD						5,00

AMIDAMENTS

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
SUBCAPITOL 003 SEÑALIZACIÓN							
E28ES080	ud PLACA SEÑALIZACIÓN RIESGO						7,00
E28ES010	ud SEÑAL TRIANGULAR L=70cm. I/SOPORTE						1,00
E28ES030	ud SEÑAL CIRCULAR D=40cm. I/SOPORTE						1,00
E28ES020	ud SEÑAL CUADRADA L=40cm. I/SOPORTE						1,00
E28ES040	ud SEÑAL STOP D=40cm. I/SOPORTE						1,00
SUBCAPITOL 004 INSTALACIONES DE HIGIENE Y BIENESTAR							
E28BC100	m** ALQUILER CASETA OFIC.*ASEO 14,45 m2						5,00
E28BM110	ud BOTQUIN DE URGENCIA						2,00
E28BM120	ud REPOSICIÓN BOTQUIN						5,00
E28BA020	ud ACOMETIDA ELÉCT. CASETA 4x6 mm2						1,00
E28BA030	ud ACOMETIDA PROV.FONTANERÍA 25 mm.						1,00
E28BM030	ud ESPEJO VESTUARIOS Y ASEOS						2,00
E28BM040	ud JABONERA INDUSTRIAL 1 LITRO						2,00
E28BM050	ud SECAMANOS ELÉCTRICO						2,00
E28BM070	ud TAQUILLA METÁLICA INDIVIDUAL						10,00
E28BM150	ud CONECTOR ELÉCT. MURAL 1000 W.						2,00
E28BM010	ud PERCHA PARA DUCHA O ASEO						10,00

AMIDAMENTS

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FÀTJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
E28BM020	ud PORTARROLLOS INDUS.C/CERRADUR						5,00

AMIDAMENTS

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FÀTJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
CAPÍTOL C05 CONTROL DE QUALITAT							
E050101	p.p PARTIDA ALÇADA PER AL CONTROL DE QUALITAT DURANT L'EXECUCIÓ DE L						
	Partida alçada per al control de qualitat durant l'execució de l'obra (1%) del pressupost						0,50

QUADRE DE PREUS No. 1
POLÍGON 2

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL C02 POLIGON 2			
SUBCAPITOL S0201 ENDERROCS			
EDMSEP00	m²	DEM.PAV. PANOT, G= 10 A 15 CM AMP. <= 1 M. MART. PIC. Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de 10 cm de gruix, com a màxim, amb martell picador mecànic, inclosa càrrega mecànica sobre camió i transport a abocador autoritzat	8,77
EDMSEP05	m²	DEMOLICIO PAVIMENTS ASFALTICS, I CARREGA A MAQUINA Demolició de paviments asfàltics de 12 cm. de gruix, i càrrega a màquina i transport a abocador autoritzat	8,73
EDMSEP25	m	TALL DE PAVIMENT ASFÀLTIC SERRA DE DISC Tall de paviment asfàltic de fins 10 cm de gruix, amb serra de disc.	3,38
EDMSEP30	m	DEMOL·LORADA RIGOLA FORM. SOBIFOR Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora, inclosa càrrega i transport de runes a abocador autoritzat	6,96
EDMSEP35	m²	FRESAT DE PAVIMENT ASFÀLTIC AMB UN GRUIX MÀXIM DE 5 CM Fresat de paviment asfàltic amb un gruix màxim de 5 cm, inclosa càrrega i transport de material sobrat a abocador o centre de reciclatge	3,36
SUBCAPITOL S0202 MOVIMENT DE TERRES			
ENVSEP00	m²	NETEJA I ESBROSA DA, TRANSP. ABOCADOR Neteja i esbrossada del terreny amb mitjans mecànics, càrrega i transport a l'abocador	0,91
ENVSEP05	m³	EXCAVACARREGA TERRA VEGETAL.CÀRREG. TRANSP. ABOCADOR Excavació i càrrega de terra vegetal, amb mitjans mecànics, càrrega i transport a l'abocador, inclosa càrrega d'ús.	19,28
ENVSEP01	m³	TERRAPLENADA/PICON.CAIXA PAV.MAT. SELEC. G=25CM, 95%PM Terraplenada i picatge per a caixa de paviment amb material seleccionat, en longituds de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM	16,64
ENVSEP10	m³	TERRAPLENADA/PICON.CAIXA PAV.MAT.ADEQ. G=25CM, 95%PM Terraplenada i picatge per a caixa de paviment amb material adequat, en longituds de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM	5,27
ENVSEP55	m²	REPÀS+PICON.CAIXA PAVIMENT 95%PM Repàs i picatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM	1,04

UN EUROS amb QUATRE CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
SUBCAPITOL S0203 CLAVEGUERAM			
F2226A22	m3	EXCAV.RASA.H >4M,AMPL.<=2M,TERRENY NICLASF. M.MEC.+CÀRREGA MEC. Excavació de rasa de més de 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny no classificat, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat	10,29
F227500F	m2	REPÀS+PICON.SOL. RASA, A<0.6M, 95%PM Repàs i picatge de sol de rasa d'amplària màxima 0,6 m, amb compactació del 95% PM	5,19
F228A10F	m3	REBLIMENT+PICON.RASA, A0.6-1.5M, MAT.TOLER. G=25CM, PICÓ VIBRANT, 9 Radiment i picatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable, en tongades de gruix fins a 25 cm, utilitzant picó vibrat, amb compactació del 95 % PM	10,55
ENVSEP45	M3	CARREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR Càrrega i transport de terres sobrants de l'excavació a abocador o lloc d'ús	13,93
ECLT0040	m	TUB DE POLIETILÈ DE 250 MM. DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR Tub de polietilè de 250 mm. de diàmetre nominal exterior tipus SIN-3, amb unitat elàstica amb anella elàstica, col·locat dins de rasa, inclosa envoltent de sorra de protecció i p.p. de peces especials per a connexió a la xarxa	50,16
ECLT0045	m	TUB DE POLIETILÈ DE 315 MM. DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR Tub de polietilè de 315 mm. de diàmetre nominal exterior tipus SIN-3, amb unitat elàstica amb anella elàstica, col·locat dins de rasa, inclosa envoltent de sorra de protecció.	29,84
ECLT0050	m	TUB DE POLIETILÈ DE 400 MM. DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR TIPUS S Tub de polietilè de 400 mm. de diàmetre nominal exterior tipus SIN-3, amb unitat elàstica amb anella elàstica, col·locat dins de rasa, inclosa envoltent de sorra de protecció.	36,66
ECLT0070	u	EMBORNAL DE 840X350X1000 PREF.+MARC I REIXA Caixa per a embornal de 840x350x1000 prefabricada de formigó, inclosa basament i reixa de fosa ductil tipus IMPU de FDB, classe C-250.	271,01
ECLT0090	u	POU DE REGISTRE D 100 CM, DE 2.50 M D'ALÇADA MAX. Pou de registre de d 100 cm, de 2,50 m d'alçaria màxima, inclosa solera de formigó HM-15 de 20 cm, anell d'enclonament amb tubs con superior i tapa de fosa ductil tipus SOLO 7SC 950 4L AENOR D400 de la casa NORINCO	582,32
ECLT0105	m	SUPLEMENT PER ML DE POU DE GERO Suplement per ml de pou d'obra de fabrica de gero revocat i enllob	351,76
ECLT0110	u	SUPLEMENT POR UD ANILLO DE HORMIGÓN DE 35 CM. Suplement per unitat d'anell de formigó de Ø100mm de 35 cm d'alçada.	57,23
ECLT0115	u	SUPLEMENT POR UD ANILLO DE HORMIGÓN DE 70 CM. Suplement per unitat d'anell de formigó de Ø100mm de 35 cm d'alçada.	71,21
ECLT0001	u	CONNEXIÓ A XARXA EXISTENT Connexió a xarxa existent	360,06
TRES-CENTS SEIXANTA EUROS amb SIS CÈNTIMS			

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
SUBCAPÍTOL S0204 PAVIMENTACIÓ			
F821201F	m²	SUBBASE TOTJU ART..ESTESA+PICON.95%PM Subbase de betu artificial, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM	33,60
F931201J	m³	BASE TOTJU ART..ESTESA+PICON.95%PM Base de betu artificial, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM	35,07
FP31201V	m³	BASE TOTJU ART..ESTESA+PICON.95%PM VORERES Base de betu artificial, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM, en voreres en ample des entre 1,00 m. i 3,00 m.	34,06
F9312X50	m²	REG D'IMPRIM. A/EMUL.BITUM.CATIÒNICA ECI 1,5KG/M2 Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica ECI, amb dosat 1,5 kg/m2	1,07
F9313K40	m²	REG D'ADHER. A/EMUL.BITUM.ANIÓNICA EAR-1 1KG/M2 Reg d'adherència amb emulsió bituminosa aniónica EAR-1, amb dosat 1 kg/m2	0,68
F9H18114	t	PAVIMENT BITUM.CONT.CALENT G-20.G.CALCARI.BETUM ASF., 95%MARSHAL Paviment de mescla bituminosa contínua en calent de composició densa G-20 amb granulats cal- caris i bitum asfàltic de penetració, estesa i compactada al 96 % de l'assaig marshall	70,47
F9H35120	m²	PAVIMENT BITUM.DISCONT.CALENT F-10.GRANULAT GRANÍTIC.BET.MODIF., Paviment de mescla bituminosa discontinua en calent de composició F-10 amb granulats granítics i beum modificat, per a una capa de fàcil de 3 cm de gruix	5,95
EPV00075	m	VORADA DE 14/17X28 CM, TIPUS T-3, DE PECES PREFABRICADES Vorada de 14/17X28 cm, tipus t3, de peces prefabricades de formigó recast i corbes, inclosa ex- cavació i base de formigó de 15 mm/m2 de resistència característica a la compressió i totes les fàcies adients, treballament col·locada	22,21
EPV00085	m	VORADA RECTA DE FORMIGO, DE 20X23,5 CM, TIPUS G-3 O SIMILAR COL. Vorada recta de formigó, de 20x23,5 cm, tipus G-3 o similar col·locada amb beniment de formi- go, inclosa excavació i base de formigó de 15 mm/m2 de resistència característica a la compres- sió i totes les fàcies adients, treballament col·locada	23,37
EPV00055	m	RIGOLA PECES MORTER BLANC 20x20CM I BASE FORMIGO Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x4 cm, col·locades amb morter de ciment 1:8, elaborat a l'obra amb formigonera de 165, inclosa base de formigó HM-20/P/201, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, escam- pat des de canvi, estesa i vibratge manual, acabat reglejat	19,01
EPV00065	m²	BASE FORMIGO HM-20/B/20F CAMIÓ+VIBR.MAN., REGLEJAT Base de formigó HM-20/B/201, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de canvi amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat de 10 cm, de gruix	11,81
EPV00070	m²	PAVIMENT PANOT PIVORERA GRIS 20X20X4CM, T2,COLEST.SORRA-CIM.200K Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a tipus 2, de 4 passilles, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment portland i beurada de ciment portland	22,57
		VINTH-DOS EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
SUBCAPÍTOL S0205 XARXA ENLLUMENAT			
EEP000105	m²	PAVIMENT DE RAJOL HIDRAULIC DE MORTER DE CIMENT VERMELL TACS Paviment de rajol hidraulic de morter de ciment vermell, de tacs, de 20x20x4 cm en la vorera de gual per a vianants, base de 15 cm de formigó i formació de pendents amb morter, segons plaçols	39,14
EPV00110	m	GUAL PER A VIANANTS AMB VORADA DEPRIMIDA TIPUS T-3 DE 17X28X100 Gual per a vianants amb vorada depmida tipus T-3 de 17x28x100 cm., inclos rampes i forma- ció de pendents amb el panot, inclosa base de formigó i excavació.	32,63
EPV00125	U	ESCOSSELL DE 12X1124 CM DE LLUM I 20 CM DE FONDÀRIA AMB 4 PECES Escossal de 120x120 cm i 20 cm de fondària amb 4 peces de formigó prefabricat d'un canell bisaltat tipus foli o similar, rejuntades amb morter mixt 1:0,5:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l i base de formigó de resistència de 15mm/m2	94,17
EPV00150	m²	LLAMBORDA DE FORMIGÓ PREFABRICAT 10x20x4 CM.,GRIS Subministrament i col·locació de paviment de llambordes de formigó prefabricades, de 20x10x8 cm, de color gris, col·locat sobre base de betu artificial i rejuntat amb sorra fina i compactat	57,29
EPV00050	M2	PAVIMENT FORMIGÓ HM-20, G-16 CM, RASPATLLAT SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIO DE PAVIMENT DE FORMIGO DE 18 CM DE GRUIX H-20 AMB ACABAT RESPATLLAT	20,92
		CINQUANTA-SET EUROS amb VINTH-NOU CÈNTIMS	
		VINT EUROS amb DOS CÈNTIMS	
EEP00000	U	QUADRE ENLLUMENAT PUBLIC, TIPUS ARI-ME LAR, DE 15 KW Quadra de comandament, protecció i mesura per enllumenat públic, tipus Cit-10 d'Areale o simi- lar, de 15 kw de potència, amb terço 2.0 i comptador de doble terço, IP-45, ubicat al seu interior	8.500,00
EEP00015	m	CANALITZACIO PER A ENLLUMENAT PUBLIC EXECUTADA EN VORERES Canalització per a enllumenat públic executada en voreres, amb 2 tubs flexibles de potèl·li de 90 mm de diàmetre, incloent l'excavació, fil·l de sorra, rellent i compactació al 95% del pm de la re- sa, inclos canals i transport a l'abocador dels materials sobrants	14,54
EEP00020	U	TRONETA DE REGISTRE PER A ENLLUMENAT PUBLIC, DE 40X40X40 CM, SEG Troneta de registre per a enllumenat públic, de 40x40x60 cm, segons plaçol de detall, inclos marc i tapa de fesa ductil, treballament acabada	103,19
EEP00030	m	CABLE MANOBRA UNE RFV 0,6/1 KV,2X2,5MM2,ENTUBAT CENT VUITANTA-TRES EUROS amb DINOU CÈNTIMS	2,75
EEP00035	m	CONDUCTOR COURE UNE RFV 0,6/1 KV,4X6MM2,ENTUBAT DOS EUROS amb SETANTA-CINC CÈNTIMS	4,14
EEP00045	m	CONDUCTOR COURE NU,1X35MM2,MUNTEN CONNEXIO TERRA Conductor de coure nu, unipolar d'1x35 mm² i muntat en mallo de connexió a terra	4,27
		QUATRE EUROS amb CATORZE CÈNTIMS	
		QUATRE EUROS amb VINTH-SET CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
EEP00095	u	COLUMNA JNR-C1000, ALTURA 4 M, FORMADA PER BASE DE FUNDICIÓ DE SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE COLUMNA TIPUS NIKOLSON DE 4 m. d'alçada, col·locada sobre dau de formigó, inclòs formigó, caixa de connexió, cablejat, placa de terra, segons plànols	647,91
EEP00095	u	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE LLUMENERA BASIC MED M60 32 LED. Subministrament i col·locació de llumenera BASIC MED M60 32 LED.	750,00
EEP00099	p	PARTIDA ALCADA A JUSTIFICAR PER A REDACCIÓ DEL PROJECTE DE LEGAL Partida adçada a justificar per a redacció del projecte de legalització de l'enllumenat públic	2.500,00
SUBCAPÍTOL S0206 XARXA AIGUA I REG	m	CANALITZACIÓ PER A XARXA D'AIGUA POTABLE SOTA VORERA AMB TUB DE	108,20
EAG00005	m	Canalització per a xarxa d'aigua potable sota vorera amb tub de fesa dúctil de 100 mm de diàmetre nominal interior, segons la norma iso 2531, unitó de campana amb anella elàstica mètrica d'estabilitat per a aigua, amb grau de dificultat mitjà, inclòs excavació, rediment amb terra de rasa, col·locació de dos bandes de protecció i avis de plàstic a la part superior de la rasa, bitlletament acabat	120,01
EAG00010	m	CANALITZACIÓ PER A XARXA D'AIGUA POTABLE SOTA CALÇADA AMB TUB DE	298,00
FM21328	u	VALVULA COMPORTA ELÀSTICA D'100MM, 14BAR COS EN FUNDICIÓ, TIPUS 2-1 (muntada en petric de canalització soterrada, segons plànol de detall)	703,93
EAG00020	u	VALVULA COMPORTA ELÀSTICA D'100MM, 14BAR COS EN FUNDICIÓ, TIPUS 2-1 (muntada en petric de canalització soterrada, segons plànol de detall)	245,11
EAG00035	u	HIDRANT SOTERRAT, 1X 100MM, CONNEX. D=4", MUNT.EXT.	20,20
EAG00060	m	TUB HDPE D'12MM, 10BAR, CONNECT.A PRESSIO.DIFIC.MITJA	2,55
EAG00075	m	TUB TECH-LINE D'17MM	2,55

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
EAG00080	m	PASSA TUBS DE POLIETILÈ DE 160MM DE DIÀMETRE DE DOBLE PARET Passa tubs de polietilè de 160mm de diàmetre de doble paret, inclou excavació, subministrament, transport i col·locació, inclou dau de recobriment de formigó de h=150.	33,92
EAG00085	u	GOTERS ARBRES FORMATS PER ANELLS D'1,5M DE LONGITUD Goters arbres formats per anells d'1,5m de longitud a base de canonada tech-line amb goters autocompensats cada 30 cm, inclou subministrament, transport, excavació, muntatge i part proporcional de peces i accessoris.	12,00
EAG00105	u	VALVULA DE BOLA DE LLAUTÓ D'ACCIONAMENT MANUAL DE CONNEXIÓ 1" Vàlvula de bola de llaütó d'accionament manual de connexió 1", per tancar sectors de reg per poder manipular xarxa de reg, rentar filtre, pas anell reg, protegides dins d'arqueta de pvc, inclou subministrament, transport, col·locació i muntatge, (àrqueta i arqueta) i part proporcional de peces de connexió.	40,00
EAG00110	u	VALVULA DE DRENATGE DE 1" DE CONNEXIÓ, TIPUS "NETAFIM" Vàlvula de drenatge de 1" de connexió, tipus "netfim", inclou subministrament, transport, col·locació i muntatge, i part proporcional de peces de connexió.	50,00
EAG00115	u	FILTRE METÀL·LIC D'ANELLS DE 120 MESH Filtre metàl·lic d'anells de 120 mesh amb recobriment 3 de polietilè, de 1 1/2" de connexió, amb dos manòmetres, inclou subministrament, transport, col·locació, muntatge i part proporcional de peces especials.	140,00
EAG00120	u	REGULADOR DE PRESSIÓ DE 1 1/2" AMB SORTIDA FIXA DE 3/5 ATM Regulador de pressió de 1 1/2" amb sortida fixa de 3,5 atm, inclou subministrament, transport, col·locació, muntatge i part proporcional de peces especials.	80,00
EAG00125	u	MANÒMETRE DE GLICERINA DE 1" DE CONNEXIÓ Manòmetre de glicerina de 1" de connexió, inclou subministrament, transport, col·locació, muntatge i part proporcional de peces especials.	40,00
EAG00130	u	ELECTROVÀLVULA DE CONNEXIÓ 1" Electrovàlvula amb regulador de cabal incorporat, tipus popath, de connexió 1", inclou subministrament, transport, col·locació, muntatge dins d'arqueta i part proporcional de peces especials.	140,00
EA 000140	u	SOLENOIDES D'IMPULSOS TIPUS LATCH Solenoïdes d'impulsos tipus latch per a la seva instal·lació en electrovàlvula i programació via ràdio.	50,00
EAG00145	u	ARQUETA DE 1200X80X60CM DE MIDES INTERIORS Arqueta de 1200x80x60cm de mides interiors, amb paret de 15cm de gruix, de maó calat, arrebossat i llicat per l'interior amb formació de mitja canya de morter mist 1:1:7/1650 (m-40p), i solereta de formigó h=150, inclou subministrament, transport, col·locació, da tapa i març de fitermetria i connexió a desguàs existent o formació de pou de drenatge d'1.00x1.00x1.00m amb graves amb tub de 15cm de diàmetre, tot complementat i acabat.	870,65
EAG00155	u	CAIXA DE CONNEXIÓ TIPUS T-BOSS DE DUES SORTIDES Caixa de connexió tipus t-boss de dues sortides, inclou subministrament, transport, instal·lació i muntatge dins d'arqueta de comandament.	220,00

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
EA000165	u	CONSOLA DE PROGRAMACIÓ PER PROGRAMADOR TBOSS Consola de programació per programador Hoss. Inclou subministrament.	320,00
EA000170	u	COMPTADOR D'AIGUA PER REG Subministre i instal·lació de comptador d'aigua de 40mm per a un cabal de 10m3/h. Inclou connexió a la xarxa, taxes i arqueta d'obra acadat interior ambossat amb base de grava i tapa de planxa estriada i de 5mm de guix, segons detall.	2.038,75
TRES-CENTS VINT EUROS			
DOS MIL TRENTA-VUIT EUROS amb SETANTA-CINC CÈNTIMS			
SUBCAPITOL S0207 XARXA MT			
EB700055	m	PAS DE SERVEIS AMB 4 TUBULARS D160 MM. Formació de pas de servei amb 4 tubulars de polietilè d. 160 mm., inclos excavació i reblert de la rasa, tubulars i protecció amb formigó h=150.	71,01
SETANTA-UN EUROS amb UN CÈNTIMS			
EB700060	m	LÍNIA SUBTERRÀNIA MT Aportació i estesa de línia subterrània per a mitja tensió de 3x1x240 Al 10/30 KV en terreny sense pavimentar. Inclos excavació, envoltent de sorra, protecció amb plaques de polietilè, cinta de senyalització, reblert de la rasa i transport de material sobrant a l'abocador	81,91
SEIXANTA-UN EUROS amb NORANTA-UN CÈNTIMS			
EB700010	u	CONJUNT DE TERMINACIONS MT Conjunt de terminacions MT per cable 3x1x240 Al 10/30 KV interiors apuntallades SF6 elàstic-mod.	892,50
SIS-CENTS VUITANTA-DOS EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS			
EB700015	u	CONFECCIÓ DE PLÀNOL MT Marcar, mesur i confeccionar plànol de situació de cables segons normes de la cia.	1.280,00
MIL DOS-CENTS EUROS			
EB700020	u	SUPLEMENT TREBALLS DESCÀRREG Suplement per treballs a realitzar en descàrreg	894,17
SIS-CENTS NORANTA-QUATRE EUROS amb DISSET CÈNTIMS			
EB700025	u	VERIFICACIÓ I COMPROBACIÓ DE CIRCUITS Verificació i comprovació de circuits de mt per part de laboratori homologat per la cia. Inclou certificat final a entregar a dia per a la posada en marxa de la instal·lació	1.250,00
EB700030	u	MUNTATGE ELÈCTRIC CT 1 TRAF0,,3 CAB. Muntatge elèctric de C.T. per 1 trado, amb 3 cabines CGM-38 L2 (2 cables de línia i 1 cella de protecció), 1 quetre BT AG4-1600 4x400A, tot muntat i connectat segons normes Cia.	17.813,75
EB700035	u	ANEL·L PERIM. PRESSA TERRA Anell perimetral de pressa de terra amb 6 piques per a mt i pressa de terra resalta trabo amb 3 piques	483,00
QUATRE-CENTS VUITANTA-TRES EUROS			
EB700040	u	TRANSFORMADOR 630 KVA 25000/330 V Subministrament, transport i muntatge de transformador de potència 630 KVA relació 25000/330 V	12.987,50
DOTZE MIL NOU-CENTS SEIXANTA-SET EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS			

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
EB700045	u	CONJUNT EMPALMES 3X1X240 AL TERNMORE. Conjunt empalmes 3x1x240 Al 10/30 KV amb manguito termoretractil	517,47
CINC-CENTS DISSET EUROS amb QUARANTA-SET CÈNTIMS			
SUBCAPITOL S0208 XARXA BT			
EB700060	m	PAS DE SERVEIS AMB 8 TUBULARS D100 MM. Aportació i estesa de línia subterrània per a baix tensió de 3x1x240+1x150 RV Al 0,6/1 KV en terreny sense pavimentar. Inclos excavació, envoltent de sorra, protecció amb plaques de polietilè, cinta de senyalització, reblert de la rasa i transport de material sobrant a l'abocador	98,78
EB700060	m	LÍNIA SUBTERRÀNIA BT Aportació i estesa de línia subterrània per a baix tensió de 3x1x240+1x150 RV Al 0,6/1 KV en terreny sense pavimentar. Inclos excavació, envoltent de sorra, protecció amb plaques de polietilè, cinta de senyalització, reblert de la rasa i transport de material sobrant a l'abocador	35,31
NORANTA-VUIT EUROS amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS			
EB700065	u	CAIXA DE SECCIONAMENT Trenta-cinc euros amb trenta-un cèntims	350,00
EB700070	u	CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ Subministrament de caixa a general de protecció CCG esquema 9-400A	275,00
DOS-CENTS SETANTA-CINC EUROS			
EB700001	u	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE SÚCOL PREFABRICAT DE FORMIGÓ PE Subministrament i col·locació de súcol prefabricat de formigó per abajament de caixa a general de protecció i caixa de seccionament, inclosa base de formigó	785,71
SET-CENTS VUITANTA-CINC EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS			
EB700015	u	PICA DE TERRA DE 2 M. Conjunt de posada a terra amb pica de 2 m.	48,94
EB700020	u	TERMINACIONS 3X1X240+1X150 Conjunt de terminacions 3x1x240+1x150 al 0,6/1 KV RV amb terminals bimetal·lícs	65,00
EB700065	u	CONFECCIÓ DE PLÀNOL BT Seixanta-cinc euros	550,00
CINC-CENTS CINQUANTA EUROS			

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
SUBCAPÍTOL S0209 TELECOMUNICACIONS			
ETL00015	M	CANALITZACIÓ PER A COMUNICACIONS SOTA VORERA 2 TUBS 83 MM Canalització per a comunicacions sota vorera amb prismes per al pas dels conductors de telepho- ca o similar, inclòs excavació, col·locació de 2 tubs de pvc rígid de 63 mm de diàmetre nominal que formen el prisma, recubriment de protecció amb formigó i replé compactat al 95% pni amb terra de la propia obra, totalment acabat.	21,88
ETL00060	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE TRONEJA ICT PREFABRICADA DE FO Subministrament i instal·lació de troneja ICT prefabricada de formigó de 70x70x85 cm de dimen- sions interiors, amb base de formigó de 10 cm de gruix, inclòs marc i tapa de fosa dúctil. Tot in- clòs completament acabat.	607,45
SUBCAPÍTOL S0210 XARXA GAS			
F2225N22	M3	EXCAVACIÓ DE RASA, DE 2 M D'AMPLARIA I DE 4 M DE FONDARIA, COM A EXCAVACIÓ DE RASA, DE 2 M D'AMPLARIA I DE 4 M DE FONDARIA, COM A MA- XIM, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECANICS I CÀRREGA MECANI- CA DEL MATERIAL EXCAVAT, AMIDAMENT SOBRE PERFIL	11,32
G228U010	M3	REBLIMENT I COMPACTACIÓ DE RASES, POU S I FONAMENTS, AMB MATERIAL REBLIMENT I COMPACTACIÓ DE RASES, POU S I FONAMENTS, AMB MATERIAL PROCEDENT DE LA PROPIA OBRA O DE PRESTEC, ESTESA I COMPACTACIÓ SE- GONS CONDICIONS DEL PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES, MESURAT SO- BRE PERFIL TEÒRIC	9,75
G228U015	M4	SORRA DE PROTECCIÓ DE CANALITZACIÓ SUBMINISTRAMENT I ESTESA DE ENVOLVENT DE SORRA DE PROTECCIÓ PER A CANONADES	8,53
SUBCAPÍTOL S0211 SENYALITZACIÓ			
ESY00015	M2	PINTAT FAIXES SUPERFICIALS REFLECTORES, MAQ.MAN. Pintat sobre paviment de faixes superficials, fletxes, senyals, etc. amb pintura reflectora i micro- esferes de vidre, amb màquina d'accionament manual	6,90
ESY00020	U	PLACA REFLECTORA TRIANGULAR COSTAT=90CM.FIX.MEC. Placa reflectora d'intensitat normal triangular, de 90 cm de costat, per a senyals de transit, fixada mecanicament	111,88
ESY00025	U	PLACA REFLECTORA CIRCULAR D=80CM.FIX.MEC. Placa reflectora d'intensitat normal circular, de 80 cm de diàmetre, per a senyals de transit, fixada mecanicament	101,88
ESY00030	U	PLACA REFLECTORA OCTOGONAL D=60CM.FIX.MEC. Placa reflectora d'intensitat normal octogonal, de 60 cm de diàmetre, per a senyals de transit, fi- xada mecànicament	131,88
ESY00040	M	SUPPORT RECTANGULAR A.C.GALV 80X40X2MM.FORMIGONAT Suport rectangular d'acer galvanitzat de 80x40x2 mm, col·locat a terra formigonat	15,28

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
SUBCAPÍTOL S0212 JARDINERIA			
EJA00005	m²	APORTACIÓ I INCORPORACIÓ DE TERRA VEGETAL ADOBADA Aportació i incorporació de terra vegetal adobada	55,00
EJA00045	U	CELTIS AUSTRALIS DE 20 A 25 CM DE PERÍMETRE Subministrament de Celtis Australis de 20 a 25 cm de perímetre de tronc a 1m d'alçada de terra fèrtil i amb pa de terra. Inclou tub de fusta tractada.	251,57
SUBCAPÍTOL S0213 ALBANYILERIA I SERRALLERIA			
EMC00000	M3	CAPA NET.ANIVELL.FORM.R=10NM/M2.PLÀSTICA.GRA.40NM Capa de rebja i anivellament de formigó de resistència de 10 N/m² de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm (gruix entre 5 i 10 cm)	143,89
EMC00005	M3	FORMIGÓ PER A SABATES DE MURS DE CONTENCIÓ Formigó per a sabates de murs de contenció, ha=25, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de canvi	147,71
EMC00015	KG	ACER AEH 500 S(Ø 500 S),BARRES CORRUG. Acer aeh 500 s (Ø 500 s) de límit elàstic >= 5100 kg/cm² en barres corrugades, per a l'armadura de fonaments i recats	1,71
EAL00055	m²	PARET DE BLOC 40X30X20 GRIS LLIS, FORMIGONADA I ARMADA Paret de bloc de formigó gris de 40x30x20 cm, armada amb rodons verticals de ø12mm i fomi- gonat de sònos.	85,16
EAL00065	m	CORONACIÓ PARET BLOC 30CM Coronació de paret de bloc amb peça massisa de 40x30x3,5 cm	23,84
FB121A0D	m	BARANA ACER .PASSAMA.MUNT.100CM.BRÈND./12CM.IH=100CM.ANC.MORTER1 Barana d'acer, amb passama, traesser inferior, muntats cada 100 cm i bràncoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçada, ancorada amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	98,89
SUBCAPÍTOL S0214 SERRALLERIA			
EMC00000	M3	CAPA NET.ANIVELL.FORM.R=10NM/M2.PLÀSTICA.GRA.40NM Capa de rebja i anivellament de formigó de resistència de 10 N/m² de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm (gruix entre 5 i 10 cm)	143,89
EMC00005	M3	FORMIGÓ PER A SABATES DE MURS DE CONTENCIÓ Formigó per a sabates de murs de contenció, ha=25, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de canvi	147,71
EMC00015	KG	ACER AEH 500 S(Ø 500 S),BARRES CORRUG. Acer aeh 500 s (Ø 500 s) de límit elàstic >= 5100 kg/cm² en barres corrugades, per a l'armadura de fonaments i recats	1,71
EAL00055	m²	PARET DE BLOC 40X30X20 GRIS LLIS, FORMIGONADA I ARMADA Paret de bloc de formigó gris de 40x30x20 cm, armada amb rodons verticals de ø12mm i fomi- gonat de sònos.	85,16
EAL00065	m	CORONACIÓ PARET BLOC 30CM Coronació de paret de bloc amb peça massisa de 40x30x3,5 cm	23,84
FB121A0D	m	BARANA ACER .PASSAMA.MUNT.100CM.BRÈND./12CM.IH=100CM.ANC.MORTER1 Barana d'acer, amb passama, traesser inferior, muntats cada 100 cm i bràncoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçada, ancorada amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	98,89
SUBCAPÍTOL S0215 SERRALLERIA			
EMC00000	M3	CAPA NET.ANIVELL.FORM.R=10NM/M2.PLÀSTICA.GRA.40NM Capa de rebja i anivellament de formigó de resistència de 10 N/m² de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm (gruix entre 5 i 10 cm)	143,89
EMC00005	M3	FORMIGÓ PER A SABATES DE MURS DE CONTENCIÓ Formigó per a sabates de murs de contenció, ha=25, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de canvi	147,71
EMC00015	KG	ACER AEH 500 S(Ø 500 S),BARRES CORRUG. Acer aeh 500 s (Ø 500 s) de límit elàstic >= 5100 kg/cm² en barres corrugades, per a l'armadura de fonaments i recats	1,71
EAL00055	m²	PARET DE BLOC 40X30X20 GRIS LLIS, FORMIGONADA I ARMADA Paret de bloc de formigó gris de 40x30x20 cm, armada amb rodons verticals de ø12mm i fomi- gonat de sònos.	85,16
EAL00065	m	CORONACIÓ PARET BLOC 30CM Coronació de paret de bloc amb peça massisa de 40x30x3,5 cm	23,84
FB121A0D	m	BARANA ACER .PASSAMA.MUNT.100CM.BRÈND./12CM.IH=100CM.ANC.MORTER1 Barana d'acer, amb passama, traesser inferior, muntats cada 100 cm i bràncoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçada, ancorada amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	98,89
SUBCAPÍTOL S0216 SERRALLERIA			
EMC00000	M3	CAPA NET.ANIVELL.FORM.R=10NM/M2.PLÀSTICA.GRA.40NM Capa de rebja i anivellament de formigó de resistència de 10 N/m² de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm (gruix entre 5 i 10 cm)	143,89
EMC00005	M3	FORMIGÓ PER A SABATES DE MURS DE CONTENCIÓ Formigó per a sabates de murs de contenció, ha=25, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de canvi	147,71
EMC00015	KG	ACER AEH 500 S(Ø 500 S),BARRES CORRUG. Acer aeh 500 s (Ø 500 s) de límit elàstic >= 5100 kg/cm² en barres corrugades, per a l'armadura de fonaments i recats	1,71
EAL00055	m²	PARET DE BLOC 40X30X20 GRIS LLIS, FORMIGONADA I ARMADA Paret de bloc de formigó gris de 40x30x20 cm, armada amb rodons verticals de ø12mm i fomi- gonat de sònos.	85,16
EAL00065	m	CORONACIÓ PARET BLOC 30CM Coronació de paret de bloc amb peça massisa de 40x30x3,5 cm	23,84
FB121A0D	m	BARANA ACER .PASSAMA.MUNT.100CM.BRÈND./12CM.IH=100CM.ANC.MORTER1 Barana d'acer, amb passama, traesser inferior, muntats cada 100 cm i bràncoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçada, ancorada amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	98,89
SUBCAPÍTOL S0217 SERRALLERIA			
EMC00000	M3	CAPA NET.ANIVELL.FORM.R=10NM/M2.PLÀSTICA.GRA.40NM Capa de rebja i anivellament de formigó de resistència de 10 N/m² de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm (gruix entre 5 i 10 cm)	143,89
EMC00005	M3	FORMIGÓ PER A SABATES DE MURS DE CONTENCIÓ Formigó per a sabates de murs de contenció, ha=25, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de canvi	147,71
EMC00015	KG	ACER AEH 500 S(Ø 500 S),BARRES CORRUG. Acer aeh 500 s (Ø 500 s) de límit elàstic >= 5100 kg/cm² en barres corrugades, per a l'armadura de fonaments i recats	1,71
EAL00055	m²	PARET DE BLOC 40X30X20 GRIS LLIS, FORMIGONADA I ARMADA Paret de bloc de formigó gris de 40x30x20 cm, armada amb rodons verticals de ø12mm i fomi- gonat de sònos.	85,16
EAL00065	m	CORONACIÓ PARET BLOC 30CM Coronació de paret de bloc amb peça massisa de 40x30x3,5 cm	23,84
FB121A0D	m	BARANA ACER .PASSAMA.MUNT.100CM.BRÈND./12CM.IH=100CM.ANC.MORTER1 Barana d'acer, amb passama, traesser inferior, muntats cada 100 cm i bràncoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçada, ancorada amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	98,89
SUBCAPÍTOL S0218 SERRALLERIA			
EMC00000	M3	CAPA NET.ANIVELL.FORM.R=10NM/M2.PLÀSTICA.GRA.40NM Capa de rebja i anivellament de formigó de resistència de 10 N/m² de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm (gruix entre 5 i 10 cm)	143,89
EMC00005	M3	FORMIGÓ PER A SABATES DE MURS DE CONTENCIÓ Formigó per a sabates de murs de contenció, ha=25, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de canvi	147,71
EMC00015	KG	ACER AEH 500 S(Ø 500 S),BARRES CORRUG. Acer aeh 500 s (Ø 500 s) de límit elàstic >= 5100 kg/cm² en barres corrugades, per a l'armadura de fonaments i recats	1,71
EAL00055	m²	PARET DE BLOC 40X30X20 GRIS LLIS, FORMIGONADA I ARMADA Paret de bloc de formigó gris de 40x30x20 cm, armada amb rodons verticals de ø12mm i fomi- gonat de sònos.	85,16
EAL00065	m	CORONACIÓ PARET BLOC 30CM Coronació de paret de bloc amb peça massisa de 40x30x3,5 cm	23,84
FB121A0D	m	BARANA ACER .PASSAMA.MUNT.100CM.BRÈND./12CM.IH=100CM.ANC.MORTER1 Barana d'acer, amb passama, traesser inferior, muntats cada 100 cm i bràncoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçada, ancorada amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	98,89
SUBCAPÍTOL S0219 SERRALLERIA			
EMC00000	M3	CAPA NET.ANIVELL.FORM.R=10NM/M2.PLÀSTICA.GRA.40NM Capa de rebja i anivellament de formigó de resistència de 10 N/m² de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm (gruix entre 5 i 10 cm)	143,89
EMC00005	M3	FORMIGÓ PER A SABATES DE MURS DE CONTENCIÓ Formigó per a sabates de murs de contenció, ha=25, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de canvi	147,71
EMC00015	KG	ACER AEH 500 S(Ø 500 S),BARRES CORRUG. Acer aeh 500 s (Ø 500 s) de límit elàstic >= 5100 kg/cm² en barres corrugades, per a l'armadura de fonaments i recats	1,71
EAL00055	m²	PARET DE BLOC 40X30X20 GRIS LLIS, FORMIGONADA I ARMADA Paret de bloc de formigó gris de 40x30x20 cm, armada amb rodons verticals de ø12mm i fomi- gonat de sònos.	85,16
EAL00065	m	CORONACIÓ PARET BLOC 30CM Coronació de paret de bloc amb peça massisa de 40x30x3,5 cm	23,84
FB121A0D	m	BARANA ACER .PASSAMA.MUNT.100CM.BRÈND./12CM.IH=100CM.ANC.MORTER1 Barana d'acer, amb passama, traesser inferior, muntats cada 100 cm i bràncoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçada, ancorada amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	98,89
SUBCAPÍTOL S0220 SERRALLERIA			
EMC00000	M3	CAPA NET.ANIVELL.FORM.R=10NM/M2.PLÀSTICA.GRA.40NM Capa de rebja i anivellament de formigó de resistència de 10 N/m² de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm (gruix entre 5 i 10 cm)	143,89
EMC00005	M3	FORMIGÓ PER A SABATES DE MURS DE CONTENCIÓ Formigó per a sabates de murs de contenció, ha=25, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de canvi	147,71
EMC00015	KG	ACER AEH 500 S(Ø 500 S),BARRES CORRUG. Acer aeh 500 s (Ø 500 s) de límit elàstic >= 5100 kg/cm² en barres corrugades, per a l'armadura de fonaments i recats	1,71
EAL00055	m²	PARET DE BLOC 40X30X20 GRIS LLIS, FORMIGONADA I ARMADA Paret de bloc de formigó gris de 40x30x20 cm, armada amb rodons verticals de ø12mm i fomi- gonat de sònos.	85,16
EAL00065	m	CORONACIÓ PARET BLOC 30CM Coronació de paret de bloc amb peça massisa de 40x30x3,5 cm	23,84
FB121A0D	m	BARANA ACER .PASSAMA.MUNT.100CM.BRÈND./12CM.IH=100CM.ANC.MORTER1 Barana d'acer, amb passama, traesser inferior, muntats cada 100 cm i bràncoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçada, ancorada amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	98,89
SUBCAPÍTOL S0221 SERRALLERIA			
EMC00000	M3	CAPA NET.ANIVELL.FORM.R=10NM/M2.PLÀSTICA.GRA.40NM Capa de rebja i anivellament de formigó de resistència de 10 N/m² de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm (gruix entre 5 i 10 cm)	143,89
EMC00005	M3	FORMIGÓ PER A SABATES DE MURS DE CONTENCIÓ Formigó per a sabates de murs de contenció, ha=25, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de canvi	147,71
EMC00015	KG	ACER AEH 500 S(Ø 500 S),BARRES CORRUG. Acer aeh 500 s (Ø 500 s) de límit elàstic >= 5100 kg/cm² en barres corrugades, per a l'armadura de fonaments i recats	1,71
EAL00055	m²	PARET DE BLOC 40X30X20 GRIS LLIS, FORMIGONADA I ARMADA Paret de bloc de formigó gris de 40x30x20 cm, armada amb rodons verticals de ø12mm i fomi- gonat de sònos.	85,16
EAL00065	m	CORONACIÓ PARET BLOC 30CM Coronació de paret de bloc amb peça massisa de 40x30x3,5 cm	23,84
FB121A0D	m	BARANA ACER .PASSAMA.MUNT.100CM.BRÈND./12CM.IH=100CM.ANC.MORTER1 Barana d'acer, amb passama, traesser inferior, muntats cada 100 cm i bràncoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçada, ancorada amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	98,89
SUBCAPÍTOL S0222 SERRALLERIA			
EMC00000	M3	CAPA NET.ANIVELL.FORM.R=10NM/M2.PLÀSTICA.GRA.40NM Capa de rebja i anivellament de formigó de resistència de 10 N/m² de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm (gruix entre 5 i 10 cm)	143,89
EMC00005	M3	FORMIGÓ PER A SABATES DE MURS DE CONTENCIÓ Formigó per a sabates de murs de contenció, ha=25, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de canvi	147,71
EMC00015	KG	ACER AEH 500 S(Ø 500 S),BARRES CORRUG. Acer aeh 500 s (Ø 500 s) de límit elàstic >= 5100 kg/cm² en barres corrugades, per a l'armadura de fonaments i recats	1,71
EAL00055	m²	PARET DE BLOC 40X30X20 GRIS LLIS, FORMIGONADA I ARMADA Paret de bloc de formigó gris de 40x30x20 cm, armada amb rodons verticals de ø12mm i fomi- gonat de sònos.	85,16
EAL00065	m	CORONACIÓ PARET BLOC 30CM Coronació de paret de bloc amb peça massisa de 40x30x3,5 cm	23,84
FB121A0D	m	BARANA ACER .PASSAMA.MUNT.100CM.BRÈND./12CM.IH=100CM.ANC.MORTER1 Barana d'acer, amb passama, traesser inferior, muntats cada 100 cm i bràncoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçada, ancorada amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	98,89
SUBCAPÍTOL S0223 SERRALLERIA			
EMC00000	M3	CAPA NET.ANIVELL.FORM.R=10NM/M2.PLÀSTICA.GRA.40NM Capa de rebja i anivellament de formigó de resistència de 10 N/m² de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm (gruix entre 5 i 10 cm)	143,89
EMC00005	M3	FORMIGÓ PER A SABATES DE MURS DE CONTENCIÓ Formigó per a sabates de murs de contenció, ha=25, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de canvi	147,71
EMC00015	KG	ACER AEH 500 S(Ø 500 S),BARRES CORRUG. Acer aeh 500 s (Ø 500 s) de límit elàstic >= 5100 kg/cm² en barres corrugades, per a l'armadura de fonaments i recats	1,71
EAL00055	m²	PARET DE BLOC 40X30X20 GRIS LLIS, FORMIGONADA I ARMADA Paret de bloc de formigó gris de 40x30x20 cm, armada amb rodons verticals de ø12mm i fomi- gonat de sònos.	85,16
EAL00065	m	CORONACIÓ PARET BLOC 30CM Coronació de paret de bloc amb peça massisa de 40x30x3,5 cm	23,84
FB121A0D	m	BARANA ACER .PASSAMA.MUNT.100CM.BRÈND./12CM.IH=100CM.ANC.MORTER1 Barana d'acer, amb passama, traesser inferior, muntats cada 100 cm i bràncoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçada, ancorada amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	98,89
SUBCAPÍTOL S0224 SERRALLERIA			
EMC00000	M3	CAPA NET.ANIVELL.FORM.R=10NM/M2.PLÀSTICA.GRA.40NM Capa de rebja i anivellament de formigó de resistència de 10 N/m² de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm (gruix entre 5 i 10 cm)	143,89
EMC00005	M3	FORMIGÓ PER A SABATES DE MURS DE CONTENCIÓ Formigó per a sabates de murs de contenció, ha=25, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de canvi	147,71
EMC00015	KG	ACER AEH 500 S(Ø 500 S),BARRES CORRUG. Acer aeh 500 s (Ø 500 s) de límit elàstic >= 5100 kg/cm² en barres corrugades, per a l'armadura de fonaments i recats	1,71
EAL00055	m²	PARET DE BLOC 40X30X20 GRIS LLIS, FORMIGONADA I ARMADA Paret de bloc de formigó gris de 40x30x20 cm, armada amb rodons verticals de ø12mm i fomi- gonat de sònos.	85,16
EAL00065	m	CORONACIÓ PARET BLOC 30CM Coronació de paret de bloc amb peça massisa de 40x30x3,5 cm	23,84
FB121A0D	m	BARANA ACER .PASSAMA.MUNT.100CM.BRÈND./12CM.IH=100CM.ANC.MORTER1 Barana d'acer, amb passama, traesser inferior, muntats cada 100 cm i bràncoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçada, ancorada amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	98,89
SUBCAPÍTOL S0225 SERRALLERIA			
EMC00000	M3	CAPA NET.ANIVELL.FORM.R=10NM/M2.PLÀSTICA.GRA.40NM Capa de rebja i anivellament de formigó de resistència de 10 N/m² de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm (gruix entre 5 i 10 cm)	143,89
EMC00005	M3	FORMIGÓ PER A SABATES DE MURS DE CONTENCIÓ Formigó per a sabates de murs de contenció, ha=25, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de canvi	147,71
EMC00015	KG	ACER AEH 500 S(Ø 500 S),BARRES CORRUG. Acer aeh 500 s (Ø 500 s) de límit elàstic >= 5100 kg/cm² en barres corrugades, per a l'armadura de fonaments i recats	1,71
EAL00055	m²	PARET DE BLOC 40X30X20 GRIS LLIS, FORMIGONADA I ARMADA Paret de bloc de formigó gris de 40x30x20 cm, armada amb rodons verticals de ø12mm i fomi- gonat de sònos.	85,16
EAL00065	m	CORONACIÓ PARET BLOC 30CM Coronació de paret de bloc amb peça massisa de 40x30x3,5 cm	23,84
FB121A0D	m	BARANA ACER .PASSAMA.MUNT.100CM.BRÈND./12CM.IH=100CM.ANC.MORTER1 Barana d'acer, amb passama, traesser inferior, muntats cada 100 cm i bràncoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçada, ancorada amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	98,89
SUBCAPÍTOL S0226 SERRALLERIA			
EMC00000	M3	CAPA NET.ANIVELL.FORM.R=10NM/M2.PLÀSTICA.GRA.40NM Capa de rebja i anivellament de formigó de resistència de 10 N/m² de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm (gruix entre 5 i 10 cm)	143,89
EMC00005	M3	FORMIGÓ PER A SABATES DE MURS DE CONTENCIÓ Formigó per a sabates de murs de contenció, ha=25, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de canvi	147,71
EMC00015	KG	ACER AEH 500 S(Ø 500 S),BARRES CORRUG. Acer aeh 500 s (Ø 500 s) de límit elàstic >= 5100 kg/cm² en barres corrugades, per a l'armadura de fonaments i recats	1,71
EAL00055	m²	PARET DE BLOC 40X30X20 GRIS LLIS, FORMIGONADA I ARMADA Paret de bloc de formigó gris de 40x30x20 cm, armada amb rodons verticals de ø12mm i fomi- gonat de sònos.	85,16
EAL00065	m	CORONACIÓ PARET BLOC 30CM Coronació de paret de bloc amb peça massisa de 40x30x3,5 cm	23,84
FB121A0D	m	BARANA ACER .PASSAMA.MUNT.100CM.BRÈND./12CM.IH=100CM.ANC.MORTER1 Barana d'acer, amb passama, traesser inferior, muntats cada 100 cm i bràncoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçada, ancorada amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	98,89
SUBCAPÍTOL S0227 SERRALLERIA			
EMC00000	M3	CAPA NET.ANIVELL.FORM.R=10NM/M2.PLÀSTICA.GRA.40NM Capa de rebja i anivellament de formigó de resistència de 10 N/m² de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm (gruix entre 5 i 1	

CODI	UD	RESUM	PREU
SUBCAPITOL S0215 MOBILIARI URBÀ			
EMU00010	u	PAPERERA TRABUCABLE,D=45CM PLANXA PINT.,ANC.2 DAUS FORM.30X30X30 Paperera trabucable de 45 cm de diàmetre, de planxa pintada d'1 mm de gruix, amb base perforada i suports de 50x20x1.5 mm, ancorada amb dos daus de formigó de 30x30x30 cm	103,47
CENT TRES EUROS amb QUARANTA-SET CÈNTIMS			

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL C03 EXTERIOR POLÍGONS			
SUBCAPITOL S0301 ENDERROCS			
EDMSEP00	m²	DEM.PAV. PANOT, G+ 10 A 15 CM AMP ↔ 1 M.MART.PIC. Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de 10 cm de gruix, com a màxim, amb marfil picador mecànic; inclòs càrrega mecànica sobre camió i transport a abocador autoritzat	8,77
VUIT EUROS amb SETANTA-SET CÈNTIMS			
EDMSEP05	m²	DEMOLICIO PAVIMENTS ASFÀLTICS, I CÀRREGA A MAQUINA Demolició de paviments asfàltics de 12 cm. de gruix, i càrrega a màquina i transport a abocador autoritzat	8,73
VUIT EUROS amb SETANTA-TRES CÈNTIMS			
EDMSEP25	m	TALL DE PAVIMENT ASFÀLTIC SERRA DE DISC Tall de paviment asfàltic de l'ls 10 cm de gruix, amb serra de disc.	3,38
TRES EUROS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS			
EDMSEP30	m	DEMOL.VORADA+RIGOLA FORM.SOBIFOR Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb marfil trencador muntat sobre replotx cavadora, inclòs càrrega i transport de runes a abocador autoritzat	6,96
SIS EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS			
EDMSEP35	m³	FRESAT DE PAVIMENT ASFÀLTIC AMB UN GRUIX MÀXIM DE 5 CM Fresat de paviment asfàltic amb un gruix màxim de 5 cm, inclòs càrrega i transport de material sobrant a abocador o centre de reciclatge	3,36
TRES EUROS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS			
EDMSEP45	m³	ENDERROC D'ESTRUCTURES DE QUALSEVOL MATERIAL AMB MITJANS MECÀNIC Endemec d'estructures de qualsevol material amb mitjans mecànics, càrrega manual i mecànica de runes sobre camió o contenidor, transport a abocador autoritzat inclòs cànon d'ús.	45,95
QUARANTA-CINC EUROS amb NORANTA-CINC CÈNTIMS			
F21DQG02	u	DEMOL.EMBORNAL 70X30X15CM,PARET 15CM MAÓ,M.MEC.+CÀRREGA CAM. Demolició d'embornal de 70x30x85 cm, de parets de 15 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega i transport de runes aa abocador autoritzat o centre de reciclatge.	41,21
QUARANTA-UN EUROS amb VINT-HUN CÈNTIMS			
EDMSEP51	u	ADAPTACIÓ A LA NOVA RASANT DEL CARRERS DE TAPES EXISTENTS Adaptació a la nova rasant del carrers de tapes existents	113,88
CENT TREIZE EUROS amb VUITANTA-VUIT CÈNTIMS			

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FAT JÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
SUBCAPÍTOL S0304 CLAVEGUERAM F222A122	m 3	EXCAV.RASA.H >4M,AMPL.<=2M,TERRENY N1CLASF.,M.MEC.<ARREGA MEC.	10,28
	Excavació de rasa de més de 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny no classificat, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat		
F227500F	m 2	REPÀS+PICON.SÒL RASA.A<0,6M,95%PM Repàs i picatge de sol de rasa d'amplària màxima 0,6 m, amb compactació del 95% PM	5,19
F228A10F	m 3	REBLIMENT+PICON.RASA.A0,6-1,5M,MAT.TOLER.,G<=25CM,PICÓ VIBRANT,9 Rebliment i picatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable, en tongades de gruix fins a 25 cm, utilitzant picó vibrat, amb compactació del 95 % PM	10,55
EINVS2P45	M3	CARREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR Càrrega i transport de terres sobrants de l'excavació a abocador o lloc d'ús	13,93
	TREITZE EUROS amb NORANTA-TRES CÈNTIMS		
ECLT0040	m	TUB DE POLIETILÈ DE 250 MM. DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR Tub de polietilè de 250 mm, de diàmetre nominal exterior tipus SN-3, amb unió elàstica amb anella elastomèrica, col·locat dins de rasa, inclosa envoltant de sorra de protecció i p.p. de peces especials per a connexió a la xarxa	50,16
ECLT0070	u	EMBORNAL DE 840X150X1000 PREF.-MARC I REIXA Caixa per a embornal de 840x350x1000 prefabricada de formigó, inclosa bastiment i reixa de fosa dúctil tipus IMPU de FDB, classe C-250.	271,01
SUBCAPÍTOL S0304 PAVIMENTACIÓ FP31201V	m 1	BASE TOTJU ART.,TESTESA+PICON.95%PM VORERES Base de 14-cm artificial, amb testesa i picatge del material al 95% del PM, en voreres en ample des entre 1,00 m i 3,00 m.	38,06
	DOS-CENTS SETANTA-JUN EUROS amb UN CÈNTIMS		
F8J13K40	m 3	REG D'ADHER. A/EMUL.BITUM.ANIOÍNICA EAR-1 1KG/M2 Reg d'adherència amb emulsió bituminosa aniónica EAR-1, amb dosació 1 kg/m2	0,63
F9H35120	m 3	PAVIMENT BITUM.DISCONT.CALENT F-10.GRANULAT GRANITIC.BET.MODIF., Paviment de mescla bituminosa discontinua en calent de composició F-10 amb granulats granítics i betum modificat, per a una capa de trànsit de 3 cm de gruix	5,95
EPV00075	m	VORADA DE 14/17X28 CM, TIPUS T-3, DE PECES PREFABRICADES Vorada de 14/17x28 cm, tipus t3, de peces prefabricades de formigó rectes i corbes, inclosa excavació i base de formigó de 15 mm/m2 de resistència característica a la compressió i fineses adients, totalment col·locada	22,21
EPV00055	m	RIGOLA PECES MORTER BLANC 20x20CM I BASE FORMIGÓ Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x4 cm, col·locades amb morter de ciment 1:3, elaborat a l'obra amb formigonera de 165, inclosa base de formigó HM-20/P/20/1, de consistència plàstica i grandària màxima del granulats 20 mm, secundària des de canvi, testesa i vibratge manual, acabat reglajat	19,01
EPV00065	m 3	BASE FORMIGÓ HM-20/B/20/1, CAMIÓ+VIBR.MAN., REGLEJAT Base de formigó HM-20/B/20/1, de consistència tova i grandària màxima del granulats 20 mm, abocat des de canvi amb testesa i vibratge manual, amb acabat reglajat de 10 cm, de gruix	11,81
		ONZE EUROS amb VUITANTA-JUN CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FAT JÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
EPV00070	m 2	PAVIMENT PANOT PIVORERA GRIS.20X.20X.4CM, T2, COL·LEST.SORRA-CIM.20MK Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a tipus 2, de 4 pastilles, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment portland i baurada de ciment portland	21,57
EPV00105	m 2	PAVIMENT DE RAJOL HIDRAULIC DE MORTER DE CIMENT VERMELL TACS Paviment de rajol hidràulic de morter de ciment vermell, de tacs, de 20x20x4 cm en la vorera de guai per a vianants, base de 15 cm de formigó i formació de pendents amb morter, segons plànols	39,14
EPV00110	m	GUAI PER A VIANANTS AMB VORADA DEPRIMIDA TIPUS T-3 DE 17X28X100 Guai per a vianants amb vorada deprimida tipus T-3 de 17x28x100 cm, inclosos rampes i formació de pendents amb el panot, inclosa base de formigó i excavació	32,63
		TRENTA-DOU EUROS amb SEIXANTA-TRES CÈNTIMS	
SUBCAPÍTOL S0309 TELECOMUNICACIONS ETL00005	m	CANALITZACIÓ PER A COMUNICACIONS SOTA VORERA 2 TUBS 110 MM Canalització per a comunicacions sota vorera amb prisma per al pas dels conductors de telefont-ca o similar, inclosa excavació, col·locació de 2 tubs de pvc rígids de 110 mm de diàmetre nominal que formen el prisma, recubriment de protecció amb formigó i replé compactat al 95% pm amb terra de la propia obra, totalment acabat	28,11
	u	CONNEXIÓ A CBR EXISTENT Connexió a arquetes CBR existents, consistent en la obertura de una finestra a la paret de formigó de l'arqueta, tot inclosos, completament acabat	512,46
ETL00006	u	CONNEXIÓ A CBR EXISTENT Connexió a arquetes CBR existents, consistent en la obertura de una finestra a la paret de formigó de l'arqueta, tot inclosos, completament acabat	512,46
SUBCAPÍTOL S0310 SENYALITZACIÓ ESY000015	M2	PINTAT FAIXES SUPERFICIALS REFLECTORES,MAQ.MAN. Pintat sobre paviment de faixes superficials, flexibles, senyals, etc. amb pintura reflectora i micro-esferes de vidre, amb màquina d'accionament manual	6,50
	u	PLACA REFLECTORA TRIANGULAR COSTAT=90CM.FIX.MEC. Placa reflectora d'intensitat normal triangular, de 90 cm de costat, per a senyals de transit, fixada mecanicament	111,86
ESY00025	u	PLACA REFLECTORA CIRCULAR D=60CM.FIX.MEC. Placa reflectora d'intensitat normal circular, de 60 cm de diàmetre, per a senyals de transit, fixada mecanicament	101,86
ESY00030	u	PLACA REFLECTORA OCTOGONAL D=60CM.FIX.MEC. Placa reflectora d'intensitat normal octogonal, de 60 cm de diàmetre, per a senyals de transit, fixada mecanicament	131,86
ESY00040	M	SUPORT RECTANGULAR AC.GALV.80X40X2MM.FORMIGONAT Suport rectangular d'acer galvanitzat de 80x40x2 mm, col·locat a terra formigonat	15,28
		QUINZE EUROS amb VINTI-VOUIT CÈNTIMS	

CODI	UD	RESUM	PREU
SUBCAPITOL S0314 MOBILIARI URBÀ			
EMU00010	u	PAPERERA TRABUCABLE D=45CM, PLANXA PRINT., ANC.2 DAUS FORM.30X30X30	103,47
		Paperera trabucable de 45 cm de diàmetre, de planxa pintada d'1 mm de gruix, amb base perforada i suport de 50x20x1,5 mm, ancorada amb dos daus de formigó de 30x30x30 cm	

CENT TRES EUROS amb QUARANTA-SET CÈNTIMS

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL C04 SEURETAT I SALUT			
SUBCAPITOL 001 PROTECCIONES COLECTIVAS			
E28PB120	m.	BARAND.PROTECCIÓN LATERAL ZANJAS	7,50
		SET EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS	
E28PB160	ud	VALLA CONTENCIÓN DE PEATONES	13,59
		TRETZE EUROS amb CINQUANTA-NOU CÈNTIMS	
E28PB175	m.	VALLA CHAPA METÁLICA GALVANIZADA	15,00
		QUINZE EUROS	
E28PB176	m	GARLANDA REFLECTORA, AMB UN SUPORT CADA 5 M I AMB EL DESMUNTATGE	2,90
		Garlanda reflectora, amb un suport cada 5 m i amb el desmuntatge inclòs	

SUBCAPITOL 002 PROTECCIONES INDIVIDUALES			
E28RA010	ud	CASCO DE SEGURIDAD	2,27
		DOS EUROS amb VINT-I-SET CÈNTIMS	
E28RA070	ud	GAFAS CONTRA IMPACTOS	3,44
		TRES EUROS amb QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS	
E28RA080	ud	GAFAS ANTIPOLVO	0,87
		ZERO EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS	
E28RA100	ud	SEMI MÁSCARA ANTIPOLVO I FILTRO	8,81
		VUIT EUROS amb NORANTA-JUN CÈNTIMS	
E28RSB040	ud	CINTURÓN DE SUJECCIÓN Y RETENCIÓN	12,34
		DOTZE EUROS amb TRENTA-QUATRE CÈNTIMS	
E28RM020	ud	PAR GUANTES DE LONA REFORZADOS	3,47
		TRES EUROS amb QUARANTA-SET CÈNTIMS	
E28RP070	ud	PAR DE BOTAS DE SEGURIDAD	10,84
		DEU EUROS amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS	
E28RP060	ud	PAR DE BOTAS DE AGUA DE SEGURIDAD	7,57
		SET EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS	
E28RC070	ud	MONO DE TRABAJO POLIESTER-ALGODÓN	16,59
		SETZE EUROS amb CINQUANTA-NOU CÈNTIMS	
E28RC090	ud	TRAJE IMPERMEABLE	9,77
		NOU EUROS amb SETANTA-SET CÈNTIMS	
E28RC150	ud	PETO REFLECTANTE DE SEGURIDAD	7,65
		SET EUROS amb SEIXANTA-CINC CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
SUBCAPÍTOL 003 SEÑALIZACIÓN			
E28ES080	ud	PLACA SEÑALIZACIÓN RIESGO	3,93
E28ES010	ud	SEÑAL TRIANGULAR L=70cm. /ISOPORTE	57,75
E28ES030	ud	SEÑAL CIRCULAR D=60cm. /ISOPORTE	57,75
E28ES020	ud	SEÑAL CUADRADA L=60cm. /ISOPORTE	57,75
E28ES040	ud	SEÑAL STOP D=60cm. /ISOPORTE	57,75
SUBCAPÍTOL 004 INSTALACIONES DE HIGIENE Y BIENESTAR			
E28EC180	m²	ALQUILER CASETA OFIC.+ASEO 14,65 m²	240,00
E28BM110	ud	BOTQUÍN DE URGENCIA	84,65
E28BM120	ud	REPOSICIÓN BOTQUÍN	78,75
E28BA020	ud	ACOMETIDA ELÉCT. CASETA 4x6 mm2	400,00
E28BA030	ud	ACOMETIDA PROV.FONTANERÍA 25 mm.	240,00
E28BM030	ud	ESPEJO VESTUARIOS Y ASEOS	26,95
E28BM040	ud	JABONERA INDUSTRIAL 1 LITRO	8,68
E28BM050	ud	SECAMANOS ELÉCTRICO	37,89
E28BM070	ud	TAQUILLA METÁLICA INDIVIDUAL	27,80
E28BM150	ud	CONVECTOR ELÉCT. MURAL 1000 W.	8,55
E28BM010	ud	PERCHA PARA DUCHA O ASEO	4,35
E28BM020	ud	PORTARROLLOS INDUS.CICERRADUR	10,38
		DEU EUROS amb TRENTA-SIS CÉNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
SUBCAPÍTOL 005 ACTIVIDADES			
A_PR01	d	Implantación en el solar o zona de obra	0,00
A_PR02	d	Recepción de máquinas, medios auxiliares y montajes	0,00
A_DE01	d	Demolición manual	0,00
A_DE02	d	Demolición mecánica	0,00
A_DE17	d	Demolición por procedimientos mecánicos de aceras o calzadas	0,00
A_DE18	d	Demolición de pavimentos de carreteras	0,00
A_MO02	d	Explanación de tierras	0,00
A_MO08	d	Zanjas, pozos y galerías	0,00

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPÍTOL C05 CONTROL DE QUALITAT			
E050101	pa	PARTIDA ALÇADA PER AL CONTROL DE QUALITAT DURANT L'EXECUCIÓ DE L Partida alçada per al control de qualitat durant l'execució de l'obra (1%) del pressupost	4.534,42
		QUATRE MIL CINC-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS No. 2
POLÍGON 2

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNEL·LÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL C02 POLIGON 2			
SUBCAPITOL S0201 ENDERROCS			
EDMSEP00	m²	DEM.PAV. PANOT, G=10 A 15 CM,AMP = 1 M, MART.PIC. Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de 10 cm de gruix, com a màxim, amb martell picador mecànic, inclosa càrrega mecànica sobre canvi i transport a abocador autoritzat.	
		Ma d'obra.....	1,32
		Maquinària.....	4,81
		Materials.....	2,64
		TOTAL PARTIDA.....	8,77
EDMSEP05			
m²	DEMOLICIO PAVIMENTS ASFALTICS, I CÀRREGA A MAQUINA		
	Demolició de paviments asfàltics de 12 cm. de gruix, i càrrega a màquina i transport a abocador autoritzat		
		Ma d'obra.....	1,32
		Maquinària.....	4,63
		Materials.....	2,78
		TOTAL PARTIDA.....	8,73
EDMSEP25			
m	TALL DE PAVIMENT ASFALTIC SERRA DE DISC		
	Tal de paviment asfàltic de fins 10 cm de gruix, amb serra de disc.		
		Ma d'obra.....	1,77
		Maquinària.....	1,61
		TOTAL PARTIDA.....	3,38
EDMSEP20			
m	DEMOL. VORADA+RIGOLA FORM. SOBIFOR		
	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroaix cavadora, inclosa càrrega i transport de runes a abocador autoritzat		
		Ma d'obra.....	1,19
		Maquinària.....	4,19
		Materials.....	1,38
		TOTAL PARTIDA.....	6,56
EDMSEP35			
m²	FRESAT DE PAVIMENT ASFALTIC AMB UN GRUIX MÀXIM DE 5 CM		
	Fresat de paviment asfàltic amb un gruix màxim de 5 cm, inclosa càrrega i transport de material sotrat a abocador o centre de reciclatge		
		Ma d'obra.....	0,71
		Maquinària.....	2,64
		Materials.....	0,01
		TOTAL PARTIDA.....	3,36

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNEL·LÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
SUBCAPITOL S0202 MOVIMENT DE TERRES			
ENVSEP00	m³	NETEJA I ESBROSADA, TRANSP. ABOCADOR	
		Neteja i esbrossada del terrany amb mitjans mecànics, càrrega i transport a l'abocador	
		Ma d'obra.....	0,08
		Maquinària.....	0,63
		TOTAL PARTIDA.....	0,81
ENVSEP05			
m³	EXCAV+CÀRREGA TERRA VEGETAL, CÀRREG TRANSP ABOCADOR		
	Excavació i càrrega de terra vegetal, amb mitjans mecànics, càrrega i transport a l'abocador, inclosa càrrega d'ús.		
		Ma d'obra.....	1,32
		Maquinària.....	2,94
		Materials.....	15,00
		TOTAL PARTIDA.....	19,26
ENVSEP01			
m³	TERRAPLENADA/PICON, CAIXA PAV, MAT, SELEC. G=25CM 95%PM		
	Terraplenada i piconatge per a caixa de paviment amb material seleccionat en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM		
		Ma d'obra.....	0,58
		Maquinària.....	4,06
		Materials.....	12,00
		TOTAL PARTIDA.....	16,64
ENVSEP10			
m³	TERRAPLENADA/PICON, CAIXA PAV, MAT, ADEQ. G=25CM 95%PM		
	Terraplenada i piconatge per a caixa de paviment amb material adequat en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM		
		Ma d'obra.....	0,65
		Maquinària.....	4,61
		TOTAL PARTIDA.....	5,27
ENVSEP55			
m³	REPÀS+PICON, CAIXA PAV, IMENT, 95%PM		
	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM		
		Ma d'obra.....	0,26
		Maquinària.....	0,78
		TOTAL PARTIDA.....	1,04

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T. M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
SUBCAPÍTOL S0203 CLAVEGUERAM			
F2236422	m3	EXCAV RASA H >4M, AMPLI <=2M, TERRENY N/C/ASF. M. MEC. +CARREGA MEC. Excavació de rasa de més de 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny no classificat, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat	
		Ma d'obra.....	3,51
		Maquinària.....	6,78
		TOTAL PARTIDA.....	10,29
F227500F	m2	REPAS+PICON, SOL. RASA, A=0,6M, 95%PM Repass i piconatge de sol de rasa d'amplària màx fins a 0,6 m, amb compactació del 95% PM	
		Ma d'obra.....	4,62
		Maquinària.....	0,57
		TOTAL PARTIDA.....	5,19
F228410F	m3	REBLIMENT+PICON, RASA A0, 4-1,5M, MAT.TOLER. G<=25CM, PICO VIBRANT 9 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,5 i fins a 1,5 m, amb material tolerable, en br- gades de gruix fins a 25 cm, utilitzant picó vibrat, amb compactació del 95 % PM	
		Ma d'obra.....	3,43
		Maquinària.....	7,12
		TOTAL PARTIDA.....	10,55
EWYSEP45	M3	CARREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR Càrrega i transport de terres sobrants de l'excavació a abocador o lloc d'ús	
		Maquinària.....	5,69
		Materials.....	8,25
		TOTAL PARTIDA.....	13,93
ECLT0040	m	TUB DE POLIETILÈ DE 250 MM. DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR Tub de polietilè de 250 mm. de diàmetre nominal exterior tipus SN-8, amb unió elàstica amb ane- lla elàstica, col·locat dins de rasa, inclòs envoltent de sorra de protecció i p.p. de peoes especials per a connexió a la xarxa	
		Ma d'obra.....	11,39
		Materials.....	36,77
		TOTAL PARTIDA.....	50,16
ECLT0045	m	TUB DE POLIETILÈ DE 315 MM. DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR Tub de polietilè de 315 mm. de diàmetre nominal exterior tipus SN-8, amb unió elàstica amb ane- lla elàstica, col·locat dins de rasa, inclòs envoltent de sorra de protecció.	
		Ma d'obra.....	8,31
		Materials.....	21,53
		TOTAL PARTIDA.....	29,84
ECLT0050	m	TUB DE POLIETILÈ DE 400 MM. DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR TIPUS S Tub de polietilè de 400 mm. de diàmetre nominal exterior tipus SN-8, amb unió elàstica amb ane- lla elàstica, col·locat dins de rasa, inclòs envoltent de sorra de protecció.	
		Ma d'obra.....	8,83
		Materials.....	27,85
		TOTAL PARTIDA.....	36,68
ECLT0070	u	EMBORNAL DE 840X350X1000 PREF.+MARC I REIXA Caxa per a embornal de 840x350x1000 prefabricada de formigó, inclòs bastiment i raix a de fosa dixtil tipus IMPU de FDB, classe C-250.	
		Ma d'obra.....	92,26
		Maquinària.....	21,14
		Materials.....	157,61
		TOTAL PARTIDA.....	271,01

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T. M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
ECLT0090			
	u	POU DE REGISTRE D 100 CM. DE 2,50 M.D'ALÇADA MAX. Pou de registre de d 100 cm, de 2,50 m d'alçaria màx/ma, inclòs solera de formigó HM-15 de 20 cm, anell d'enconccament amb tubs, con superior i tapa de fosa dúctil tipus SOLO TSC 950 4L AENOR D4000 de la casa NORINCO	
		Ma d'obra.....	216,55
		Maquinària.....	26,16
		Materials.....	339,61
		TOTAL PARTIDA.....	562,32
ECLT0105	m	SUPLEMENT PER ML DE POU DE GERO Suplement per ml de pou d'obra de fàbrica de gero revocat i enllut	
		Ma d'obra.....	270,44
		Materials.....	81,34
		TOTAL PARTIDA.....	351,78
ECLT0110	u	SUPLEMENTO POR UD ANILLO DE HORMIGÓN DE 35 CM. Suplement per unitat d'anell de formigó de Ø100mm de 35 cm d'alçada.	
		Ma d'obra.....	14,24
		Maquinària.....	13,08
		Materials.....	29,91
		TOTAL PARTIDA.....	57,23
ECLT0115	u	SUPLEMENTO POR UD ANILLO DE HORMIGÓN DE 70 CM. Suplement per unitat d'anell de formigó de Ø100mm de 35 cm d'alçada.	
		Ma d'obra.....	14,24
		Maquinària.....	13,08
		Materials.....	45,89
		TOTAL PARTIDA.....	73,21
ECLT0001	u	CONEXIÓ A XARXA EXISTENT Connexió a xarxa existent	
		Ma d'obra.....	284,70
		Materials.....	75,36
		TOTAL PARTIDA.....	360,06

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
F921201F	m³	SUBCAPITOL S0204 PAVIMENTACIÓ	
		SUBBASE TOT-U ART., ESTESA+PICON, 95%PM	
		Subbase de tñu artificial, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM	
		Ma d'obra..... Maquinària..... Materials.....	0,53 14,26 18,81
		TOTAL PARTIDA.....	33,60
F921201J	m³	BASE TOT-U ART., ESTESA+PICON, 98%PM	
		Base de tñu artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM	
		Ma d'obra..... Maquinària..... Materials.....	0,79 15,45 18,83
		TOTAL PARTIDA.....	35,07
F921201V	m³	BASE TOT-U ART., ESTESA+PICON, 95%PM VORERES	
		Base de tñu artificial, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM, en voreres en ample des entre 1,00 m. i 3,00 m.	
		Ma d'obra..... Maquinària..... Materials.....	1,58 17,53 18,95
		TOTAL PARTIDA.....	39,06
F9212X50	m²	REG D'IMPRIM. AIEWUL BITUM. CATÒNICA EC1 1,5KG/M2	
		Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catònica EC1, amb dosat de 1,5 kg/m2	
		Ma d'obra..... Maquinària..... Materials.....	0,11 0,13 0,83
		TOTAL PARTIDA.....	1,07
F9213K40	m²	REG D'ADHER. AIEWUL BITUM. ANIÒNICA EAR-1 1KG/M2	
		Reg d'adherència amb emulsió bituminosa aniònica EAR-1, amb dosat de 1 kg/m2	
		Ma d'obra..... Maquinària..... Materials.....	0,08 0,10 0,50
		TOTAL PARTIDA.....	0,68
F9218T14	t	PAVIMENT BITUM. CONT. CALENT G-20.G.CALCARI.BETUM ASF., 98%MARSHAL	
		Paviment de mescla bituminosa contínua en calent de composició densa G-20 amb granulat calcat i betum asfàltic de penetració, estesa i compactada al 98 % de l'assagat marshall	
		Ma d'obra..... Maquinària..... Materials.....	2,85 2,32 65,30
		TOTAL PARTIDA.....	70,47
F9218T20	m²	PAVIMENT BITUM.DISCONT.CALENT F-10.GRANULAT GRANÍTIC.BETI.MODIF.,	
		Paviment de mescla bituminosa discontinua en calent de composició F-10 amb granulat granític i betum modificat, per a una capa de trànsit de 3 cm de gruix	
		Ma d'obra..... Maquinària..... Materials.....	0,14 0,20 5,61
		TOTAL PARTIDA.....	5,95

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
EPV00075	m	VORADA DE 14/17X28 CM, TIPUS T-3, DE PECES PREFABRICADES	
		Vorada de 14/17X28 cm, tipus T-3, de peces prefabricades de formigó nodria i corbes, inclosa excavació i base de formigó de 15 n/mn2 de resistència característica a la compressió i totes les feines adients, totalment col·locada	
		Ma d'obra..... Materials.....	9,51 12,70
		TOTAL PARTIDA.....	22,21
EPV00085	m	VORADA RECTA DE FORMIGO, DE 20X24,5 CM, TIPUS G-3 O SIMILAR COL.	
		Vorada recta de formigó, de 20x23,5 cm, tipus G-3 o similar col·locada amb formant de formigó, inclosa excavació i base de formigó de 15 n/mn2 de resistència característica a la compressió i totes les feines adients, totalment col·locada	
		Ma d'obra..... Materials.....	4,73 18,64
		TOTAL PARTIDA.....	23,37
EPV00055	m	RIGOLA PECES MORTER BLANC 20x20CM I BASE FORMIGO	
		Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x4 cm, col·locades amb morter de ciment 1:3, elaborat a l'obra amb formigonera de 165, inclosa base de formigó HM-20/P/201, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, escampat des de canó, estesa i vibratge manual, acabat reglejat	
		Ma d'obra..... Materials.....	9,45 9,56
		TOTAL PARTIDA.....	19,01
EPV00065	m²	BASE FORMIGO HM-20/B/201, de consistència lva i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de canó amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat de 10 cm de gruix	
		Ma d'obra..... Materials.....	4,27 7,54
		TOTAL PARTIDA.....	11,81
EPV00070	m²	PAVIMENT PANOT PIVORERA GRIS, 20X20X4CM, T2, COL·LEST.SORRA-CIM-200K	
		Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a tipus 2, de 4 pastilles, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment portland i beurada de ciment portland	
		Ma d'obra..... Materials.....	10,30 12,27
		TOTAL PARTIDA.....	22,57
EPV00105	m³	PAVIMENT DE RAJOL HIDRAULIC DE MORTER DE CIMENT VERMELL TACS	
		Paviment de rajol hidràulic de morter de ciment vermell, de tes, de 20x20x4 cm en la vorera de guai per a vianants, base de 15 cm de formigó i formació de pendents amb morter, segons plans	
		Ma d'obra..... Materials.....	13,84 25,30
		TOTAL PARTIDA.....	39,14
EPV00110	m	GUAL PER A VIANANTS AMB VORADA DEPRIMIDA TIPUS T-3 DE 17X28X100	
		Guai per a vianants amb vorada deprimida tipus T-3 de 17x28x100 cm, inclòs rampes i formació de pendents amb el parot, inclosa base de formigó i excavació	
		Ma d'obra..... Materials.....	19,93 12,70
		TOTAL PARTIDA.....	32,63

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
EPV00125	u	ESCOSSSEL DE 12X4 124 CM DE LLUM I 20 CM DE FONDARIA AMB 4 PECES Escossell de 120x120 cm i 20 cm de fondaria amb 4 peces de formigó prefabricat d'un cantell bisellat tipus fet o similar, rejuntades amb morter mixt 1:0,5:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l i base de formigó de resistència de 15n/mm2	29,33 54,84 84,17
EPV00150	m²	LLAMBORDA DE FORMIGÓ PREFABRICAT 10x20x8 CM.,GRIS Subministrament i col·locació de paviments de llambordes de formigó prefabricades, de 20x10x8 cm, de color gris, col·locat sobre base de betó artificial i rejuntat amb sorra fina i compactat	37,01 0,28 20,00 57,29
EPV00050	M2	PAVIMENT FORMIGÓ HM-20, G-18 CM, RASPATLLAT SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIO DE PAVIMENT DE FORMIGO DE 18 CM DE GRUIX H-20 AMB ACABATRESPATLLAT	5,70 14,32 20,02
SUBCAPITOL S0205 XARXA ENLLUMENAT			
EEP00000	u	QUADRE ENLLUMENAT PUBLIC, TIPUS ARI-10E LAR, DE 15 KW Quadre de comandament, protecció i mesura per enllumenat públic, tipus CIE-10 d'Aieska o similar, de 15 kW de potència, amb terra 2.0 i comptador de doble tarifa, IP-45, ubicat al seu interior tots els elements de manobra, protecció i mesura necessaris, inclosos materials auxiliars (cablejat, borns, etc) i relleigüe astronòmic, segons especificacions i normativa de la companyia subministradora, inclosa verificació, equips de compàctge, transport a obra, muntatge, fixació i connexió	8.500,00 8.500,00
EEP00002	m	CONVERSIÓ AERÚSOTERRAT Conversió aerí soterrat mitjançant tub d'acer galvanitzat de 30 mm de diàmetre de protecció	30,00
EEP00015	m	CANALITZACIO PER A ENLLUMENAT PUBLIC EXECUTADA EN VORERES Canalització per a enllumenat públic executada en voreres, amb 2 tubs flexibles de polietilè de 90 mm de diàmetre, incloent l'excavació, illi de sorra, robleri i compactació al 95% del pm de la rasa, inclos carrega i transport a l'albocador dels materials sobrants	2,93 4,38 7,23 14,54
EEP00020	u	TRONETA DE REGISTRE PER A ENLLUMENAT PUBLIC, DE 40X40X80 CM, SEG Troneta de registre per a enllumenat públic, de 40x40x80 cm, segons plànol de detall, inclos marc i tapa de fosa dúctil, totalment acabada	94,88 18,31 70,00 183,19
EEP00010	m	CABLE MANIOBRA UNE REV 0,6/1 KV,2X2,5MM2,ENTUBAT Cable de maniobra UNE REV 0,6/1 KV,2X2,5MM2,ENTUBAT	2,75 2,75

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
EEP00035	m	CONDUCTOR COURE UNE REV 0,6/1 KV,4X6MM2,ENTUBAT Conductor de coure de designació UNE REV 0,6/1 KV, tetrapoliar de 4x6 mm2 i col·locat en tub Materials.....	4,14 4,14
EEP00045	m	CONDUCTOR COURE NU,1X35MM2,MUNT'EN CONNEXIÓ TERRA Conductor de coure nu, unipolar d'1x35 mm2 i muntat en malla de connexió a terra	0,77 3,50 4,27
EEP00095	u	COLUMNA JNR-C1400, ALTURA 4 M, FORMADA POR BASE DE FUNDICIÓN DE Subministre i col·locació de columna tipus rikolson de 4 m. d'alçada, col·locada sobre dau de formigó, inclos formigó, caixa de connectió, cablejat, placa de terra, segons plànol	45,30 5,00 597,61 647,91
EEP00065	u	SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE LLUMENERA BASIC MED M60 32 LED. Subministrament i col·locació de llumenera BASIC MED M60 32 LED.	750,00
EEP00090	pa	PARTIDA ALCADA A JUSTIFICAR PER A REDACCIÓ DEL PROJECTE DE LEGAL Partida alçada a justificar per a redacció del projecte de legalització de l'enllumenat públic	2.500,00 2.500,00
SUBCAPITOL S0206 XARXA AIGUAL I REG			
EAG00005	m	CANALITZACIO PER A XARXA D'AIGUA POTABLE SOTA VORERA AMB TUB DE Canalització per a xarxa d'aigua potable sota vorera amb tub de fosa dúctil de 100 mm de diàmetre nominal interior, segons la norma iso 2531, unió de campana amb anella elàstica d'estanquesitat per aigua, amb grau de dificultat mitjà, inclos excavació, relliment amb terra de rasa, col·locació de dos bandes de protecció i avís de plàstic a la part superior de la rasa, totalment acabat	2,98 5,98 95,24 104,20
EAG00010	m	CANALITZACIO PER A XARXA D'AIGUA POTABLE SOTA CALÇADA AMB TUB DE Canalització per a xarxa d'aigua potable sota calçada amb tub de fosa dúctil de 100 mm de diàmetre nominal interior, segons la norma iso 2531, unió de campana amb anella elàstica d'estanquesitat per aigua, amb grau de dificultat mitjà, inclos excavació, recobrimet de formigó i relliment amb terra de rasa, col·locació de dos bandes de protecció i avís de plàstic a la part superior de la rasa, totalment acabat, segons detall	4,57 9,14 106,30 120,01
EAG00020	u	VALVULA COMPORTA ELÀSTICA D100MM, 16BAR, COS EN FUNDICIÓN Valvula de comporta elàstica, de 100 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pn, de cos en fundició, tipus 2 i muntada en perico de canalització soterrada, segons plànol de detall	298,00 298,00

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
FM213628	u	HIDRANT SOTERRAT,1X100MM,CONNEC.D=4", MUNT.EXT.	
		Hidrant enterrat amb petroc de registre, amb una sortida de 100 mm de diàmetre i de 4" de diàmetre de connexió a la canonada, muntat a l'exterior	
		Ma d'obra..... Materials..... TOTAL PARTIDA.....	174,81 529,12 703,93
EAG00015	u	ESCOMESA D'AIGUA POTABLE A PARCEL·LA 2"	
		Escamesa d'aigua potable a parcel·la mitjançant canalització amb tub de polietilè de densitat alta de 2" de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal segons UNE 53-151-90, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà, inclou excavació, resultiment de sorra, col·locació tub i reglè, totalment acabat	
		Ma d'obra..... Maquinaria..... Materials..... TOTAL PARTIDA.....	7,42 14,86 222,83 245,11
EAG00060	m	TUB HDPE D32MM, 10BAR, CONECTA PRESSIO.DIFIC.MITJA	
		Tub de polietilè de densitat baixa, de 32 mm de diàmetre nominal exterior, 10 bar de pressió nominal, segons una 53-151-90, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà, inclou excavació, protecció amb sorra, rebret, subministrament, transport, col·locació, muntatge i part proporcional de peces especials.	
		Ma d'obra..... Maquinaria..... Materials..... TOTAL PARTIDA.....	2,98 5,98 11,24 20,20
EAG00075	m	TUB TECH-LINE D17MM	
		Tub tipus "tech-line" o equivalent de polietilè 17 mm de diàmetre nominal exterior, amb goters autocompensats integrats i disposats cada 50 cm, amb un cabal nominal de 2,30l/h, inclou part proporcional d'accessoris, transport i excavació.	
		Materials..... TOTAL PARTIDA.....	2,55 2,55
EAG00080	m	PASSA TUBS DE POLIETILÈ DE 160MM DE DIÀMETRE DE DOBLE PARET	
		Passa tubs de polietilè de 160mm de diàmetre de doble paret. Inclou excavació, subministrament, transport i col·locació, inclou dau de recobriment de formigó de h=150.	
		Ma d'obra..... Maquinaria..... Materials..... TOTAL PARTIDA.....	11,81 6,55 15,56 33,92
EAG00085	u	GOTERS ARBRES FORMATS PER ANELLS D'1,5M DE LONGITUD	
		Goters arbres formats per anells d'1,5m de longitud a base de canonada tech-line amb goters autocompensats cada 20 cm, inclou subministrament, transport, excavació, muntatge i part proporcional de peces i accessoris.	
		Materials..... TOTAL PARTIDA.....	12,00 12,00
EAG00105	u	VALVULA DE BOLA DE LLAUTÓ D'ACCIONAMENT MANUAL DE CONNEXIÓ 1"	
		Valvula de bola de llautó d'accionament manual de connexió 1", per llancsar sectors de reg per poder manipular xarxa de reg, rentar fil·la, pos anell reg, protegides dins d'arqueta de pvc, inclou subministrament, transport, col·locació i muntatge, (àr·det i arqueta) i part proporcional de peces de connexió.	
		Materials..... TOTAL PARTIDA.....	40,00 40,00

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
EAG00110	u	VALVULA DE DRENATGE DE 1" DE CONNEXIÓ, TIPUS "NETAFIM"	
		Valvula de drenatge de 1" de connexió, tipus "netafim", inclou subministrament, transport, col·locació i muntatge, i part proporcional de peces de connexió.	
		Materials..... TOTAL PARTIDA.....	50,00 50,00
EAG00115	u	FILTRE METAL·LIC D'ANELLS DE 120 MESH	
		Filtra metàl·lic d'anells de 120 mesh amb recobriment 3 de pol·líster, de 1 1/2" de connexió, amb dos manòmetres, inclou subministrament, transport, col·locació, muntatge i part proporcional de peces especials.	
		Materials..... TOTAL PARTIDA.....	140,00 140,00
EAG00120	u	REGULADOR DE PRESSIÓ DE 1 1/2" AMB SORTIDA FIXA DE 3,5 ATM	
		Regulador de pressió de 1 1/2" amb sortida fixa de 3,5 atm. Inclou subministrament, transport, col·locació, muntatge i part proporcional de peces especials.	
		Materials..... TOTAL PARTIDA.....	80,00 80,00
EAG00125	u	MANÒMETRE DE GLICERINA DE 1" DE CONNEXIÓ	
		Manòmetre de glicerina de 1" de connexió, inclou subministrament, transport, col·locació, muntatge i part proporcional de peces especials.	
		Materials..... TOTAL PARTIDA.....	40,00 40,00
EAG00130	u	ELECTROVALVULA DE CONNEXIÓ 1"	
		Electrovalvula amb regulador de cabal incorporat, tipus pgnth, de connexió 1", inclou subministrament, transport, col·locació, muntatge dins d'arqueta i part proporcional de peces especials.	
		Materials..... TOTAL PARTIDA.....	140,00 140,00
EAG00140	u	SOLENOIDES D'IMPULSOS TIPUS LATCH	
		Solenoides d'impulsos tipus latch per a la seva instal·lació en electrovalvula i programació via ràdio.	
		Materials..... TOTAL PARTIDA.....	59,00 59,00
EAG00145	u	ARQUETA DE 1200X400X60CM DE MIDES INTERIORS	
		Arqueta de 1200x800x60cm de mides interiors, amb paret de 15cm de gruix de maó calent, arrebossat i llicat per l'interior amb formació de mitja canya de morter mixt 1:1:7/150 (m-40b), i solera de formigó h=150, inclou subministrament, transport, col·locació de tapa i marc de fontaneria i connexió a desguàs existent o formació de pou de drenatge d'1,00x1,00x1,00m amb graves amb tub de 15cm de diàmetre, tot complementat i acabat.	
		Ma d'obra..... Maquinaria..... Materials..... TOTAL PARTIDA.....	200,26 38,76 631,63 870,65
EAG00155	u	CAIXA DE CONNEXIÓ TIPUS T-BOSS DE DUES SORTIDES	
		Caixa de connexió tipus boss de dues sortides. Inclou subministrament, transport, instal·lació i muntatge dins d'arqueta de comandament	
		Materials..... TOTAL PARTIDA.....	220,00 220,00
EAG00165	u	CONSOLA DE PROGRAMACIÓ PER PROGRAMADOR T-BOSS	
		Consola de programació per programador boss, inclou subministrament.	
		Materials..... TOTAL PARTIDA.....	320,00 320,00

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
EA000170	u	COMPTADOR D'AIGUA PER REG	
		Subministre i instal·lació de comptador d'aigua de 40mm per a un cabal de 10m3/h, inclou connexió a la xarxa, taxes i aquesta d'obra acabat interior amb bossa amb base de grava i tapa de planxa estriada i de 5mm de guix, segons detall.	
		Ma d'obra.....	120,89
		Maquinària.....	10,97
		Materials.....	1.897,89
		TOTAL PARTIDA.....	2.034,75
SUBCAPITOL S0207 XARXA MT			
EB700055	m	PAS DE SERVEIS AMB 4 TUBULARS D160 MM. Formació de pas de serveis amb 4 tubulars de polietilè d.160 mm., inclou excavació i reblert de la rasa, tubulars i protecció amb formigó lt-150.	
		Ma d'obra.....	28,60
		Maquinària.....	11,68
		Materials.....	30,73
		TOTAL PARTIDA.....	71,01
LÍNIA SUBTERRÀNIA MT			
ENT00000	m	Aportació i estesa de línia subterrània per a mitja tensió de 3x1x240 Al 18/30 KV en terreny sense paviment, inclou excavació, envoltent de sorra, protecció amb plaques de polietilè, cinta de senyalització, reblert de la rasa i transport de material sobrant a l'abocador	
		Ma d'obra.....	4,59
		Maquinària.....	9,19
		Materials.....	48,13
		TOTAL PARTIDA.....	61,91
CONJUNT DE TERMINACIONS MT			
ENT00010	u	Conjunt de terminacions MT per cable 3x1x240 Al 18/30 KV interiors apuntallades SF8 aïslat mod.	
		Materials.....	682,50
		TOTAL PARTIDA.....	682,50
CONFECCIÓ DE PLÀNOL MT			
ENT00015	u	Marcar muntir i confeccionar plànol de situació de cables segons normes de la cia.	
		Materials.....	1.200,00
		TOTAL PARTIDA.....	1.200,00
SUPLEMENT TREBALLS DESCÀRREG			
ENT00020	u	Suplement per treball a realitzar en descàrreg	
		Materials.....	684,17
		TOTAL PARTIDA.....	684,17
VERIFICACIÓ I COMPROBACIÓ DE CIRCUITS			
ENT00025	u	Verificació i comprovació de circuits de mt per part de laboratori homologat per la cia. Inclou certificació final a entregar a dia per a la posada en marxa de la instal·lació	
		Materials.....	1.250,00
		TOTAL PARTIDA.....	1.250,00
MUNTATGE ELÈCTRIC CT I TRAFO.,3 CAB.			
ENT00030	u	Muntatge elèctric de C.T. per 1 trafa amb 3 cabines CGM-36 L2 (2 cables de línia 1 cella de protecció), 1 quadre BTAC4-1600 4x400A, 1r muntat i connectat segons normes Cia.	
		Materials.....	17.613,75
		TOTAL PARTIDA.....	17.613,75
ANEL·L PERIM. PRESSA TERRA			
ENT00035	u	Anell perimetral de pressa de terra amb 6 piques per a mt i pressa de terra neutra trado amb 3 piques	
		Materials.....	483,00
		TOTAL PARTIDA.....	483,00

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
ENT00040	u	TRANSFORMADOR 630 KVA 25000/380 V	
		Subministrament, transport i muntatge de transformador de potència 630 KVA relació 25000/380 V	
		Materials.....	12.967,50
		TOTAL PARTIDA.....	12.967,50
CONJUNT EMPALMES 3X1X240 AL TERMORE.			
ENT00045	u	Conjunt empalmes 3x1x240 Al 18/30 KV amb marguillo termoretractil	
		Materials.....	517,47
		TOTAL PARTIDA.....	517,47
SUBCAPITOL S0208 XARXA BT			
EB700060	m	PAS DE SERVEIS AMB 6 TUBULARS D160 MM.	
		Ma d'obra.....	42,67
		Maquinària.....	17,02
		Materials.....	38,09
		TOTAL PARTIDA.....	98,78
LÍNIA SUBTERRÀNIA BT			
EB700000	m	Aportació i estesa de línia subterrània per a baix a tensió de 3x1x240+1x150 RV Al 0,6/1 KV en terreny sense paviment, inclou excavació, envoltent de sorra, protecció amb plaques de polietilè, cinta de senyalització, reblert de la rasa i transport de material sobrant a l'abocador	
		Ma d'obra.....	2,92
		Maquinària.....	5,87
		Materials.....	26,52
		TOTAL PARTIDA.....	35,31
CAIXA DE SECCIONAMENT			
EB700005	u		
		Materials.....	350,00
		TOTAL PARTIDA.....	350,00
CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ			
EB700070	u	Subministrament de caixa general de protecció CGP esquema 9-400A	
		Materials.....	275,00
		TOTAL PARTIDA.....	275,00
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE SÒCOL PREFABRICAT DE FORMIGÓ PE			
EB700001	u	Subministrament i col·locació de sòcol prefabricat de formigó per allotjament de caixa general de protecció i caixa de seccionament, inclou base de formigó	
		Ma d'obra.....	58,94
		Materials.....	728,77
		TOTAL PARTIDA.....	785,71
PICA DE TERRA DE 2 M.			
EB700015	u	Conjunt de posada a terra amb pica de 2 m.	
		Materials.....	46,94
		TOTAL PARTIDA.....	46,94
TERMINACIONS 3X1X240+1X150			
EB700020	u	Conjunt de terminacions 3x1x240+1x150 al 0,6/1 KV RV amb terminals bimetal·lícs	
		Materials.....	65,00
		TOTAL PARTIDA.....	65,00
CONFECCIÓ DE PLÀNOL BT			
EB700065	u		
		Materials.....	550,00
		TOTAL PARTIDA.....	550,00

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
SUBCAPÍTOL S0209 TELECOMUNICACIONS			
ETL00015	M	CANALITZACIÓ PER A COMUNICACIONS SOTA VORERA 2 TUBS 63 MM	
Canalització per a comunicacions sota vorera amb prisma per al pas dels conductors de telèfon- ca o similar, inclòs excavació, col·locació de 2 tubs de PVC rígids de 63 mm de diàmetre nominal que formen el prisma, recubriment de protecció amb formigó i replè compactat al 95% p/m amb terra de la pròpia obra, treballant acabat			
		Ma d'obra.....	8,50
		Maquinaria.....	5,60
		Materials.....	7,78
		TOTAL PARTIDA.....	21,88
ETL00040	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE TRONETA ICT PREFABRICADA DE FO	
Subministrament i instal·lació de troneta ICT prefabricada de formigó de 70x70x85 cm de dimen- sions inferiors, amb base de formigó de 10 cm de gruix, inclòs marc i tapa de fosa dúctil. Tot in- clòs completament acabat			
		Ma d'obra.....	88,37
		Materials.....	519,08
		TOTAL PARTIDA.....	607,45
SUBCAPÍTOL S0210 XARXA GAS			
F2225N22	M3	EXCAVACIÓ DE RASA, DE 2 M D'AMPLIARIA I DE 4 M DE FONDÀRIA, COM A	
EXCAVACIÓ DE RASA, DE 2 M D'AMPLIARIA I DE 4 M DE FONDÀRIA, COM A MA- XIM, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECANICS I CARREGA MECANI- CA DEL MATERIAL EXCAVAT, AMIDAMENT SOBRE PERFIL			
		Ma d'obra.....	3,51
		Maquinaria.....	7,81
		TOTAL PARTIDA.....	11,32
G228U010	M3	REBLIMENT I COMPACTACIÓ DE RASES, POUS I FONAMENTS, AMB MATERIAL	
REBLIMENT I COMPACTACIÓ DE RASES, POUS I FONAMENTS, AMB MATERIAL PROCEDENT DE LA PRÒPIA OBRA O DE PRÉSTEC, ESTESA I COMPACTACIÓ SE- GONS CONDICIONS DEL PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNiques, MESURAT SO- BRE PERFIL TÈORIC			
		Ma d'obra.....	2,90
		Maquinaria.....	6,85
		TOTAL PARTIDA.....	9,75
G228U015	M4	SORRA DE PROTECCIÓ DE CANAL·LITZACIÓ	
SUBMINISTRAMENT I ESTESA DE ENVOLVENT DE SORRA DE PROTECCIÓ PER A CANONADES			
		Ma d'obra.....	0,40
		Maquinaria.....	0,88
		Materials.....	7,25
		TOTAL PARTIDA.....	8,53

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
SUBCAPÍTOL S0211 SENYALITZACIÓ			
ESY00015	M2	PINTAT FAIXES SUPERFICIALS REFLECTORAS, MAQ.MAN.	
Pintat sobre paviment de faixes superficials, fletxes, senyals, etc. amb pintura reflectora i micro- esferes de vidre, amb màquina d'accionament manual			
		Materials.....	6,50
		TOTAL PARTIDA.....	6,50
ESY00020	U	PLACA REFLECTORA TRIANGULAR COSTAT=90CM.FIX.MEC.	
Placa reflectora d'orientació normal triangular, de 90 cm de costat, per a senyals de transit, fixada mecanitzament			
		Ma d'obra.....	46,86
		Materials.....	65,00
		TOTAL PARTIDA.....	111,86
ESY00025	U	PLACA REFLECTORA CIRCULAR D=60CM.FIX.MEC.	
Placa reflectora d'orientació normal circular, de 60 cm de diàmetre, per a senyals de transit, fixada mecanitzament			
		Ma d'obra.....	46,86
		Materials.....	55,00
		TOTAL PARTIDA.....	101,86
ESY00030	U	PLACA REFLECTORA OCTOGONAL D=60CM.FIX.MEC.	
Placa reflectora d'orientació normal octogonal, de 60 cm de diàmetre, per a senyals de transit, fixada mecanitzament			
		Ma d'obra.....	46,86
		Materials.....	85,00
		TOTAL PARTIDA.....	131,86
ESY00040	M	SUPORT RECTANGULAR A.C.GALV.80X40X2MM, FORMIGONAT	
Suport rectangular d'acer galvanitzat de 80x40x2 mm, col·locat a terra homogenat			
		Ma d'obra.....	8,54
		Materials.....	6,74
		TOTAL PARTIDA.....	15,28
SUBCAPÍTOL S0212 JARDINERIA			
EJA00005	m²	APORTACIÓ I INCORPORACIÓ DE TERRA VEGETAL ADOBADA	
Aportació i incorporació de terra vegetal adobada			
		TOTAL PARTIDA.....	55,00
EJA00045	u	CELTIS AUSTRALIS DE 20 A 25 CM DE PERÍMETRE	
Subministrament de Celtis Australis de 20 a 25 cm de perímetre de tronc a 1m d'alçada de terra fletxada i amb pa de terra, inclou tub de fusta tractada.			
		TOTAL PARTIDA.....	251,57

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FAT JÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
SUBCAPÍTOL S0213 ALBANYILERIA I SERRALLERIA			
EMC00000	M3	CAPA NET.ANVELL.FORM.R=10N/MM2,PLASTICA, GRA.40MM	
		Capa de netaja i anivellament de formigó de resistència de 10 n/mm2 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm (gruix entre 5 i 10 cm)	
		Ma d'obra.....	68,33
		Materials.....	75,36
		TOTAL PARTIDA.....	143,69
EMC00005	M3	FORMIGO PER A SABATES DE MURS DE CONTENCIÓ	
		Formigó per a sabates de murs de contenció, ha=25, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió	
		Ma d'obra.....	56,94
		Materials.....	90,77
		TOTAL PARTIDA.....	147,71
EMC00015	KG	ACER AEH 500 (SE 500 S),BARRES CORRUG.	
		Acer aeh 500 s (b 500 s) de límit elàstic >= 5100 kp/cm2 en barres corrugades, per a l'armadura de formigons i recanjals	
		Materials.....	1,71
		TOTAL PARTIDA.....	1,71
EAL00055	m²	PARET DE BLOC 40X30X20 GRIS LLIS, FORMIGONADA I ARMADA	
		Paret de bloc de formigó gris de 40x30x20 cm, armada amb rodons verticals de ø12mm i formigó general de senos.	
		Ma d'obra.....	48,19
		Materials.....	36,97
		TOTAL PARTIDA.....	85,16
EAL00065	m	CORONACIÓ PARET BLOC 30CM	
		Coronació de paret de bloc amb peça massissa de 40x30x3,5 cm	
		Ma d'obra.....	12,92
		Materials.....	10,92
		TOTAL PARTIDA.....	23,84
FB121AAD	m	BARANA ACER	
		,PASSAMA,MUNT,100CM,BRÈND,12CM,H=100CM,ANG.MORTER1	
		Barana d'acer, amb passama, traesser inferior, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçària, ancorada amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	
		Ma d'obra.....	32,32
		Materials.....	66,56
		TOTAL PARTIDA.....	98,88

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FAT JÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
SUBCAPÍTOL S0215 MOBILIARI URBÀ			
EMU00010	U	PAPERERA TRABUCABLE,D=45CM,PLANXA PINT. ANC.2 DAUS FORM.30X30X30	
		Paperera trabucable de 45 cm de diàmetre, de planxa pintada d'1 mm de gruix, amb base perforada i suport de 50x20x1,5 mm, ancorada amb dos daus de formigó de 30x30x30 cm	
		Ma d'obra.....	28,47
		Materials.....	75,00
		TOTAL PARTIDA.....	103,47

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL C03 EXTERIOR POLIGONS			
SUBCAPITOL S0307 ENDERROCS			
EDMSEP00	m²	DEM.PAV. PANOT, G=10 A 15 CM.AMP.≈1 M.MART.PIC. Demolició de paviment de pande col·locats sobre base de formigó de 10 cm de gruix, com a màxim, amb martell picador mecànic, inclos càrrega mecànica sobre camió i transport a abocador autoritzat.	
		Ma d'obra.....	1,32
		Maquinària.....	4,81
		Materials.....	2,64
		TOTAL PARTIDA.....	8,77
EDMSEP05			
m²	DEMOLICIO PAVIMENTS ASFALTICS, I CARREGA A MAQUINA	Demolició de paviments asfàltics de 12 cm. de gruix, i càrrega a màquina i transport a abocador autoritzat	
		Ma d'obra.....	1,32
		Maquinària.....	4,63
		Materials.....	2,78
		TOTAL PARTIDA.....	8,73
EDMSEP25			
m	TALL DE PAVIMENT ASFALTIC SERRA DE DISC	Tall de paviment asfàltic de fins 10 cm de gruix, amb serra de disc.	
		Ma d'obra.....	1,77
		Maquinària.....	1,61
		TOTAL PARTIDA.....	3,38
EDMSEP30			
m	DEMOL.VORADA+RIGOLA FORM.SOBIFOR	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora, inclos càrrega i transport de runes a abocador autoritzat	
		Ma d'obra.....	1,19
		Maquinària.....	4,19
		Materials.....	1,58
		TOTAL PARTIDA.....	6,96
EDMSEP35			
m²	FRESAT DE PAVIMENT ASFALTIC AMB UN GRUIX MÀXIM DE 5 CM	Fresat de paviment asfàltic amb un gruix màxim de 5 cm. inclos càrrega i transport de material sotrat a abocador o centre de reciclatge	
		Ma d'obra.....	0,71
		Maquinària.....	2,64
		Materials.....	0,01
		TOTAL PARTIDA.....	3,36
EDMSEP15			
m³	ENDERROC D'ESTRUCTURES DE QUALSEVOL MATERIAL AMB MITJANS MECÀNIC	Enderroc d'estructures de qualsevol material amb mitjans mecànics, càrrega manual i mecànica de runes sobre camió o contenidor, transport a abocador autoritzat inclos canon d'ús.	
		Ma d'obra.....	7,65
		Maquinària.....	28,68
		Materials.....	9,62
		TOTAL PARTIDA.....	45,95
F21DQG02			
u	DEMOL.EMBORNAL 70X30X45CM.PARET 15CM.MAO.M.MEC.+CARREGA CAM.	Demolició d'embornal de 70x30x45 cm. de paret de 15 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega i transport de runes aa abocador autoritzat o centre de reciclatge.	
		Ma d'obra.....	13,19
		Maquinària.....	18,40
		Materials.....	9,52
		TOTAL PARTIDA.....	41,21

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
EDMSEP51			
u	ADAPTACIÓ A LA NOVA RASANT DEL CARRERS DE TAPES EXISTENTS	Adaptació a la nova rasant del carrers de tapes existents	
		Ma d'obra.....	113,88
		TOTAL PARTIDA.....	113,88
SUBCAPITOL S0303 CLAVEGUERAM			
F226A22			
m³	EXCAV.RASA.H >4M.AMP.L.<=2M.TERRENY NICLASF..M.MEC.+CARREGA MEC.	Excavació de rasa de més de 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny no classificat, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat	
		Ma d'obra.....	3,51
		Maquinària.....	6,78
		TOTAL PARTIDA.....	10,29
F227500F			
m²	REPÀS+PICON.SÒL RASA.A<0.6M.95%PM	Repas i piconatge de sol de rasa d'amplària màx ima 0,6 m, amb compactació del 95% PM	
		Ma d'obra.....	4,62
		Maquinària.....	0,57
		TOTAL PARTIDA.....	5,19
F228A10F			
m³	REBLIMENT+PICON.RASA.A0.6-1.5M.MAT.TOLER..G=25CM.PICÓ VIBRANT.9	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material blorable, en tongades de gruix fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM	
		Ma d'obra.....	3,43
		Maquinària.....	7,12
		TOTAL PARTIDA.....	10,55
EIMSEP45			
M3	CARREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR	Càrrega i transport de terres sobrants de l'excavació a abocador o lloc d'ús	
		Maquinària.....	5,66
		Materials.....	8,25
		TOTAL PARTIDA.....	13,93
ECLT0040			
m	TUB DE POLIETILE DE 250 MM. DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR	Tub de polietilè de 250 mm. de diàmetre nominal exterior tipus SN-8, amb unió elàstica amb anella elàstica, col·locat dins de rasa, inclos envoltent de sorra de protecció i p.p. de peces especials per a connexió a la xarxa	
		Ma d'obra.....	11,39
		Materials.....	38,77
		TOTAL PARTIDA.....	50,16
ECLT0070			
u	EMBORNAL DE 840X340X1000 PREF.+MARC I REIXA	Càixa per a embornal de 840x350x1000 prefabricada de formigó, inclos bastiment i reixa de fosa ductil tipus IMPU de FDB, classe C-250.	
		Ma d'obra.....	92,26
		Maquinària.....	21,14
		Materials.....	157,61
		TOTAL PARTIDA.....	271,01

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
SUBCAPITOL S0304 PAVIMENTACIÓ			
FP31201V	m²	BASE TOTJ ART. ESTESA+PICON 95%PM VORERES	
		Base de totj artificial, amb setesa i picotatge del material al 95% del PM, en voreres en ample des entre 1,00 m. i 3,00 m.	
		Ma d'obra.....	1,53
		Maquinària.....	17,53
		Materials.....	18,95
		TOTAL PARTIDA.....	38,01
FSJ13K40	m²	REG D'ADHER. A/EMUL.BITUM ANIÒNICA EAR-1 1KG/M2	
		Reg d'adherència amb emulsió bituminosa aniórica EAR-1, amb dosatje 1 kg/m2	
		Ma d'obra.....	0,08
		Maquinària.....	0,10
		Materials.....	0,50
		TOTAL PARTIDA.....	0,68
FBH31520	m²	PAVIMENT BITUM.DISCONT.CALENT F-10.GRANULAT GRANÍTIC.BET.MODIF.-.	
		Paviment de mescla bituminosa discontinua en calent de composició F-10 amb granulats granítics i betum modificat, per a una capa de trànsit de 3 cm de gruix	
		Ma d'obra.....	0,14
		Maquinària.....	0,20
		Materials.....	5,61
		TOTAL PARTIDA.....	5,95
EPV00075	m	VORADA DE 14/17X28 CM, TIPUS T-3, DE PECES PREFABRICADES	
		Vorada de 14/17x28 cm, tipus t3, de peces prefabricades de formigó recobertes i cobertes, inclosa excavació i base de formigó de 15 mm/m2 de resistència característica a la compressió i bétes les fenes adients, tractament col·locada	
		Ma d'obra.....	9,51
		Materials.....	12,70
		TOTAL PARTIDA.....	22,21
EPV00055	m	RIGOLA PECES MORTER BLANC 20x20CM I BASE FORMIGÓ	
		Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x4 cm, col·locades amb morter de ciment i/8, elaborat a l'obra amb formigenera de 165, inclosa base de formigó H-M-20/P/20/1, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, escampat des de canó, setesa i vibratge manual, acabat reglejat	
		Ma d'obra.....	9,45
		Materials.....	9,56
		TOTAL PARTIDA.....	19,01
EPV00065	m²	BASE FORMIGÓ HM-20/B/20/1, CAMIÓ+VIBR.MAN.- REGLEJAT	
		Base de formigó HM-20/B/20/1, de consistència bua i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de canó amb setesa i vibratge manual, amb acabat reglejat de 10 cm. de gruix	
		Ma d'obra.....	4,27
		Materials.....	7,54
		TOTAL PARTIDA.....	11,81
EPV00070	m²	PAVIMENT PANOT PAVORERA GRIS,20X20X4CM,T2,COLEST.SORRA-CIM.200K	
		Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe T2 de 4 pastilles, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment portland i beurat de ciment portland	
		Ma d'obra.....	10,30
		Materials.....	12,27
		TOTAL PARTIDA.....	22,57

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
SUBCAPITOL S0309 TELECOMUNICACIONS			
EPV00105	m²	PAVIMENT DE RAJOL HIDRAULIC DE MORTER DE CIMENT VERMELL TAGS	
		Paviment de rajol hidràulic de morter de ciment vermell, de tacs, de 20x20x4 cm en la vorera de gual per a vianants, base de 15 cm de formigó i formació de pendents amb morter, segons plans	
		Ma d'obra.....	13,84
		Materials.....	25,30
		TOTAL PARTIDA.....	39,14
EPV00110	m	GUAL PER A VIANANTS AMB VORADA DEPRIMIDA TIPUS T-3 DE 17X28X100	
		Gual per a vianants amb vorada depmrida tipus T3 de 17x28x100 cm, inclosa rampes i formació de pendents amb el panot, inclosa base de formigó i excavació	
		Ma d'obra.....	19,93
		Materials.....	12,70
		TOTAL PARTIDA.....	32,63
ETL00005	m	CANALITZACIÓ PER A COMUNICACIONS SOTA VORERA 2 TUBS 110 MM	
		Canalització per a comunicacions sota vorera amb prisma per al pas dels conductors de telèfon, ca o similar, inclosa excavació, col·locació de 2 tubs de pvc rígids de 110 mm de diàmetre nominal que formen el prisma, recubriment de protecció amb formigó i reple compactat al 95% pm amb terra de la propia obra, tractament acabat	
		Ma d'obra.....	9,08
		Maquinària.....	6,77
		Materials.....	12,26
		TOTAL PARTIDA.....	28,11
ETL00008	u	CONNEXIÓ A CBR EXISTENT	
		Connexió a arqueta CBR existent, consistent en la obertura de una finestra a la paret de formigó de l'arqueta, tot inclos, completament acabat	
		Ma d'obra.....	512,46
		TOTAL PARTIDA.....	512,46
SUBCAPITOL S0310 SENYALITZACIÓ			
ESY00015	M2	PINTAT FAIXES SUPERFICIALS REFLECTORAS,MAQ.MAN.	
		Pintat sobre paviment de faixes superficials, flexibles, senyals, etc., amb pintura reflectora i micro-esferes de vidre, amb màquina d'accionament manual	
		Materials.....	6,50
		TOTAL PARTIDA.....	6,50
ESY00020	U	PLACA REFLECTORA TRIANGULAR COSTAT=90CM.FIX.MEC.	
		Placa reflectora d'intensitat normal triangular, de 90 cm de costat, per a senyals de trànsit, fixada mecanicament	
		Ma d'obra.....	46,86
		Materials.....	65,00
		TOTAL PARTIDA.....	111,86
ESY00025	U	PLACA REFLECTORA CIRCULAR D=60CM.FIX.MEC.	
		Placa reflectora d'intensitat normal circular, de 60 cm de diàmetre, per a senyals de trànsit, fixada mecanicament	
		Ma d'obra.....	46,86
		Materials.....	55,00
		TOTAL PARTIDA.....	101,86
ESY00030	U	PLACA REFLECTORA OCTOGONAL D=60CM.FIX.MEC.	
		Placa reflectora d'intensitat normal octogonal, de 60 cm de diàmetre, per a senyals de trànsit, fixada mecanicament	
		Ma d'obra.....	46,86
		Materials.....	85,00
		TOTAL PARTIDA.....	131,86

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
ESY00040	M	SUPORT RECTANGULAR AC.GALV.80X.40X.2MM.FORMIGONAT	
		Support rectangular d'acer galvanitzat de 80x40x2 mm, col·locat a terra formigonat	
		Ma d'obra.....	8,54
		Materials.....	6,74
		TOTAL PARTIDA.....	15,28
SUBCAPITOL S0314 MOBILIARI URBÀ			
EMU00010	U	PAPERERA TRABUCABLE D=45CM,PLANXA PINT.,ANC.2 DAUS FORM.30X30X30	
		Paperera trabucable de 45 cm de diàmetre, de planxa pintada d'1 mm de gruix, amb base perforada i suport de 50x20x1,5 mm, ancorada amb dos daus de formigó de 30x30x30 cm	
		Ma d'obra.....	28,47
		Materials.....	75,00
		TOTAL PARTIDA.....	103,47

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL 004 SEGRETAT I SALUT			
SUBCAPITOL 001 PROTECCIONS COLECTIVES			
E28PB120	m.	BARAND.PROTECCIÓN LATERAL ZANJAS	
		TOTAL PARTIDA.....	7,50
E28PB180	ud	VALLA CONTENCIÓN DE PEATONES	
		TOTAL PARTIDA.....	13,59
E28PB175	m.	VALLA CHAPA METÁLICA GALVANIZADA	
		TOTAL PARTIDA.....	15,00
E28PB176	m	GARLANDA REFLECTORA, AMB UN SUPORT CADA 5 M I AMB EL DESMUNTATGE	
		Garlanda reflectora, amb un suport cada 5 m i amb el desmuntatge inclòs	
		TOTAL PARTIDA.....	2,90
SUBCAPITOL 002 PROTECCIONES INDIVIDUALES			
E28RA010	ud	CASCO DE SEGURIDAD	
		TOTAL PARTIDA.....	2,27
E28RA070	ud	GAFAS CONTRA IMPACTOS	
		TOTAL PARTIDA.....	3,44
E28RA080	ud	GAFAS ANTIPOLVO	
		TOTAL PARTIDA.....	0,87
E28RA100	ud	SEMI MÁSCARA ANTIPOLVO 1 FILTRO	
		TOTAL PARTIDA.....	8,91
E28RSB040	ud	CINTURÓN DE SUJECCIÓN Y RETENCIÓN	
		TOTAL PARTIDA.....	12,34
E28RM020	ud	PAR GUANTES DE LONA REFORZADOS	
		TOTAL PARTIDA.....	3,47
E28RP070	ud	PAR DE BOTAS DE SEGURIDAD	
		TOTAL PARTIDA.....	10,84
E28RP080	ud	PAR DE BOTAS DE AGUA DE SEGURIDAD	
		TOTAL PARTIDA.....	7,57
E28RC070	ud	MONO DE TRABAJO POLIESTER-ALGODÓN	
		TOTAL PARTIDA.....	16,59
E28RC090	ud	TRAJE IMPERMEABLE	
		TOTAL PARTIDA.....	9,77
E28RC190	ud	PETO REFLECTANTE DE SEGURIDAD	
		TOTAL PARTIDA.....	7,65

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
SUBCAPÍTOL 003 SEÑALIZACIÓN			
E24ES000	ud	PLACA SEÑALIZACIÓN RIESGO	
E24ES010	ud	SEÑAL TRIANGULAR L=70cm. /ISOPORTE	3,93
		TOTAL PARTIDA.....	
E24ES030	ud	SEÑAL CIRCULAR D=60cm. /ISOPORTE	57,75
		TOTAL PARTIDA.....	
E24ES020	ud	SEÑAL CUADRADA L=40cm./ISOPORTE	57,75
		TOTAL PARTIDA.....	
E24ES040	ud	SEÑAL STOP D=60cm. /ISOPORTE	57,75
		TOTAL PARTIDA.....	
SUBCAPÍTOL 004 INSTALACIONES DE HIGIENE Y BIENESTAR			
E24BC100	m²	ALQUILER CASETA OFIC.+ASEO 14,85 m²	57,75
		TOTAL PARTIDA.....	
E24BM110	ud	BOTQUÍN DE URGENCIA	240,00
		TOTAL PARTIDA.....	
E24BM120	ud	REPOSICIÓN BOTQUÍN	84,65
		TOTAL PARTIDA.....	
E24BA020	ud	ACOMETIDA ELÉCT. CASETA 4x6 mm²	78,75
		TOTAL PARTIDA.....	
E24BA030	ud	ACOMETIDA PROV.FONTANERIA 25 mm.	400,00
		TOTAL PARTIDA.....	
E24BM030	ud	ESPEJO VESTUARIOS Y ASEOS	240,00
		TOTAL PARTIDA.....	
E24BM040	ud	JABONERA INDUSTRIAL 1 LITRO	28,95
		TOTAL PARTIDA.....	
E24BM050	ud	SECAMANOS ELÉCTRICO	8,68
		TOTAL PARTIDA.....	
E24BM070	ud	TAQUILLA METÁLICA INDIVIDUAL	37,89
		TOTAL PARTIDA.....	
E24BM150	ud	CONVECTOR ELÉCT. MURAL 1000 W.	27,80
		TOTAL PARTIDA.....	
E24BM010	ud	PERCHA PARA DUCHA O ASEO	8,55
		TOTAL PARTIDA.....	
E24BM020	ud	PORTARROLLOS INDUS.CIGERRADUR	4,35
		TOTAL PARTIDA.....	
		TOTAL PARTIDA.....	10,36

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
SUBCAPÍTOL 005 ACTIVIDADES			
A_PRO01	d	Implantación en el solar o zona de obra	
A_PRO02	d	Recepción de máquinas, medios auxiliares y montajes	
A_DE01	d	Demolición manual	
A_DE02	d	Demolición mecánica	
A_DE17	d	Demolición por procedimientos mecánicos de aceras o calzadas	
A_DE18	d	Demolición de pavimentos de carreteras	
A_MO02	d	Explanación de tierras	
A_MO06	d	Zanjas, pozos y galerías	

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	UD	RESUM	PREU
CAPITOL C05 CONTROL DE QUALITAT			
E050101	pa	PARTIDA ALCADA PER AL CONTROL DE QUALITAT DURANT L'EXECUCIÓ DE L	
		Parada delegada per al control de qualitat durant l'execució de l'obra (1%) del pressupost	
		TOTAL PARTIDA.....	4.534,42

**PRESSUPOST PARCIAL
POLÍGON 2**

PRESSUPOST

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T. M. CORNELIÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 002 POLIGON 2				
SUBCAPITOL S0201 ENDERROCS				
EDWSEP00	m² DEN.PAV. PANOT, G= 10 A 15 CM,AMP ⇐ 1 M,MAT,PIC. Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de 10 cm de gruix, com a màxim, amb martell picador mecànic, inclosa càrrega mecànica sobre camió i transport a abocador autoritzat.			
EDWSEP05	m² DEMOLICIO PAVIMENTS ASFALTICS, I CARREGA A MAQUINA Demolició de paviments asfàltics de 12 cm. de gruix, i carrega a màquina i transport a abocador autoritzat	112,40	8,77	985,75
EDWSEP25	m TALL DE PAVIMENT ASFÀLTIC SERRA DE DISC Tall de paviment asfàltic de fins 10 cm de gruix, amb serra de disc.	122,02	8,73	1.065,23
EDWSEP30	m DEMOL.VORADA+RIGOLA FORM.SOBIFOR Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retrocavadora, inclosa carrega i transport de runes a abocador autoritzat	95,80	3,38	323,80
EDWSEP35	m² FRESAT DE PAVIMENT ASFÀLTIC AMB UN GRUIX MÀXIM DE 5 CM Fresat de paviment asfàltic amb un gruix màxim de 5 cm, inclosa càrrega i transport de material sobrat a abocador o centre de reciclatge	148,00	6,96	1.030,08
TOTAL SUBCAPITOL S0201 ENDERROCS.....				4.144,06
SUBCAPITOL S0202 MOVIMENT DE TERRES				
ENVSEP00	m² NETEJA I ESBROSADA, TRANSP. ABOCADOR Neteja i esbrossada del terreny amb màlles mecàniques, carrega i transport a l'abocador	220,00	3,36	739,20
ENVSEP05	m³ EXCAV+CÀRREGA TERRA VEGETAL,CÀRREG.TRANSP.ABOCADOR Excavació i càrrega de terra vegetal, amb màlles mecàniques, càrrega i transport a l'abocador, inclosa càrrega d'ús.	650,00	0,91	591,50
ENVSEP01	m³ TERRAPLENADA/PICOM.CAIXA PAV.MAT.SELEC.G=25CM.95%PM Terraplenada i piconatge per a caixa de paviment amb material seleccionat, en brigades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM	190,00	19,26	3.659,40
ENVSEP10	m³ TERRAPLENADA/PICOM.CAIXA PAV.MAT.ADEQ.G=25CM.95%PM Terraplenada i piconatge per a caixa de paviment amb material adequat, en brigades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PM	167,50	16,64	2.787,20
ENVSEP55	m³ REPÀS+PICOM.CAIXA PAVIMENT,95%PM Repas i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM	377,36	5,27	1.988,69
TOTAL SUBCAPITOL S0202 MOVIMENT DE TERRES.....				9.505,19

PRESSUPOST

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T. M. CORNELIÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPITOL S0203 CLAVEGUERAM				
F228A22	m³ EXCAV.RASA.H →4M,AMPL.⇐2M,TERRENY NICLASF.,M.MEC.+CÀRREGA MEC. Excavació de rasa de més de 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny no classificat, amb màlles mecàniques i càrrega mecànica del material excavat	332,02	10,29	3.416,49
F227500F	m² REPÀS+PICOM.SOL RASA,A-CL.6M,95%PM Repas i piconatge de sol de rasa d'amplària màxima 0,6 m, amb compactació del 95% PM	168,05	5,19	867,80
F228A10F	m³ REBLIMENT+PICOM.RASA.A0,6-1,3M,MAT.TOLER.,G=25CM,PICÓ VBRANT,9 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable, en brigades de gruix fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM	220,30	10,55	2.324,17
ENVSEP45	M3 CARREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR Càrrega i transport de terres sobrants de l'excavació a abocador o lloc d'ús	134,06	13,93	1.867,46
ECLT0040	m TUB DE POLIETILÈ DE 250 MM. DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR Tub de polietilè de 250 mm. de diàmetre nominal exterior tipus SN-8, amb unió elàstica amb anella elàstica, col·locat dins de rasa, inclosa envoltent de sorra de protecció i p.p. de peces especials per a connectiv a la xarxa	12,00	50,16	601,92
ECLT0045	m TUB DE POLIETILÈ DE 315 MM. DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR Tub de polietilè de 315 mm. de diàmetre nominal exterior tipus SN-8, amb unió elàstica amb anella elàstica, col·locat dins de rasa, inclosa envoltent de sorra de protecció.	128,00	29,84	3.819,52
ECLT0050	m TUB DE POLIETILÈ DE 400 MM. DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR TIPUS S Tub de polietilè de 400 mm. de diàmetre nominal exterior tipus SN-8, amb unió elàstica amb anella elàstica, col·locat dins de rasa, inclosa envoltent de sorra de protecció.	39,00	36,68	1.430,52
ECLT0070	u EMBORNAL DE 840X350X1000 PREFE.+MARC I REIXA Caixa per a embornal de 840x350x1000 prefabricada de formigó, inclosa basament i reixa de fosa dúctil tipus IMPU de FDB, classe C-250.	4,00	271,01	1.084,04
ECLT0090	u POU DE REGISTRE D 100 CM, DE 2,50 M.D'ALÇADA MAX. Pou de registre de d 100 cm, de 2,50 m d'alçada màxima, inclosa solera de formigó HM-15 de 20 cm, anell d'enfonçament amb tubs, con superior i tapa de fosa dúctil tipus SOLO 75C 950 4L AE-NOR D400D de la casa NORINCO	5,00	582,32	2.911,60
ECLT0105	m SUPLEMENT PER ML DE POU DE GERO Suplement per ml de pou d'obra de fàbrica de gero revocat i enlutt	0,65	351,78	228,66
ECLT0110	u SUPLEMENTO POR UD ANILLO DE HORMIGON DE 35 CM. Suplement per unitat d'anell de formigó de Ø100mm de 35 cm d'alçada.	2,00	57,23	114,46

PRESSUPOST

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLA DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
ECL10115	u SUPLEMENTO POR UD ANILLO DE HORMIGÓN DE 70 CM. Suplement per unitat d'anell de formigó de Ø100mm de 35 cm d'alçada.	1,00	73,21	73,21
ECL10001	u CONNEXIÓ A XARXA EXISTENT Connexió a xarxa existent			
SUBCAPITOL S0204 PAVIMENTACIÓ				
F91201F	m² SUBBASE TOTJU ART.,ESTESA+PICON,95%PM Subbase de bitu artificial, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM	45,00	33,60	1.512,00
F91201J	m² BASE TOTJU ART.,ESTESA+PICON,91%PM Base de bitu artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM	35,00	35,07	1.227,45
F91201V	m² BASE TOTJU ART.,ESTESA+PICON,95%PM VORERES Base de bitu artificial, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM, en voreres en amplades entre 1,00 m. i 3,00 m.	40,55	38,06	1.558,56
F9121250	m² REG D'IMPRIM. AEMUL.BITUM.CATIÓNICA EC1 1,5KG/M2 Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiónica EC1, amb dotació 1,5 kg/m2	235,00	1,07	251,45
F9131K40	m² REG D'ADHER. AEMUL.BITUM.ANIÓNICA EAR-1 1KG/M2 Reg d'adherència amb emulsió bituminosa aniónica EAR-1, amb dotació 1 kg/m2	695,00	0,68	472,60
F9H18114	t PAVIMENT BITUM.CONT.CALENT G-20 G.CALCARI,BETUM ASF.,98%MARSHAL Paviment de mescla bituminosa contínua en calent de composició densa G-20 amb granulats calcari i betum asfàltic de penetració, estesa i compactada al 98 % de l'assaig marshall	33,84	70,47	2.384,70
F9H35120	m² PAVIMENT BITUM.DISCONT.CALENT F-10,GRANULAT GRANÍTIC,BET.MODIF., Paviment de mescla bituminosa discontinua en calent de composició F-10 amb granulats granítics i betum modificat, per a una capa de trànsit de 3 cm de gruix	695,00	5,95	4.135,25
EPV00075	m VORADA DE 14/17X28 CM, TIPUS T-3, DE PECES PREFABRICADES Vorada de 14/17x28 cm, tipus t3, de peces prefabricades de formigó rectes i corbes, inclosa excavació base de formigó de 15 n/m2 de resistència característica a la compressió i totes les feines adients, totalment col·locada	190,00	22,21	4.219,90
EPV00085	m VORADA RECTA DE FORMIGÓ, DE 20X23,5 CM, TIPUS G-4 O SIMILAR COL. Vorada recta de formigó, de 20x23,5 cm, tipus G-3 o similar col·locada amb formigó de formigó, inclosa excavació base de formigó de 15 n/m2 de resistència característica a la compressió i totes les feines adients, totalment col·locada	23,00	23,37	677,73

PRESSUPOST

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLA DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EPV00035	m RIGOLA PECES MORTER BLANC 20x20CM I BASE FORMIGÓ Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x4 cm, col·locades amb morter de ciment 1:3, elaborat a l'obra amb formigonera de 165, inclosa base de formigó HM-20/P201, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual, acabat reglejat	225,00	19,01	4.277,25
EPV00065	m² BASE FORMIGÓ HM-20/B/201, CAMIÓ+VIBR.MAN., REGLEJAT Base de formigó HM-20/B/201, de consistència tv.a i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat de 10 cm. de gruix	273,00	11,81	3.224,13
EPV00070	m² PAVIMENT PANOT PIVORERA GRIS,20X20X4CM,T2,COLEST.SORRA-CIM,200K Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a tipus 2, de 4 pastilles, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment portland i baurada de ciment portland	273,00	22,57	6.161,61
EPV00105	m² PAVIMENT DE RAJOL HIDRAULIC DE MORTER DE CIMENT VERMELL TACS Paviment de rajol hidràulic de morter de ciment vermell, de tacs, de 20x20x4 cm en la vorera de guial per a vianants, base de 15 cm de formigó i formació de pendents amb morter, segons plans	21,00	39,14	821,94
EPV00110	m GUAL PER A VIANANTS AMB VORADA DEPRIMIDA TIPUS T-3 DE 17X28X100 Guial per a vianants amb vorada deprimida tipus T-3 de 17x28x100 cm., inclos rampes i formació de pendents amb el panot, inclosa base de formigó i excavació.	20,00	32,63	652,60
EPV00125	u ESCOSSELL DE 12X12X124 CM DE LLUM I 20 CM DE FONDÀRIA AMB 4 PECES Escosell de 120x120 cm i 20 cm de fondària amb 4 peces de formigó prefabricat d'un cantell bisellat tipus fil o similar, rejuntades amb morter mixt 1:0,5:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 i base de formigó de resistència de 15n/m2	6,00	94,17	565,02
EPV00150	m² LLAMBORDA DE FORMIGÓ PREFABRICAT 10x20x8 CM.,GRIS Subministrament i col·locació de paviment de llambordes de formigó prefabricades, de 20x10x8 cm, de color gris, col·locat sobre base de bitu artificial i rejuntat amb sorra fina i compactat	35,00	57,29	2.005,15
EPV00160	M2 PAVIMENT FORMIGÓ HM-20, G=18 CM, RASPATLLAT SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ DE 18 CM DE GRUIX H-20 AMB ACABAT RASPATLLAT	63,59	20,02	1.273,07

TOTAL SUBCAPITOL S0204 PAVIMENTACIÓ.....

35.420,41

PRESSUPOST

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPÍTOL S0205 XARXA ENLLUMENAT				
EEP00000	U QUADRE ENLLUMENAT PÚBLIC, TIPUS ARI-40E LAR, DE 15 KW Quadre de comandament, protecció i mesura per enllumenat públic. Tipus C15-10 d'Analeis o similar, de 15 kw de potència, amb batxà 2.0 i comptador de doble tarifa, IP-45, ubicat al seu interior tots els elements de maniobra, protecció i mesura necessaris, inclosos materials auxiliars (cablejat, borns, etc) Treball elèctric, segons especificacions i normativa de la companyia subministradora, inclosa verificació, equips de comptatge, transport a obra, muntatge, fixació i connexió enat			
EEP00002	m CONVERSIÓ AERI-SOTERRAT Conversió aeri soterrant mitjançant tub d'acer galvanitzat de 30 mm de diàmetre de protecció	0,50	8.500,00	4.250,00
EEP00015	m CANALITZACIO PER A ENLLUMENAT PÚBLIC EXECUTADA EN VORERES Canalització per a enllumenat públic executada en voreres, amb 2 tubs flexibles de polietilè de 90 mm de diàmetre, incloent foratçació, fill de sorra, rebert i compactació al 95% del pm de la rasa, inclosa carrega i transport a l'abocador dels materials sobrants	3,00	90,00	270,00
EEP00020	u TRONETA DE REGISTRE PER A ENLLUMENAT PÚBLIC, DE 40X40X60 CM, SEG Troneta de registre per a enllumenat públic, de 40x40x60 cm, segons plànol de detall, inclosa mara i tapa de fosa dúctil, treball acabat	85,00	14,54	1.235,90
EEP00030	m CABLE MANIOBRA UNE REV 0,6/1 KV,2X2,5MM2,ENTUBAT	3,00	183,19	549,57
EEP00035	m CONDUCTOR COURE UNE REV 0,6/1 KV,4X6MM2,ENTUBAT Conductor de coure de designació UNE REV 0,6/1 KV, 4x6 mm2 i col·locat en tub	85,00	2,75	233,75
EEP00045	m CONDUCTOR COURE NU,1X35MM2,MUNT,EN CONNEXIO TERRA Conductor de coure nu, unipolar d'1x35 mm2 i muntat en malla de connexió a terra	85,00	4,14	351,90
EEP00085	u COLUMNA JNR-C/400, ALTURA 4 M, FORMADA POR BASE DE FUNDICIÓ DE Subministre i col·locació de columna tipus nitelson de 4 m. d'alçària, col·locada sobre dau de formigó, inclosa formigó, caixa de connexió, cablejat, placa de terra, segons plànol	85,00	4,27	362,95
EEP00065	u SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE LLUMENERA BASIC MED M60 32 LED, Subministrament i col·locació de llumenera BASIC MED M60 32 LED,	3,00	647,91	1.943,73
EEP00080	pa PARTIDA ALCAIDA A JUSTIFICAR PER A REDACCIÓ DEL PROJECTE DE LEGAL Partida alçada a justificar per a redacció del projecte de legalització de l'enllumenat públic	3,00	750,00	2.250,00
TOTAL SUBCAPÍTOL S0205 XARXA ENLLUMENAT.....				12.697,80

PRESSUPOST

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPÍTOL S0206 XARXA AIGUA I REG				
EAG00005	m CANALITZACIO PER A XARXA D'AIGUA POTABLE SOTA VORERA AMB TUB DE Canalització per a xarxa d'aigua potable sota vorera amb tub de fosa dúctil de 100 mm de diàmetre nominal interior, segons la norma iso 2531, unit de campana amb anella elàstica d'estriquetat per aigua, amb grau de dificultat mitjà, inclos excavació, rebertment amb terra de rasa , col·locació de dos bandes de protecció i avis de plastic a la part superior de la rasa, treball acabat, segons detall	215,00	108,20	23.253,00
EAG00010	m CANALITZACIO PER A XARXA D'AIGUA POTABLE SOTA CALÇADA AMB TUB DE Canalització per a xarxa d'aigua potable sota calçada amb tub de fosa dúctil de 100 mm de diàmetre nominal interior, segons la norma iso 2531, unit de campana amb anella elàstica d'estriquetat per aigua, amb grau de dificultat mitjà, inclos excavació, rebertment de formigó i rebertment amb terra de rasa , col·locació de dos bandes de protecció i avis de plastic a la part superior de la rasa, treball acabat, segons detall	9,00	120,01	1.080,09
EAG00020	u VALVULA COMPORTA ELÀSTICA D'100MM,16BAR,COS EN FUNDICIÓ Valvula de comporta elàstica de 100 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pn, de cos en fundició, tipus 2 i muntada en perico de canalització soterrada, segons plànol de detall	6,00	298,00	1.788,00
FM213628	u HIDRANT SOTERRAT,1X'100MM, CONNEX,D=4",MUNT,EXT. Hidrnat soterrat amb perico de registre, amb una sortida de 100 mm de diàmetre i de 4" de diàmetre de connexió a la canonada, muntat a l'exterior	1,00	703,93	703,93
EAG00035	u ESCOMESA D'AIGUA POTABLE A PARCEL·LA 2ª Escomesa d'aigua potable a parcel·la mitjan canalització amb tub de polietilè de densitat alta de 2ª de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió nominal segons une 53-131-90, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà, inclos excavació, rebertment de sorra, col·locació tub i replà, treball acabat	8,00	245,11	1.960,88
EAG00080	m TUB HDPE D'12MM,10BAR,CONNECT,A PRESSIO,DIFIC,MITJA Tub de polietilè de densitat baixa, de 32 mm de diàmetre nominal exterior, 10 bar de pressió nominal, segons une 53-131-90, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà, inclos excavació, protecció amb sorra, rebert, subministrament, transport, col·locació, muntatge i part proporcional de poses especials.	130,00	20,20	2.626,00
EAG00075	m TUB TECH-LINE D'17MM Tub tipus "tech-line" o equivalent de polietilè 17 mm de diàmetre nominal exterior, amb gòtors autocompensats integrats i disposats cada 50 cm, amb un cable nominal de 2,30h, inclos part proporcional d'accessoris, transport i excavació.	122,00	2,55	311,10
EAG00040	m PASSA TUBS DE POLIETILÈ DE 160MM DE DIÀMETRE DE DOBLE PARET Passa tubs de polietilè de 160mm de diàmetre de doble paret, inclos excavació, subministrament, transport i col·locació, inclos dau de rebertment de formigó de h=150.	5,00	33,92	169,60

PRESSUPOST

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EAG00085	u GOTERS ARBRES FORMATS PER ANELLS D'1,5M DE LONGITUD Goters arbres formats per anells d'1,5m de longitud a base de canonada tchiline amb góters auto-compensats cada 30 cm. Inclou subministrament, transport, excavació, muntatge i part proporcional de peces i accessoris.			
EAG00105	u VALVULA DE BOLA DE LLAUT D'ACCIONAMENT MANUAL DE CONNEXIÓ 1" Vàlvula de bola de llaüt d'accionament manual de connexió 1", per tancar sectors de reg per poder manipular xarxa de reg, rentar filtre, pos anell reg, protegides dins d'arqueta de PVC. Inclou subministrament, transport, col·locació i muntatge. (aixeta i arqueta) i part proporcional de peces de connexió.	5,00	12,00	60,00
EAG00110	u VALVULA DE DRENATGE DE 1" DE CONNEXIÓ, TIPUS "METAFIM" Vàlvula de drenatge de 1" de connexió, tipus "metafim", inclou subministrament, transport, col·locació i muntatge. i part proporcional de peces de connexió.	1,00	40,00	40,00
EAG00115	u FILTRE METÀL·LIC D'ANELLS DE 120 MESH Filtre metàl·lic d'anells de 120 mesh amb recobrimnt 3 de polietilè de 1 1/2" de connexió, amb dos maridaments, inclou subministrament, transport, col·locació, muntatge i part proporcional de peces especials.	1,00	50,00	50,00
EAG00120	u REGULADOR DE PRESSIÓ DE 1 1/2" AMB SORTIDA FIXA DE 3,5 ATM Regulador de pressió de 1 1/2" amb sortida fixa de 3,5 atm. Inclou subministrament, transport, col·locació, muntatge i part proporcional de peces especials.	1,00	140,00	140,00
EAG00125	u MANÒMETRE DE GLICERINA DE 1" DE CONNEXIÓ Manòmetre de glicerina de 1" de connexió, inclou subministrament, transport, col·locació, muntatge i part proporcional de peces especials.	0,50	80,00	40,00
EAG00130	u ELECTROVALVULA DE CONNEXIÓ 1" Electrovàlvula amb regulador de cabal incorporat, tipus pignó, de connexió 1", inclou subministrament, transport, col·locació, muntatge dins d'arqueta i part proporcional de peces especials.	0,50	40,00	20,00
EAG00140	u SOLENOIDES D'IMPULSOS TIPUS LATCH Solenoides d'impulsos tipus latch per a la seva instal·lació en electrovàlvula i programació via ràdio.	1,00	140,00	140,00
EAG00145	u ARQUETA DE 1200X80X60CM DE MIDES INTERIORS Arqueta de 1200x80x60cm de mides interiors, amb paret de 15cm de gruix de maó caçat, ambossat i llicat per l'interior amb formació de mitja carxa de morter mixt 1:1:7/165 (m-400), i solera de formigó h=150. Inclou subministrament, transport, col·locació de tapa i marc de fontaneria i connexió a desguàs existent o formació de pou de drenatge d'1,00x1,00x1,00m amb grava amb tub de 15cm de diàmetre, tot complementat i acabat.	1,00	55,00	55,00
EAG00155	u CAIXA DE CONNEXIÓ TIPUS T-BOSS DE DUES SORTIDES Caixa de connexió tipus boss de dues sortides, inclou subministrament, transport, instal·lació i muntatge dins d'arqueta de concretament.	1,00	870,85	870,85

PRESSUPOST

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EAG00165	u CONSOLA DE PROGRAMACIÓ PER PROGRAMADOR T-BOSS Consola de programació per programador boss. Inclou subministrament.	0,50	220,00	110,00
EAG00170	u COMPTADOR D'AIGUA PER REG Subministre i instal·lació de comptador d'aigua de 40mm per a un cabal de 10m3/h. Inclou connexió a la xarxa, taxes i arqueta d'obra acabat interior ambossat amb base de grava i tapa de planxa esmaltada i de 5mm de gruix, segons detall.	0,50	320,00	160,00
TOTAL SUBCAPITOL S0206 XARXA AIGUA I REG.....				
SUBCAPITOL S0207 XARXA MT				34.611,83
EBT00055	m PAS DE SERVEIS AMB 4 TUBULARS D140 MM. Formació de pas de serveis amb 4 tubulars de polietilè d'160 mm., inclosa excavació i rebert de la rasa, tubulars i protecció amb formigó h=150.	5,00	71,01	355,05
EMT00000	m LÍNIA SUBTERRÀNIA MT Aplicació i estesa de línia subterrània per a mitja tensió de 3x1x240 Al 18/30 KV en terreny sense pavimentar, inclosa excavació, envoltent de sorra, protecció amb plaques de polietilè, cinta de senyalització, rebert de la rasa i transport de material sobrant a l'abocador	152,00	61,91	9.410,32
EMT00010	u CONJUNT DE TERMINACIONS MT Conjunt de terminacions MT per cable 3x1x240 Al 18/30 KV interiors apartallades SFS elastimod.	6,00	692,50	4.095,00
EMT00015	u CONFECCIÓ DE PLANOL MT Marcar medi i confeccionar planol de situació de cables segons normes de la cia.	1,00	1.200,00	1.200,00
EMT00020	u SUPLEMENT TREBALLS DESCÀRREG Suplement per treball a realitzar en descàrreg	0,50	694,17	347,09
EMT00025	u VERIFICACIÓ I COMPROBACIÓ DE CIRCUITS Verificació i comprovació de circuits de mt per part de laboratori homologat per la cia. Inclou certificat final a entregar a cia per a la posada en marxa de la instal·lació	0,50	1.250,00	625,00
EMT00030	u MUNTATGE ELÈCTRIC CT 1 TRAFU, 3 CAB. Muntatge elèctric de C.T. per 1 trafu, amb 3 cabines CGM-36 L2 (2 cels de línia i cels de protecció), 1 queta BT AC4-1600 4x-400A, tot muntat i connectat segons normes Cia.	2,00	17.613,75	35.227,50
EMT00035	u ANELL PERIM. PRESSA TERRA Anell perimetral de pressa de terra amb 6 piques per a mt i pressa de terra neutre tubu amb 3 piques	2,00	483,00	966,00
EMT00040	u TRANSFORMADOR 630 KVA 25000/380 V Subministrament, transport i muntatge de transformador de potència 630 KVA relació 25000/380 V	2,00	12.967,50	25.935,00

PRESSUPOST

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
ENT00045	u CONJUNT EMPALMES 3X1X240 AL TERMORE. Conjunt empalmes 3x 1x240 Al 18/30 KV amb manguita termoretracció	3,00	517,47	1.552,41
TOTAL SUBCAPITOL S0207 XARXA MT.....				79.713,37
EBT00060	m PAS DE SERVEIS AMB 6 TUBULARS D'160 MM.			
EBT00060	m LINIA SUBTERRÀNIA BT Aportació i estesa de línia subterrània per a baix a tensió de 3x1x240+1x150 RV Al 0,6/1 KV en terreny sense pavimentar, inclòs excavació, envoltent de sorra, protecció amb plaques de potel·là, cinta de senyalització, rebert de la rasa i transport de material sobrant a l'abocador	5,00	98,78	493,90
EBT00065	u CAIXA DE SECCIONAMENT	235,00	35,31	8.333,16
EBT00070	u CAIXA GENERAL DE PROTECCIÓ Subministrament de caixa a general de protecció C/GP segons 9-400A	10,00	350,00	3.500,00
EBT00001	u SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE SÒCOL PREFABRICAT DE FORMIGÓ PE Subministrament i col·locació de sòcol prefabricat de formigó per allotjament de caixa general de protecció i caixa de seccionament, inclòsa base de formigó	10,00	275,00	2.750,00
EBT00015	u PICA DE TERRA DE 2 M. Conjunt de posada a terra amb pica de 2 m.	10,00	785,71	7.857,10
EBT00020	u TERMINACIONS 3X1X240+1X150 Conjunt de terminacions 3x 1x240+1x150 al 0,6/1 KV RV amb terminals bimetal·lícs	20,00	65,00	1.300,00
EBT00065	u CONFECCIÓ DE PLÀNOL BT	1,00	550,00	550,00
TOTAL SUBCAPITOL S0208 XARXA BT.....				25.253,56

PRESSUPOST

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPITOL S0209 TELECOMUNICACIONS				
ETL00015	m CANALITZACIÓ PER A COMUNICACIONS SOTA VORERA 2 TUBS Ø3 MM Canalització per a comunicacions sota vorera amb prisma per al pas dels conductors de telefònica o similar, inclòs excavació, col·locació de 2 tubs de pvc rígid de 63 mm de diàmetre nominal que formen el prisma, recubriment de protecció amb formigó i reple compactat al 95% pm amb terra de la pròpia obra, totalment acabat.	87,00	21,88	1.903,56
ETL00060	u SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE TRONETA ICT PREFABRICADA DE FO Subministrament i instal·lació de troneta ICT prefabricada de formigó de 70x70x85 cm de dimensions interiors, amb base de formigó de 10 cm de gruix, inclòs marc i tapa de fosa dúctil. Tot inclòs completament acabat.	3,00	607,45	1.822,35
TOTAL SUBCAPITOL S0209 TELECOMUNICACIONS.....				3.725,91
SUBCAPITOL S0210 XARXA GAS				
F225N22	m3 EXCAVACIÓ DE RASA, DE 2 M D'AMPLARIA I DE 4 M DE FONDÀRIA, COM A EXCAVACIÓ DE RASA, DE 2 M D'AMPLARIA I DE 4 M DE FONDÀRIA, COM A MAXIM, EN TERRENY COMPACTE: AMB MITJANS MECANICS I CARREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT, AMIDAMENT SOBRE PERFIL	77,44	11,32	876,62
G228U010	m3 REBLIMENT I COMPACTACIÓ DE RASES, POUS I FONAMENTS, AMB MATERIAL REBLIMENT I COMPACTACIÓ DE RASES, POUS I FONAMENTS, AMB MATERIAL PRO-CEDENT DE LA PRÒPIA OBRA O DE PRESTEC, ESTESA I COMPACTACIÓ SEGONS CONDICIONS DEL PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES, MESURAT SOBRE PER-FIL TEÒRIC	38,72	9,75	377,52
G228U015	mL SORRA DE PROTECCIÓ DE CANAL·LITZACIÓ SUBMINISTRAMENT I ESTESA DE ENVOLVENT DE SORRA DE PROTECCIÓ PER A CANONADES	242,00	8,53	2.064,26
TOTAL SUBCAPITOL S0210 XARXA GAS.....				3.318,40

PRESSUPOST

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPÍTOL S0211 SENYALITZACIÓ				
ESY00015	M2 PINTAT FAIXES SUPERFICIALS REFLECTORAS,MAQ.MAN. Pintat sobre paviment de faixes superficials, flexibles, senyals, etc. amb pintura reflectora i microesferes de vidre, amb màquina d'accionament manual	59,00	6,50	383,50
ESY00020	U PLACA REFLECTORA TRIANGULAR COSTAT=90CM, FIX.MEC. Placa reflectora d'intensitat normal triangular, de 90 cm de costat, per a senyals de transit, fixada mecànicament	1,00	111,86	111,86
ESY00025	U PLACA REFLECTORA CIRCULAR D=60CM, FIX.MEC. Placa reflectora d'intensitat normal circular, de 60 cm de diàmetre, per a senyals de transit, fixada mecànicament	6,00	101,86	611,16
ESY00030	U PLACA REFLECTORA OCTOGONAL D=60CM, FIX.MEC. Placa reflectora d'intensitat normal octogonal, de 60 cm de diàmetre, per a senyals de transit, fixada mecànicament	1,00	131,86	131,86
ESY00040	M SUPORT RECTANGULAR AC.GALV.60X40X2MM, FORMIGONAT Suport rectangular d'acer galvanitzat de 60x40x2 mm, col·locat a terra formigonat	21,00	15,28	320,88
TOTAL SUBCAPÍTOL S0211 SENYALITZACIÓ.....				1.559,26
SUBCAPÍTOL S0212 JARDINERIA				
EJA00005	m² APORTACIÓ I INCORPORACIÓ DE TERRA VEGETAL ADOBADA Aportació i incorporació de terra vegetal adobada			
EJA00045	u CELTIS AUSTRALIS DE 20 A 25 CM DE PERÍMETRE Subministrament de Celtis Australis de 20 a 25 cm de perímetre de tronc a 1m d'alçada de terra lleixat i amb pa de terra. Inclou tub de fusta tancada.	2,16	55,00	118,80
TOTAL SUBCAPÍTOL S0212 JARDINERIA.....				1.509,42
TOTAL SUBCAPÍTOL S0212 JARDINERIA.....				1.528,22

PRESSUPOST

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPÍTOL S0213 ALBANYILERIA I SERRALLERIA				
EMC00000	M3 CAPA NET.ANIVELL. FORM.R=10NM/M2, PLÀSTICA, GRA.40MM Capa de neteja i nivellament de formigó de resistència de 10 nmm2 de consistència plàstica i granulària màxima del granulat 40 mm (gruix entre 5 i 10 cm)	1,32	143,69	189,67
EMC00005	M3 FORMIGÓ PER A SABATES DE MURS DE CONTENCIÓ Formigó per a sabates de murs de contenció, ha:25, de consistència plàstica i granulària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió	6,60	147,71	974,89
EMC00015	KG ACER AEH 500 S(B 500 S) BARRES CORRUG. Acer aeh 500 s (b 500 s) de límit elàstic >= 5100 kp/cm2 en barres corrugades, per a l'armadura de fonaments i recalgats	198,00	1,71	338,58
EAL00055	m² PARET DE BLOC 40X30X20 GRIS LLIS, FORMIGONADA I ARMADA Paret de bloc de formigó gris de 40x30x20 cm, armada amb rodons verticals de ø12mm i formigonat de senos.	13,20	85,16	1.124,11
EAL00065	m CORONACIÓ PARET BLOC 30CM Coronació de paret de bloc amb peça massisa de 40x30x3,5 cm	22,00	23,84	524,48
FB121AAD	m BARANA ACER, PASSAMA, MUNT./100CM, BREND./12CM, H=100CM, ANC.MORTER1 Barana d'acer, amb passama, travesser inferior, muntada cada 100 cm i brèndoles cada 12 cm, de 100 cm d'alçada, ancorada amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	22,00	98,88	2.175,36
TOTAL SUBCAPÍTOL S0213 ALBANYILERIA I SERRALLERIA...				5.327,09

PRESSUPOST

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EMU00010	SUBCAPITOL S0215 MOBILIARI URBÀ u PAPERERA TRABUCABLE D=45CM, PLANXA PINT.,ANC.2 DAUS FORM.30X30X30 Paperera trabucable de 45 cm de diàmetre, de planxa pintada d'1 mm de gruix, amb base perforada i suports de 50x20x1,5 mm, ancorada amb dos daus de formigó de 30x30x30 cm	1,00	103,47	103,47
TOTAL SUBCAPITOL S0215 MOBILIARI URBÀ.....				103,47
TOTAL CAPITOL C02 POLIGON 2.....				236.462,54

PRESSUPOST

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL C03 EXTERIOR POLIGONS				
SUBCAPITOL S0301 ENDERROCS				
EDMSEP00	m² DEM.PAV. PANOT, G=10 A 15 CM,AMP <= 1 M,MART.PIC. Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de 10 cm de gruix, com a màxim, amb martell picador mecànic, inclosa càrrega mecànica sobre camió i transport a abocador autoritzat	127,50	8,77	1.118,18
EDMSEP05	m² DEMOLICIO PAVIMENTS ASFALTICS, I CARREGA A MAQUINA Demolició de paviments asfàltics de 12 cm. de gruix, i carrega a màquina i transport a abocador autoritzat			
EDMSEP25	m TALL DE PAVIMENT ASFÀLTIC SERRA DE DISC Tall de paviment asfàtic de fins 10 cm de gruix, amb serra de disc.	120,00	8,73	1.047,60
EDMSEP30	m DEMOL.VORADA+RIGOLA FORM.SOBIFOR Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador munida sobra retroexcavadora, inclosa càrrega i transport de runes a abocador autoritzat	112,00	3,38	378,56
EDMSEP35	m² FRESAT DE PAVIMENT ASFÀLTIC AMB UN GRUIX MÀXIM DE 5 CM Fresat de paviment asfàtic amb un gruix màxim de 5 cm, inclosa càrrega i transport de material sobrat a abocador o centre de reciclatge	107,00	6,96	744,72
EDMSEP15	m3 ENDERROC D'ESTRUCTURES DE QUALSEVOL MATERIAL AMB MITJANS MECÀNIC Enderroc d'estructures de qualsevol material amb mitjans mecànics, càrrega manual i mecànica de runes sobre camió o contenidor, transport a abocador autoritzat inclosa cànon d'ús.	246,50	3,36	834,96
F21DQG02	u DEMOL.EMBORNAL 70X30X65CM.PARET 15CM MAQ.M.MEC.+CÀRREGA CAM. Demolició d'embornal de 70x30x85 cm, de paret de 15 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega i transport de runes aa abocador autoritzat o centre de reciclatge.	31,00	45,95	1.424,45
EDMSEP11	u ADAPTACIÓ A LA NOVA RASANT DEL CARRERS DE TAPES EXISTENTS Adaptació a la nova rasant del carrers de tapes existents	2,00	41,21	82,42
TOTAL SUBCAPITOL S0301 ENDERROCS.....				6.541,93

PRESSUPOST

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPÍTOL S0303 CLAVEGUERAM				
F228A22	m 3 EXCAV.RASA.H >4M,AMPL.<2M,TERRENY N/CLASF.,M.MEC.<CARREGA MEC. Excavació de rasa de més de 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny no classificat, amb milijans mecànica i càrrega mecànica del material excavat			
F227500F	m 2 REPAS+PICOM.SÒL RASA.A<4,8M,95%PM Repàs i picatge de sòl de rasa d'amplària màxima 0,8 m, amb compactació del 95% PM	14,10	10,29	145,09
F228A10F	m 3 REBLIMENT+PICOM.RASA.A0,6-1,5M,MAT.TOLER.,G<25CM,PICÓ VIBRANT,9 Rediment i picatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material bibratable, en longituds de gruix fins a 25 cm, utilitzant picó vibrat, amb compactació del 95 % PM	10,20	5,19	52,94
ENV5E45	M3 CARREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR Càrrega i transport de terres sobrants de l'excavació a abocador o lloc d'ús	7,56	10,55	79,76
ECLT0040	m TUB DE POLIETILÈ DE 250 MM. DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR Tub de polietilè de 250 mm. de diàmetre nominal exterior tipus SN-8, amb unitat elàstica amb anella elàstica mèrica, col·locat dins de rasa, inclosos envoltent de sorra de protecció i p.p. de peces especials per a connexió a la xarxa	7,85	13,93	109,35
ECLT0070	u EMBORNAL DE 840X350X1000 PREF.+MARC I REIXA Càixa per a embornal de 840x350x1000 prefabricada de formigó, inclosos bastiment i reixa de fosa dúctil tipus IMPU de FDB, classe C-250.	12,00	50,16	601,92
TOTAL SUBCAPÍTOL S0303 CLAVEGUERAM.....			271,01	1.084,04
			2.073,10	

PRESSUPOST

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPÍTOL S0304 PAVIMENTACIÓ				
FP31201V	m² BASE TOTJÚ ART.,ESTESA+PICOM.95%PM VORERES Base de betú artificial, amb estesa i picatge del material al 95% del PM, en voreres en amplades entre 1,00 m. i 3,00 m.			
FP313K40	m² REG D'ADHER. A/EMUL.BITUM.ANIONICA EAR-1 1KG/M2 Reg d'adherència amb emulsió bituminosa aniónica EAR-1, amb dosació 1 kg/m2	192,00	38,06	7.307,52
FHH35120	m² PAVIMENT BITUM DISCONT.CALENT F-10,GRANULAT GRANÍTIC,BET.MODIF., Paviment de mescla bituminosa discontinua en calent de composició F-10 amb granulats granítics i betum modificat, per a una capa de trànsit de 3 cm de gruix	123,00	0,68	83,64
EPV00075	m VORADA DE 14/17X28 CM. TIPUS T-3, DE PECES PREFABRICADES Vorada de 14/17x28 cm, tipus t3, de peces prefabricades de formigó recobertes i cortades, inclosa excavació i base de formigó de 15 mm/m2 de resistència característica a la compressió i totes les feines adients, tractament col·locada	123,00	5,95	731,85
EPV00055	m RIGOLA PECES MORTER BLANC 20x20CM I BASE FORMIGO Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x4 cm, col·locades amb morter de ciment t3, elaborat a l'obra amb formigenera de 165, inclosa base de formigó HM-20/P/201, de consistència plàstica i grandària màxima del granulats 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual, acabat reglejat	99,00	22,21	2.198,79
EPV00065	m² BASE FORMIGO HM-20/B/201, CAMIÓ+VIBR.MAN., REGLEJAT Base de formigó HM-20/B/201, de consistència lbra i grandària màxima del granulats 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat de 10 cm. de gruix	99,00	19,01	1.881,99
EPV00070	m² PAVIMENT PANOT PAVORERA GRIS 20X20X4CM,T2, COL·EST.SORRA-CIM.200K Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a tipus 2, de 4 pastilles, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment portland i beurada de ciment portland	182,00	11,81	2.367,52
EPV00105	m² PAVIMENT DE RAJOL HIDRAULIC DE MORTER DE CIMENT VERMELL TACS Paviment de rajol hidràulic de morter de ciment vermell, de tacs, de 20x20x4 cm en la vorera de guial per a vianants, base de 15 cm de formigó i formació de pendents amb morter, segons plans	182,00	22,57	4.333,44
EPV00110	m GUAL PER A VIANANTS AMB VORADA DEPRIMIDA TIPUS T-3 DE 17X28X100 Gual per a vianants amb vorada depmida tipus T-3 de 17x28x100 cm., inclosos rampes i formació de pendents amb el panot, inclosa base de formigó i excavació.	26,00	39,14	1.017,64
TOTAL SUBCAPÍTOL S0304 PAVIMENTACIÓ.....			4,00	130,52
			19.952,91	

PRESSUPOST

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPÍTOL S0309 TELECOMUNICACIONS				
ETL00005	m CANALITZACIÓ PER A COMUNICACIONS SOTA VORERA 2 TUBS 110 MM Canalització per a comunicacions sota vorera amb prisma per al pas dels conductors de telefonia o similar, inclús excavació, col·locació de 2 tubs de pvc rígids de 110 mm de diàmetre nominal que formen el prisma, recubriment de protecció amb formigó i regle compactat al 95% pm amb terra de la propia obra, totalment acabat	25,00	28,11	702,75
ETL00006	u CONNEXIÓ A CBR EXISTENT Connexió a arquetes CBR existents, consistent en la obertura de una finestra a la paret de formigó de l'arqueta, tot inclòs, completament acabat	1,00	512,46	512,46
TOTAL SUBCAPÍTOL S0309 TELECOMUNICACIONS.....				1.215,21
SUBCAPÍTOL S0310 SENYALITZACIÓ				
ESY00015	M2 PINTAT FAIXES SUPERFICIALS REFLECTORES,MAQ.MAN. Pintat sobre paviment de faixes superficials, llares, senyals, etc. amb pintura reflectora i microesferes de vidre, amb màquina d'accionament manual	36,50	6,50	237,25
ESY00020	U PLACA REFLECTORA TRIANGULAR COSTAT=90CM, FIX.MEC. Placa reflectora d'intensitat normal triangular, de 90 cm de costat, per a senyals de transit, fixada mecànicament	1,00	111,86	111,86
ESY00025	U PLACA REFLECTORA CIRCULAR D=60CM, FIX.MEC. Placa reflectora d'intensitat normal circular, de 60 cm de diàmetre, per a senyals de transit, fixada mecànicament	10,00	101,86	1.018,60
ESY00030	U PLACA REFLECTORA OCTOGONAL D=40CM, FIX.MEC. Placa reflectora d'intensitat normal octogonal, de 60 cm de diàmetre, per a senyals de transit, fixada mecànicament	1,00	131,86	131,86
ESY00040	M SUPORT RECTANGULAR AC.GALV.40X40X2MM,FORNIGONAT Suport rectangular d'acer galvanitzat de 80x40x2 mm, col·locat a terra formigonat	36,50	15,28	557,72
TOTAL SUBCAPÍTOL S0310 SENYALITZACIÓ.....				2.057,29

PRESSUPOST

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPÍTOL S0314 MOBILIARI URBÀ				
EMU00010	u PAPERERA TRABUCABLE,D=45CM,PLANXA PINT.,ANC.2 DAUS FORM.30X30X30 Paperera trabucable de 45 cm de diàmetre, de planxa pintada d'1 mm de gruix, amb base perforada i suport de 50x20x1,5 mm, ancorada amb dos daus de formigó de 30x30x30 cm	1,00	103,47	103,47
TOTAL SUBCAPÍTOL S0314 MOBILIARI URBÀ.....				103,47
TOTAL CAPÍTOL C03 EXTERIOR POLÍGONS.....				31.943,91

PRESSUPOST

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPÍTOL C04 SEGURETAT I SALUT				
SUBCAPÍTOL 001 PROTECCIONES COLECTIVAS				
E24PB120	m. BARAND.PROTECCIÓN LATERAL ZANJAS			
E24PB140	ud VALLA CONTENCIÓN DE PEATONES	7,50	7,50	56,25
E24PB175	m. VALLA CHAPA METÁLICA GALVANIZADA			
		25,00	13,59	339,75
E24PB176	m GARLANDA REFLECTORA. AMB UN SUPORT CADA 5 M I AMB EL DESMUNTATGE Garlanda reflectra. amb un suport cada 5 m i amb el desmuntatge inclòs	110,00	15,00	1.650,00
		100,00	2,90	290,00
TOTAL SUBCAPÍTOL 001 PROTECCIONES COLECTIVAS.....				2.336,00
SUBCAPÍTOL 002 PROTECCIONES INDIVIDUALES				
E24RA010	ud CASCO DE SEGURIDAD	8,00	2,27	18,16
E24RA070	ud GAFAS CONTRA IMPACTOS	5,00	3,44	17,20
E24RA080	ud GAFAS ANTIPOLVO	5,00	0,87	4,35
E24RA100	ud SEMI MÁSCARA ANTIPOLVO I FILTRO	5,00	8,91	44,55
E24RSB040	ud CINTURÓN DE SUJECCIÓN Y RETENCIÓN	1,00	12,34	12,34
E24RM020	ud PAR GUANTES DE LONA REFORZADOS	10,00	3,47	34,70
E24RP070	ud PAR DE BOTAS DE SEGURIDAD	5,00	10,94	54,70
E24RP080	ud MONO DE TRABAJO POLIESTER-ALGODÓN	5,00	7,57	37,85
E24RC070	ud TRAJE IMPERMEABLE	10,00	16,59	165,90
E24RC150	ud PETO REFLECTANTE DE SEGURIDAD	5,00	9,77	48,85
		5,00	7,65	38,25
TOTAL SUBCAPÍTOL 002 PROTECCIONES INDIVIDUALES				476,85

PRESSUPOST

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATJÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPÍTOL 003 SEÑALIZACIÓN				
E24ES000	ud PLACA SEÑALIZACIÓN RIESGO	7,00	3,93	27,51
E24ES010	ud SEÑAL TRIANGULAR L=70cm. I.ISOPORTE	1,00	57,75	57,75
E24ES030	ud SEÑAL CIRCULAR D=60cm. I.ISOPORTE	1,00	57,75	57,75
E24ES020	ud SEÑAL CUADRADA L=60cm.I.ISOPORTE	1,00	57,75	57,75
E24ES040	ud SEÑAL STOP D=60cm. I.ISOPORTE	1,00	57,75	57,75
TOTAL SUBCAPÍTOL 003 SEÑALIZACIÓN				258,51
SUBCAPÍTOL 004 INSTALACIONES DE HIGIENE Y BIENESTAR				
E24BC180	m* ALQUILER CASETA OFIC.*ASEO 14,65 m2	5,00	240,00	1.200,00
E24BM110	ud BOTQUIN DE URGENCIA	2,00	84,65	169,30
E24BM120	ud REPOSICIÓN BOTQUÍN	5,00	78,75	393,75
E24BA120	ud ACOMETIDA ELÉCT. CASETA 4x6 mm2	1,00	400,00	400,00
E24BA030	ud ACOMETIDA PROV.FONTANERIA 25 mm.	1,00	240,00	240,00
E24BM030	ud ESPEJO VESTUARIOS Y ASEOS	2,00	26,95	53,90
E24BM040	ud JABONERA INDUSTRIAL 1 LITRO	2,00	8,68	17,36
E24BM050	ud SECAMANOS ELÉCTRICO	2,00	37,89	75,78
E24BM070	ud TAQUILLA METÁLICA INDIVIDUAL	10,00	27,80	278,00
E24BM150	ud CONECTOR ELÉCT. MURAL 1000 W.	2,00	6,55	13,10
E24BM010	ud PERCHA PARA DUCHA O ASEO	10,00	4,35	43,50
E24BM020	ud PORTARROLLOS INDUS.C/CERRADUR			

PRESSUPOST

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FAT JÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		5,00	10,36	51,80
TOTAL SUBCAPITOL 004 INSTAL·LACIONS DE HIGIENE Y				2.936,49
TOTAL CAPITAL C04 SEURETAT I SALUT.....				6.007,85

PRESSUPOST

PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FAT JÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	CAPITOL C05 CONTROL DE QUALITAT			
E050101	pa PARTIDA ALÇADA PER AL CONTROL DE QUALITAT DURANT L'EXECUCIÓ DE L			
	Partida alçada per al control de qualitat durant l'execució de l'obra (1%) del pressupost	0,50	4.534,42	2.267,21
TOTAL CAPITAL C05 CONTROL DE QUALITAT				2.267,21
TOTAL				276.681,51

PRESSUPOST POLÍGON 2

RESUM DE PRESSUPOST
PROJECTE URB. ENTORN MASIA DE CAN FATXÓ
T.M. CORNELLÀ DE LLOBREGAT

CAPÍTOL	RESUM	EUROS	%
C02	POLIGON 2.....	236.462,54	85,46
C03	EXTERIOR POLIGONS.....	31.943,91	11,55
C04	SEGURETAT I SALUT.....	6.007,85	2,17
C05	CONTROL DE QUALITAT.....	2.267,21	0,82
TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL		276.681,51	
13,00% Despeses Generals.....		35.998,60	
6,00% Benefici Industrial.....		16.600,89	
SUMA DE G. G. y B.I.		52.599,49	
TOTAL PRESSUPOST		329.281,00	
21,00% I.V.A.....		69.142,71	
TOTAL PRESSUPOST AMB IVA		398.393,71	

Puja el pressupost general i s'emmarcada quantitat de TRES-CENTS NORANTA-VUIT MIL TRES-CENTS NORANTA-TRES EUROS amb SETANTA-UN CENTIMS

Barcelona, a 17 d'octubre de 2022.

EL TÈCNIC REDACTOR DEL PROJECTE:

LUIS CODONY
SALCEDO /
num:13728-6

Procedo de la inscripció al Col·legi d'Arquitectes de Catalunya i de la inscripció al Col·legi d'Arquitectes de l'Estat, amb el número 13728-6, i de la inscripció al Col·legi d'Arquitectes de l'Estat, amb el número 13728-6, i de la inscripció al Col·legi d'Arquitectes de l'Estat, amb el número 13728-6.

FECHA: 2021-10-17 11:54:43

JUAN
MARIANO
MURI VALLES /
num:20416-1

Procedo de la inscripció al Col·legi d'Arquitectes de Catalunya i de la inscripció al Col·legi d'Arquitectes de l'Estat, amb el número 20416-1, i de la inscripció al Col·legi d'Arquitectes de l'Estat, amb el número 20416-1, i de la inscripció al Col·legi d'Arquitectes de l'Estat, amb el número 20416-1.

FECHA: 2021-10-17 11:54:43

Página 1

